
1 

 

 

 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

 

 

GADA PĀRSKATS 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012



2 

 

 

Saturs 

 

Vadības ziņojums .................................................................................................................. 4 

Rēzeknes novada pašvaldības statuss un funkcijas ............................................................ 4 

Rēzeknes novada pašvaldības konsolidācijā iesaistītās pagastu pārvaldes, novada dome 

un iestādes: ......................................................................................................................... 5 

Pašvaldības dome ir izveidojusi šādas struktūrvienības: ................................................... 6 

Dalība kapitālsabiedrībās ................................................................................................... 8 

Pašvaldības administrācijas struktūra ................................................................................ 8 

Būtiskākie notikumi pārskata gadā, kas ietekmējuši iestādes darbību .............................. 9 

Būtiskās pārmaiņas novada pašvaldības darbībā un to ietekme uz finanšu  rezultātiem . 13 

Paredzamie notikumi, kas varētu būtiski  ietekmēt pašvaldības darbību nākotnē ........... 14 

Būtiskie riski un neskaidrie apstākļi ar kuriem jāsaskaras novada pašvaldībai. .............. 17 

Pētniecības darbi .............................................................................................................. 17 

Pasākumi, lai veicinātu iedzīvotāju informētību par pašvaldības darbību un viņu 

iespējām piedalīties lēmumu apspriešanā ........................................................................ 17 

Rēzeknes novada administratīvā teritorija ....................................................................... 19 

Rēzeknes novada pašvaldības raksturojums ........................................................................ 20 

Informācija par paveikto novadā 2011.gadā ....................................................................... 21 

Izglītība ............................................................................................................................ 21 

Pirmsskolas izglītība .................................................................................................... 22 

Pedagoģiski metodiskais un mūžizglītības darbs ......................................................... 23 

Projekti ......................................................................................................................... 24 

Speciālās izglītības atbalsta centra darbība .................................................................. 24 

Interešu izglītība ........................................................................................................... 26 

Bērnu tiesību aizsardzība ............................................................................................. 27 

Darbs ar jaunatni .......................................................................................................... 28 



3 

 

Dalība projektos ........................................................................................................... 29 

Plusi un mīnusi ............................................................................................................. 29 

Citas aktivitātes ............................................................................................................ 29 

Kultūra ............................................................................................................................. 30 

Sports ............................................................................................................................... 33 

Būvniecība ....................................................................................................................... 33 

Dzimtsarakstu nodaļa ....................................................................................................... 34 

Attīstības plānošanas nodaļa ............................................................................................ 35 

Ieviestie un uzsāktie projekti ........................................................................................ 35 

Starptautiskā sadarbība 2011.gadā ............................................................................... 40 

Citas nodaļas rīkotās aktivitātes 2011.gadā.................................................................. 40 

Sociālā palīdzība un sociālie pakalpojumi Rēzeknes novadā 2011.gadā ........................ 42 

Personāls .......................................................................................................................... 43 

Personāla statistikas rādītāji ......................................................................................... 43 

Profesionālā izglītība un kvalifikācijas paaugstināšana (2011.gads) ........................... 44 

Rēzeknes novada pagastu pārvalžu projekti, kuri noslēgušies 2011.gadā un turpinās 

2012.gadā ......................................................................................................................... 47 

Izraksts par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2011.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu ...................................................................................................................... 48 

Pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu 2011. gadā (tabulās) .......................................... 49 

Aktīvi un pasīvi(kopsavilkuma bilance) .......................................................................... 49 

Pašvaldības pamatbudžeta līdzekļu izlietojums ............................................................... 49 

Pašvaldības speciālā budžeta līdzekļu izlietojums ........................................................... 50 

Pašvaldības iestāžu  saņemto ziedojumu un dāvinājumu izlietojums .............................. 50 

Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu kopsavilkums 2012.gadam ..... 54 

Rēzeknes novada pašvaldības  pamatbudžeta izdevumu kopsavilkums 2012.gadam ..... 55 

Rēzeknes novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums 

2012.gadam ...................................................................................................................... 55 



4 

 

 

Vadības ziņojums 

Rēzeknes novada pašvaldības statuss un funkcijas 

 

Novada pašvaldība darbojas, pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu “Par 

pašvaldībām” un realizē šajā likumā noteiktās pašvaldības funkcijas, kā arī citos LR 

likumos un Ministru Kabineta noteikumos pašvaldībām deleģēto uzdevumu izpildi novada 

administratīvajā teritorijā. Rēzeknes novada pašvaldības darbu reglamentē 2009.gada 

1.jūlijā apstiprinātais Rēzeknes novada pašvaldības nolikums. 

Novada pašvaldība pilda 1.likuma „Par pašvaldībām” 15.pantā noteiktās autonomās 

funkcijas: 

1. Organizē iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā 

atrodas dzīvojamais fonds; 

2. Gādā par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību; 

3. Nosaka kārtību, kādā izmantojami publiskā lietošanā esošie meži un ūdeņi, ja 

likumos nav noteikts citādi; 

4. Gādā par iedzīvotāju izglītību; 

5. Rūpējas par kārtību un sekmē tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 

jaunrades attīstību; 

6. Nodrošina veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicina iedzīvotāju veselīgu  

dzīvesveidu un sportu; 

7. Nodrošina iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi); 

8. Gādā par aizgādnību, aizbildnību, adopciju un bērnu personisko un mantisko tiesību 

un interešu aizsardzību; 

9. Sniedz palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā; 

10. Sekmē saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpējas par 

bezdarba samazināšanu; 

11. Izsniedz atļaujas un licences komercdarbībai, ja tas paredzēts likumos; 

12. Piedalās sabiedriskās kārtības nodrošināšanā, apkaro žūpību un netiklību; 

13. Saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt nosaka zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību; 

14. Nodrošina savas administratīvās teritorijas būvniecības procesa tiesiskumu; 

15. Veic civilstāvokļa aktu reģistrāciju; 



5 

 

16. Savāc un sniedz valsts statistikai nepieciešamās ziņas; 

17. Veic nepieciešamos pasākumus domes vēlēšanās; 

18. Piedalās civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanā; 

19. Organizē sabiedriskā transporta pakalpojumus; 

20. Organizē pedagoģisko darbinieku tālākizglītību un izglītības metodisko darbu; 

21. Veic attiecīgajā administratīvajā teritorijā dzīvojošo bērnu uzskaiti; 

22. Īsteno bērnu tiesību aizsardzību attiecīgajā administratīvajā teritorijā. 

 

Rēzeknes novada pašvaldības konsolidācijā iesaistītās pagastu pārvaldes, novada 

dome un iestādes: 

 

1. Audriņu pagasta pārvalde; 

2. Bērzgales pagasta pārvalde; 

3. Čornajas pagasta pārvalde; 

4. Dricānu pagasta pārvalde; 

5. Feimaņu pagasta pārvalde; 

6. Gaigalavas pagasta pārvalde; 

7. Griškānu pagasta pārvalde; 

8. Ilzeskalna pagasta pārvalde; 

9. Kantinieku pagasta pārvalde; 

10. Kaunatas pagasta pārvalde; 

11. Lendžu pagasta pārvalde; 

12. Lūznavas pagasta pārvalde; 

13. Maltas pagasta pārvalde; 

14. Mākoņkalna pagasta pārvalde; 

15. Nagļu pagasta pārvalde; 

16. Nautrēnu pagasta pārvalde; 

17. Ozolaines pagasta pārvalde; 

18. Ozolmuižas pagasta pārvalde; 

19. Pušas pagasta pārvalde; 

20. Rikavas pagasta pārvalde; 

21. Sakstagala pagasta pārvalde; 

22. Silmalas pagasta pārvalde; 



6 

 

23. Stoļerovas pagasta pārvalde; 

24. Stružānu pagasta pārvalde; 

25. Vērēmu pagasta pārvalde; 

26. Bērnu - jaunatnes sporta skola; 

27. Tiskādu bērnu nams;  

28. Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāts;  

29. Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”; 

30. Adamovas sanatorijas internātpamatskola; 

31. Maltas speciālā sanatorijas internātpamatskola; 

32. Tiskādu sanatorijas internātpamatskola; 

33. Rēzeknes novada pašvaldības dome. 

 

Pašvaldības iedzīvotāju pārstāvību nodrošina to ievēlēts pašvaldības lēmējorgāns – dome, 

kas pieņem lēmumus, nosaka pašvaldības institucionālo struktūru, lemj par autonomo 

funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu īstenošanu un par kārtību, kādā nodrošina pašvaldībai 

deleģēto valsts pārvaldes funkciju un pārvaldes uzdevumu izpildi, izstrādā un izpilda 

pašvaldības budžetu. Pašvaldības dome atbilstoši kompetencei ir atbildīga par pašvaldības 

institūciju tiesisku darbību un finanšu līdzekļu izlietojumu.  

Dome atbilstoši Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumam sastāv no 

17 (septiņpadsmit) deputātiem.  

Lai nodrošinātu savu darbību un izstrādātu domes lēmumprojektus, dome no pašvaldības 

deputātiem ievēl šādas pastāvīgās komitejas: 

1. finanšu komiteju 8 locekļu sastāvā; 

2. izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 8 locekļu sastāvā; 

3. sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 8 locekļu sastāvā; 

4. teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

komiteju 8 locekļu sastāvā; 

5. teritoriālo komiteju 8 locekļu sastāvā.  

 

Pašvaldības dome ir izveidojusi šādas struktūrvienības: 

 

1. Audriņu vidusskolu; 

2. Dricānu vidusskola; 



7 

 

3. Kaunatas vidusskola; 

4. Makašānu amatu vidusskola; 

5. Maltas 1.vidusskola; 

6. Maltas 2.vidusskola; 

7. Nautrēnu vidusskola; 

8. Tiskādu vidusskola; 

9. Feimaņu pamatskola; 

10. Gaigalavas pamatskola; 

11. Jaunstrūžānu pamatskola; 

12. Kalnezeru Katoļu pamatskola; 

13. Rēznas pamatskola; 

14. Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskola; 

15. Verēmu pamatskola; 

16. Audriņu  pirmsskolas izglītības iestāde; 

17. Bērzgales  pirmsskolas izglītības iestāde; 

18. Čornajas  pirmsskolas izglītības iestāde; 

19. Dricānu  pirmsskolas izglītības iestāde ; 

20. Gaigalavas  pirmsskolas izglītības iestāde; 

21. Griškānu pirmsskolas izglītības iestāde; 

22. Ilzeskalna  pirmsskolas izglītības iestāde; 

23. Kaunatas  pirmsskolas izglītības iestāde „ Zvaniņš”; 

24. Lūznavas  pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa”; 

25. Maltas  pirmsskolas izglītības iestāde; 

26. Mākoņkalna  pirmsskolas izglītības iestāde;  

27. Nautrēnu  pirmsskolas izglītības iestāde “Vālodzīte”; 

28. Ozolaines  pirmsskolas izglītības iestāde “Jāņtārpiņš”; 

29. Rikavas  pirmsskolas izglītības iestāde; 

30. Uļjanovas  pirmsskolas izglītības iestāde „ Skudriņa” ; 

31. Silmalas  pirmsskolas izglītības iestāde;  

32. Stoļerovas  pirmsskolas izglītības iestāde; 

33. Strūžānu  pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš”; 

34. Nagļu pirmsskolas izglītības iestāde; 

35. Maltas bērnu mūzikas skola; 

36. Maltas bāriņtiesa; 



8 

 

37. Kaunatas bāriņtiesa; 

38. Vērēmu bāriņtiesa; 

39. Ozolaines bāriņtiesa; 

40. Gaigalavas bāriņtiesa; 

41. Sociālais dienests; 

42. Rēzeknes pilsētas domes un Rēzeknes novada pašvaldības kopīgā pašvaldību 

iestāde „Rēzeknes speciālās ekonomiskā zona”. 

 

Dalība kapitālsabiedrībās 

 

Novada pašvaldība ir kapitāldaļu turētāja šādās kapitālsabiedrībās: 

1. SIA „ Strūžānu siltums”; 

2. SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums”; 

3. SIA „ Rūķis L”; 

4. SIA „Viļānu slimnīca”. 

Novada pašvaldībai pieder kapitāldaļas šādās kapitālsabiedrībās: 

1. SIA “Latgales uzņēmējsabiedrību atbalsta centrs”; 

2. SIA “Rēzeknes Vēstis”; 

3. SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība. 

 

Pašvaldības administrācijas struktūra 

 

Pašvaldības administrācija ir pašvaldības iestāde, kas nodrošina domes pieņemto lēmumu 

izpildi, kā arī darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, un tā sastāv no sekojošām 

struktūrvienībām: 

1. juridiskā un lietvedības nodaļa; 

2. finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļa; 

3. attīstības plānošanas nodaļa; 

4. informācijas tehnoloģiju pašvaldības kompetences centrs; 

5. izglītības pārvalde; 

6. kultūras nodaļa;  

7. saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļa; 



9 

 

8. būvvalde; 

9. dzimtsarakstu nodaļa. 

 

Būtiskākie notikumi pārskata gadā, kas ietekmējuši iestādes darbību 

 

Rēzeknes novada pašvaldībai 2011.gads ir bijis ļoti veiksmīgs dažādu projektu realizācijas 

jomā. Eiropas Savienības finansējuma piesaiste šobrīd ir svarīgākais attīstības veicinātājs 

novadā. Plānotās idejas realizēt tikai par pamatbudžeta līdzekļiem novada pašvaldībai ir 

mazas iespējas, tāpēc projektu līdzekļi ir ļoti svarīgi. Pagastos īstenoti nozīmīgi projekti 

Lauku atbalsta dienesta programmas “Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” 

ietvaros. Pateicoties šīs programmas finansējumam, veikti kultūras namu remontdarbi, 

rekonstruēti ceļi un tilti, labiekārtota apkārtne, uzlabotas siltumapgādes sistēmas u.c. 

Projektu realizācijai finansējumu piešķīra Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai. 

Novada pašvaldība 2011.gadā ieviesa  sekojošus projektus: 

1. Projekts „Darba praktizēšanas pasākumu nodrošināšana pašvaldībās darba iemaņu 

iegūšanai un uzturēšanai”. Projekta īstenošanas laikā no 01.09.2009. līdz 16.12.2011., 

izveidotas 4575 darba praktizēšanas vietas bezdarbniekiem un apgūti 2 898 249,84 

Ls.  

2. Turpinās Projekts „Pasākumi noteiktām personu grupām”. Izveidota novada 

pašvaldības administrācijā viena darba vieta bezdarbniekam ar invaliditātāi Sociālā 

dienesta lietveža amatā uz periodu no 01.06.2010. līdz 31.05.2012. Projekta budžets: 

8 420,00 Ls.  

3. Tika ieviests projekts „Ūdenstilpņu uzraudzība un aizsardzība Rēzeknes novadā”. 

Projekta kopējais budžets: 9998.00 LVL. Projekta ieviešanas laiks: 2011.gada 1.marts – 

2011.gada 1.decembris. Projekta mērķis - zivju resursu aizsardzības nodrošināšana 

Rēzeknes novada ūdenstilpnēs. Projekta rezultātā iegādāts kvadracikls ar aprīkojumu, 

apmācīti sabiedriskie vides inspektori, kas sadarbībā ar Dabas aizsardzības pārvaldi 

un Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes Iekšējo ūdeņu kontroles daļu piedalās ūdenstilpņu 

apsekošanā Rēzeknes novada teritorijā. 

4. Noslēdzās pārrobežu sadarbības projekts “Art Farers” jeb “Mākslas pasažieri” . 

Kopējais budžets: 30 004 LVL , projekta ieviešanas laiks: 11.2010.-11.2011.. 

Galvenās aktivitātes: Projekta laikā tika rīkotas dažādas radošās darbnīcas, semināri 

un nodarbības ne tikai savā valstī, bet arī ārzemēs. Izņemot Latviju, šajā projektā 



10 

 

piedalās tādas Eiropas Savienības valstis kā Slovēnija, Spānija un Grieķija. Projektā 

piedalījās dažādu mākslas jomu pārstāvji Ilmārs Dreļs, Maija Gailuma, Ilze Ontužāne, 

Aleksandrs Lebeds, Solvita Pavlovska.  

5. Noslēdzās pārrobežu sadarbības projekts “Animalterapijas izmantošana Latvijas-

Lietuvas pierobežas pašvaldību sociālās vides stiprināšanai”. Kopējais budžets: 7028 

LVL,  projekta ieviešanas laiks: 11.2010. -12.2011.. Galvenās aktivitātes: Šajā 

periodā notika vairāki semināri bērnu vecākiem, pedagogiem, ārstiem un citiem 

interesentiem par dzīvnieka terapijas izmantošanas iespējām un tās pozitīvo ietekmi 

uz cilvēka organismu. Vasarā notika divas nometnes Latvijā un Lietuvā, kurās 

piedalīties tika aicināti būs bērni un jaunieši, kuriem nepieciešama dzīvnieku terapija. 

Terapija tika veikta, iesaistot suņus, trušus, zirgus un pat delfīnus. Projekta ietvaros 

Rēzeknes novadā Maltas pagastam tika iegādāts autobusa ratiņkrēslu pacēlājs, kas 

nodrošinās brīvas pārvietošanās iespējas bērniem ratiņkrēslos. Bez šīm aktivitātēm 

notika arī starptautiska labdarības akcija, bērnu radošā darbnīca un projekta 

noslēguma pasākums Ziemassvētku laikā Preiļos.   

6. Tika realizēts pārrobežu sadarbības projekts „Ilgtspējīgā tūrisma attīstības Kupišku 

lagūnas (Lietuva) un Lubāna ezera (Latvija) apkārtnē”. Tas norisinājās Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2007. - 2013. gadam ietvaros no 

20.03.2009. – 20.09.2011. Projekta kopējais budžets: 1 028 208 EUR Projekta mērķis 

ir radīt pievilcīgu vidi Kupišku un Rēzeknes novada iedzīvotājiem un viesiem. 

Projekta galvenās aktivitātes Rēzeknes novadā – ūdenstūrisma attīstības centra 

“Bāka” rekonstrukcijas un jaunbūves darbi, Lubānas ezera pludmales labiekārtošana, 

kā arī divas sakopšanas talkas Lubānas ezera apkārtnē. Projekts ir noslēdzies un 

tūrisma centra oficiālā atklāšana notika 2011. gada 27. maijā. Kopumā jau centru ir 

apmeklējuši tuvu 3 000 vietējo un tālāk esoši viesi / tūristi. Vispopulārākais 

pakalpojums, ko izmanto BĀKĀ ir dabas, ainavas vērošana no ēkas II un III stāva 

līmeņiem un vizināšanās ar motorlaivu. Galvenā atziņa, kas radusies 2011. gada laikā: 

projekta mērķis ir piepildījies - ir pieaudzis tūristu skaits ap Lubāna ezera apkārtni, 

Bākas centra darbība atbalsta blakus esošos uzņēmējus un ir radīta vēl viena skaista 

pievilcīga vieta Rēzeknes novadā.  

7. Rēzeknes novada pašvaldība no 24.11.2010.-15.12.2011. ieviesa Latvijas Republikas 

valsts budžeta programmas Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) finansēto 

projektu Nr. KPFI-4/77 „Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem 

energoresursiem Tiskādu vidusskolas ēkā”. Projekta kopējais budžets ir 143 605 



11 

 

LVL, kur KPFI finansējums sastāda 100 524 LVL (70%), bet Rēzeknes novada 

pašvaldības līdzfinansējums sastāda 43 082 LVL. Projekta ietvaros Tiskādu 

vidusskolā tika veikti vertikālo ģeotermālo zemes siltumsūkņu iekārtu uzstādīšanas 

būvdarbi, lai nodrošinātu zemes siltuma izmantošanu skolas apkurē.  

 

2011.gadā Rēzeknes novada pašvaldība  noorganizēja „Austrumlatvijas graudu un rapšu 

audzētāju konferenci”, kas norisinājās 2011.gada 4. martā, bija iespēja iepazīties ar jaunāko 

informāciju par graudaugu šķirnēm, augu aizsardzības līdzekļiem, mēslojumu, tehniku un 

izmēģinājumu rezultātiem.  

Noorganizēta ikgadējā “Lauku diena”, kas norisinājās 2011.gada 14. jūlijā  sadarbībā ar 

“Latgales lauksaimniecības zinātnes centru”. Apmeklējot izstādi, zemnieki un lauku 

uzņēmēji varēja uzzināt par jaunākajām aktualitātēm laukaugu audzēšanā, iegūt sev 

interesējošo informāciju par novitātēm augu aizsardzības līdzekļu un mēslojuma jomā, kā 

arī apskatīt tehnikas demonstrējumus un iegādāties sadzīvei un ikdienai noderīgas lietas 

amatnieku tirdziņā. Ar laukaugu audzēšanas tehnoloģiju pētījumiem iepazīstināja zinātnes 

centra darbinieki, kā arī eksperti no Latvijas un Lietuvas. Paralēli centrālajām norisēm 

Lauku dienas ietvaros katrā Rēzeknes novada pagastā tika rīkotas atvērto durvju dienas pie 

lauku uzņēmējiem, zemniekiem, amatniekiem, kur visi interesenti varēja vērot produkcijas 

iegūšanas procesu vai pat paši piedalīties tajā. Noorganizēta  un koordinēta amatnieku-

uzņēmēju dalība 2011.gada Novada dienu svētkos 15.-16.jūlijā. 

Zemes ierīcības jomā 2011.gadā pagastu zemes ierīkotājiem tika noorganizēti trīs semināri 

par aktuālāko informāciju zemes lietošanas tiesību un īpašuma tiesību sakārtošanā, kā arī 

izmaiņām likumdošanā. Sniegtas atbildes uz 68 personu iesniegumiem, domes sēdēm 

sagatavoti 1478 lēmumu projekti. 

Izstrādāts Rēzeknes novada tūrisma ceļveža 2011 makets un noorganizēta iespieddarbu 

veikšana, izstrādāti un izdoti 6 novada laikraksti „Rēzeknes novada ziņas”. 

Gada garumā Tūrisma informācijas centra darbinieces sniedz informāciju par apmešanās, 

ēdināšanas, brīvā laika pavadīšanas, kultūras pasākumiem u.c. iespējām Rēzeknes novadā, 

pilsētā, Viļānu novadā un visā Latvijā vietējiem un ārzemju tūristiem. TIC konsultē tūrisma 

uzņēmējus par dažādiem jautājumiem tūrisma jomā, organizējot vismaz divas reizes gadā 

informatīvos seminārus par nozares aktualitātēm. TIC sastāda arī individuālos tūrisma 

ekskursiju maršrutus pa Latgali un Latvijas teritoriju. Lai piesaistītus tūristus savam 

reģionam TIC ik gadu piedalās Starptautiskajos tūrisma gadatirgos „Balttour - 2011” Rīgā 

un „Tourest - 2011” (Tallinā) februārī, „Vivatour - 2011” Viļņā martā, kur tika izplatīti 



12 

 

tūrisma materiāli par Rēzeknes un Viļānu novadiem. Tūrisma materiālu izplatīšana veikta 

arī caur visas Latvijas tūrisma informācijas centriem, Tūrisma attīstības valsts aģentūru 

Rīgā un visa gada garumā tūrisma informācijas centrā Rēzeknē. Tūrisma informācijas 

centrs turpina uzsākto darbu pie Krievijas tūrisma tirgus  iekarošanas. Tūrisma materiālu 

gatavošana un dalība starptautiskās tūrisma izstādēs „Otdix bez granic. Leto 2011” 

Sanktpēterburgā aprīļa sākumā un rudenī tūrisma gadatirgus „Invetex - 2011”. Sagatavota 

un iesniegta tūrisma informācija par Rēzeknes un Viļānu novadiem LRAA realizētā 

projekta ietvaros finansētas brošūras „Tavas skaistākās brīvdienas Latgalē un Aukštaitijā - 

2012” sagatavošanai piecās valodās. Turpinās darbs pie tūrisma ceļveža „Rēzeknes un 

Viļānu   novadi - 2012”, kas tūristiem tiks prezentēts Starptautiskajā tūrisma gadatirgū 

„Balttour - 2012” Rīgā šī gada februārī, kā arī saņemams TIC telpās viesnīcā „Latgale” un 

Rēzeknes un novada pašvaldībā. 

Novada pašvaldībā kā struktūrvienība darbojas pašvaldību IT kompetences centrs, kura 

uzdevumi ir: 

1. Rūpēties par IT attīstību un uzturēšanu novada pašvaldības iestādēs, pagastu 

pārvaldēs kā arī sagatavot vidi e-pakalpojumu ieviešanai un nodrošināt to uzturēšanu 

novada pašvaldībā; ZZ Dats informācijas sistēmu (SOPA, PERS, DZIMTS, NINO) 

lietotāju atbalsts Rēzeknes novada pašvaldībā; 

2. E-pasta sistēmas uzturēšana aptuveni 600 lietotājiem un Web – hostings (mājas lapu 

uzturēšana) aptuveni 70 „web” vietnēm; 

3. Datortīklu administrēšana, datortehnikas apkalpošana, IT lietotāju atbalsts Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas ēkā; 

4. Valsts izglītības informācijas sistēmas (VIIS) lietotāju atbalsts Rēzeknes novada 

izglītības iestādēs; 

5. Projekta „Publisko interneta punktu izveide Latgales reģionā” koordinācija Rēzeknes 

novadā; 

6. Rēzeknes novada pagastu pārvalžu un pakļautībā esošo iestāžu datortīklu uzturēšana 

un datortehnikas apkalpošana, konsultācijas IT jomā; 

7. IT pakalpojumu sniegšana un lietotāju atbalsts Viļānu novada pašvaldības iestādēm; 

8. Informācijas tehnoloģiju pašvaldības kompetences centra „Klientu atbalsta sistēmas” 

izveide un ieviešana. 

Uzsākts darbs pie Rēzeknes novada pašvaldības „Sēžu pārvaldes sistēmas” izstrādes. 

Ik gadu finansiāli tiek atbalstītas novada pašvaldības iestādes, dažādi kultūras, sporta un 

izglītības pasākumi. 



13 

 

Arī nākamajā gadā novada pašvaldība turpinās atbalstīt pašvaldības iestāžu aktivitātes – 

dažādus projektus, konkursus, nodrošinot telpas, transportu u.c. pakalpojumus. 

 

Būtiskās pārmaiņas novada pašvaldības darbībā un to ietekme uz finanšu  

rezultātiem 

 

Īpašas pārmaiņas novada pašvaldībā nav notikušas, kas būtiski varētu ietekmēt novada 

finansiālo stāvokli.  

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta galvenais uzdevums ir sniegt sociālo 

palīdzību un sociālos pakalpojumus Rēzeknes novada iedzīvotājiem atbilstoši Latvijas 

Republikas un Rēzeknes novada pašvaldības normatīvajiem aktiem.  

2011. gadā palielinoties trūcīgo iedzīvotāju skaitam, Rēzeknes novada pašvaldībā 

palielinājās arī pieprasījums pēc sociālajiem pabalstiem.  2011.gadā salīdzinot ar 2010.gadu  

par 380 tūkstošiem latu  pieaudzis finanšu līdzekļu izlietojums sociālajiem pabalstiem.  

2011. gadā pieaudzis izlietoto finanšu līdzekļu apmērs GMI pabalstam, salīdzinot ar 2010. 

gadu  tas  pieauga par 336 tūkstošiem latu un sastādīja 82 % no visiem sociālajiem 

pabalstiem izlietotajiem līdzekļiem. 2011. gadā  Rēzeknes novada iedzīvotājiem tika 

piešķirts arī dzīvokļa pabalsts. Šim pabalstam izlietoti 80 tūkstoši latu. Salīdzinājumā ar 

2010.gadu dzīvokļa pabalstiem izlietotie līdzekļi pieauga par 6 tūkstošiem latu un sastādīja  

6% no visiem sociālajiem pabalstiem izlietotajiem līdzekļiem. 

2011. gadā pašvaldība sniedza nepieciešamo materiālo atbalstu 64 pilngadību 

sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem  izglītības iegūšanai 

un patstāvīgās dzīves uzsākšanai, kā arī  sedza ar dzīvojamās telpas īri saistītos ikmēneša 

izdevumus, izlietojot pabalstiem 34 tūkstošus latu.  2011.gadā tika sniegts materiālais 

atbalsts audžuģimenēm, kurās uzturas 23 mūsu novada bērni, izlietojot šim pabalstam  17,5 

tūkstošus  latu. 

Sociālie pabalsti  ir tikai  viens no mehānismiem, kā palīdzēt ģimenei vai personai risināt 

sociālās problēmas un pašiem nodrošināt savu labklājību. Sociālo problēmu  risināšanas 

pamatā ir  sociālais darbs un sociālo darbinieku un aprūpētāju  sniegtais pakalpojumu 

klāsts. Lai risinātu klientu sociālās problēmas Rēzeknes novada pagastos strādā   35 sociālie 

darbinieki un 98 aprūpētāji. 

Viens no sociālo pakalpojumu  veidiem, ko  saņem Rēzeknes novada iedzīvotāji savā 

dzīvesvietā , ir aprūpe mājās.    Sociālais darbinieks nosaka klienta aprūpes līmeni atbilstoši 



14 

 

klienta pašaprūpes spējām.  2011. gadā aprūpes mājās pakalpojumus dzīvesvietā 

nodrošināja  133 personām. Rēzeknes novada iedzīvotājiem sniedz arī alternatīvu aprūpes 

mājās pakalpojumu, kur klients pats izvēlas aprūpētāju un pašvaldība aprūpējamajam 

izmaksā pabalstu aprūpei mājās.  2011. gadā materiālo atbalstu aprūpes mājās 

nodrošināšanai  saņēma 72 personas, izlietojot šim pabalsta veidam 17,3 tūkstošus latu. 

Sociālā dienests turpināja sadarboties ar  sociālo pakalpojumu sniedzējiem valsts un 

pašvaldības sociālās rehabilitācijas un sociālās aprūpes iestādēm.  2011. gadā  17  personas 

saņēma sociālās rehabilitācijas pakalpojumu  Sociālās integrācijas valsts aģentūrā (bijusī 

sanatorija „Jaundubulti”).   27 personām tika piešķirta sociālā aprūpe Rēzeknes novada 

pašvaldības sociālās aprūpes iestādēs : Veco ļaužu pansionātā,   Maltas sociālās aprūpes 

centrā, Viļānu slimnīcas „sociālajās gultās”.  Risinot ģimenes un  bērnu  sociālās problēmas 

Sociālais dienests  sadarbojas ar Tiskādu  bērnu namu , Latgales Reģionālo atbalsta centru 

„Rasas pērles” un Rēzeknes novada  pašvaldības Bāriņtiesām. 

 

Paredzamie notikumi, kas varētu būtiski  ietekmēt pašvaldības darbību nākotnē 

  

1. Novada pašvaldības darbu nevaram iedomāties bez ES projektu realizācijas, jo tikai 

tā varam nodrošināt sava novada attīstību un izaugsmi.Veiksmīga ES projektu 

realizācija turpmākajos gados var būtiski ietekmēt novada pašvaldības  attīstību un 

darbību nākotnē.  2011. gadā tika uzsākta projekta „Tiskādu vidusskolas rekonstrukcija, 

kas atbilst zema enerģijas patēriņa ēkas prasībām” ieviešana. Projekta kopējais budžets: 

648 380.60 LVL. Projekta ieviešanas laiks: 2011.gada 16.augusts – 2012.gada 

31.oktobris. Projekta ietvaros (bez pamatbūvniecības) ir plānots īstenot: Tiskādu 

vidusskolas pamatu siltināšanu; pirmā stāva grīdu ierīkošanu un siltināšanu, 

perimetrālās drenāžas izveidi; logu un durvju iebūvēšanu siltinājuma zonā, 

nepieļaujot termisko tiltu veidošanos; fasādes siltināšanu; jumta konstrukciju 

siltināšanu; aukstuma tiltu novēršanu nojumēm virs ieejas; ventilācijas ar 

rekuperāciju ierīkošanu; 

2. Tāpat 2011.gadā tika uzsākta pārrobežu sadarbības projekta 

”Step2Peak,Activate&Respond2Kids (saīsinājums SPARK-dzirkstele)” realizācija. 

Kopējais budžets: 28 781 LVL, projekta ieviešanas laiks: 01.08.2011. – 

31.07.2013..Galvenās aktivitātes: Projekta īstenotāji: Sisak-Moslavina pašvaldība 

Horvātijā (vadošais partneris) un Rēzeknes novada pašvaldība Latvijā (partneris). 



15 

 

Projekta laikā novada pedagogi un vecāki tiks aicināti apmeklēt seminārus par to, kā 

identificēt talantīgus bērnus, atbalstīt viņus un pareizi novērtēt sasniegumus un 

izveidot jaunas izglītības programmas. 2011. un 2012. gadā 24 Horvātijas izglītības 

darbinieki apmeklēs Rēzeknes novadu un iepazīsies ar mūsu pedagogu darbu ar 

talantīgiem bērniem. Savukārt 23 Rēzeknes novada un viens Rēzeknes augstskolas 

pedagogs pieredzes apmaiņas braucienā uz Horvātiju dosies 2012. un 2013. gadā. 

2012. gada vasarā 40 Rēzeknes novada talantīgie skolēni piedalīsies trīs dienu 

vasaras nometnē. Projekta ietvaros pedagogi sagatavos DVD un izdos brošūru 

latviešu, horvātu un angļu valodā par Horvātijas un Latvijas skolotāju labāko 

pieredzi un inovatīvām metodēm darbā ar talantīgiem bērniem;  

3. Uzsākts projekts „Dricānu vidusskolas sporta zāles celtniecība”. Tas norisinās 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2011. – 2013. gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un 

iedzīvotājiem ” ietvaros. Projekta mērķis ir uzbūvēt jaunu, mūsdienīgu sporta zāli 

Dricānu pagastā, paaugstinot Dricānu vidusskolas pievilcību un veicinot fizisko 

aktivitāšu un sporta kultūras attīstību novadā. Projekta realizācijas termiņš 

01.06.2010. – 04.05.2012. Projekta kopējā summa sastāda: 678902,55 LVL. Projekta 

„Dricānu vidusskolas sporta zāles celtniecība” galvenās aktivitātes: sporta zāles 

tehniskā projekta izstrāde; sporta zāles būvdarbu un labiekārtošanas darbu veikšana; 

piebraucamā celiņa un autostāvvietas ierīkošana; projekta publicitātes pasākumi. 

Sporta zāle būs aprīkota ar pandusu, pa kuru var ērti iekļūt sporta zālē cilvēki ar 

speciālām vajadzībām; 

4. Turpinās Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projekta 

„Lūznavas muižas rekonstrukcijas darbi” realizācija. Projekta kopējais budžets: 

775 806,85  LVL. Projekta ieviešanas laiks: no 04.08.2010. līdz 17.09.2012.  

Galvenās aktivitātes:  - Tehniskā projekta izstrāde; - Rekonstrukcijas darbi muižas 

ēkas telpām (izveidojot Svētku zāli ar nepieciešamajām palīgtelpām); 

5. Uzsākta projekta „Maltas speciālās internātpamatskolas katlu mājas un apkures 

sistēmas rekonstrukcija” ieviešana. Projektu līdzfinansē: Klimata pārmaiņu finanšu 

instruments (KPFI) Projekta kopējais budžets: 139 250,80 LVL. Projekta ieviešanas 

laiks: no 19.09.2011. līdz 01.07.2012. Aktivitātes: 1)Siltumsūkņu (kopējā jauda 

130kW) piegāde un uzstādīšana; 2) Siltumsūkņu vertikālā ģeotermālā kolektora 



16 

 

būvniecība; 3) Siltumsūkņu apkalpojošo speciālistu apmācība, iekārtu nodošana 

ekspluatācijā; 

6. Projekts: „Tiskādu speciālās internātpamatskolas rekonstrukcija, kas atbilst zema 

enerģijas patēriņa ēkas prasībām” Projektu līdzfinansē: Klimata pārmaiņu finanšu 

instruments (KPFI) Projekta kopējais budžets: 639 434,75 LVL. Projekta ieviešanas 

laiks: no 16.08.2011.līdz 01.11.2012. Aktivitātes: fasādes un gala sienu siltināšana, 

ēkas cokola siltināšana, jumta pārseguma siltināšana, logu iebūve siltinājuma zonā, 

nojumes demontāža un montāža (virs ieejas durvīm), ventilācijas sistēmas ar 

rekuperāciju izbūve), noēnojuma samazināšana, pirmā stāva grīdas siltināšana; 

 

7. Turpinās projekts „Rēzeknes novada attīstības plānošanas kapacitātes 

paaugstināšana”. Projekta ietvaros Rēzeknes novada teritorijai tiek izstrādāta 

Attīstības programma un Teritorijas plānojums, kas sekmēs novada teritorijas 

attīstību. Projekta mērķis ir paaugstināt Rēzeknes novada teritorijas attīstības 

plānošanas kapacitāti, izstrādājot jaunus novada plānošanas dokumentus, lai 

nodrošinātu kvalitatīvu, likumdošanas izmaiņām atbilstošu vietējā līmeņa teritorijas 

attīstības plānošanas procesu. Rēzeknes novada Attīstības programmu plānots 

izstrādāt līdz 2012.gada 12.martam, bet Rēzeknes novada Teritorijas plānojumu līdz 

31.12.2012.  Projekta kopējais budžets ir 50 000 LVL, kas 100% ir Eiropas 

Savienības Sociālā fonda finansējums. Projekta numurs ir 

1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/057; 

8. Lai sekmētu novada ekonomisko un sociālo attīstību, 2011.gada oktobrī Rēzeknes 

novada pašvaldība uzsāka īstenot projektu Nr. 1DP/1.5.2.2.3./11/APIA/SIF/027/33 

„Rēzeknes un Viļānu novadu pašvaldību darbinieku un investīciju piesaistes 

kapacitātes stiprināšana”, kura ietvaros tiek izstrādāts pētījums par perspektīvajām 

novada rūpniecības teritorijām kā arī pašvaldības darbinieki papildinās savas 

zināšanas projektu izstrādē un īstenošanā  specifiskajā jomās. Projekta kopējais 

budžets ir 23 439 lati, to 100% apmērā finansē Eiropas Sociālais fonds. Projekts tiek 

īstenots laika posmā no 2011.gada 1.oktobra līdz 2012.gada 31.jūlijam.  

 

Plānots 2012. gada februārī uzsākt projektu „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi”. Notiek 

sagatavošanas darbi projekta ieviešanai no  ~ 01.02.2012. līdz 31.12.2013. Plānota darba 

vietu izveide bezdarbniekiem mazkvalificēta darba veikšanai ar atalgojumu 100,- Ls un 10, 

- Ls sociālajām garantijām, nodrošinot veselības apdrošināšanu un veselības pārbaudes 



17 

 

bezdarbniekiem. Bez jau esošajiem starptautiskajiem sadarbības līgumiem ar Norvēģiju, 

Baltkrieviju un Poliju tika noslēgti jauni - ar Lietuvas pilsētu Biržai un Turcijas pilsētām 

Golbasi un Kahta. Uzsākta sadarbība ar Lidices ciemu Čehijā.   

Novada pašvaldības darbību nākotnē varētu ietekmēt arī nodibinātā “Novada uzņēmēju 

konsultatīvā padome”, kuras mērķis ir veicināt dialogu starp pašvaldību un vietējiem 

uzņēmējiem, tādā veidā sekmējot uzņēmējdarbības attīstību Rēzeknes novadā. Viens no 

galvenajiem padomes uzdevumiem būs priekšlikumu izskatīšana un iesniegšana pašvaldībai 

par nepieciešamajiem pasākumiem labvēlīgas uzņēmējdarbības vides veidošanai. 

Konsultatīvās padomes sēdes plānots rīkot vidēji vienu reizi ceturksnī vai pusgadā, pēc 

vajadzības sasaucot arī biežāk. 

 

Būtiskie riski un neskaidrie apstākļi ar kuriem jāsaskaras novada pašvaldībai. 

 

Novada pašvaldībai attīstību bremzējošs moments ir tas , ka nav iespējams savu darbību 

plānot ilgtermiņā, jo pie esošās likimdošanas bāzes nevar  budžetu plānot vairākiem gadiem 

uz priekšu. Neapmierina arī Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda sadales mehānisms. Ja 

jau tas ir izlīdzināšanas fonds, tad arī finansējumam jābūt izlīdzinātam, lai visi reģioni 

varētu attīstīties vienlīdzīgi, bet diemžēl , tā nenotiek. Vislielākos riskus pašvaldība var 

sagaidīt no neprognozējamas likumdošanas izmaiņām. Nekādas īpašas reformas novadā 

netiek plānotas, lai radītu būtiskus finansiālos riskus. 

Pētniecības darbi 

 

Novada pašvaldība neveic pētniecības darbus. 

Pasākumi, lai veicinātu iedzīvotāju informētību par pašvaldības darbību un viņu 

iespējām piedalīties lēmumu apspriešanā 

 

Viens no regulārajiem pasākumiem, kas nodrošina iedzīvotāju informētību par novada 

pašvaldības darbību un nodrošina viņu iespējas piedalīties lēmumu apspriešanā, ir ik nedēļu 

– pirmdienās rīkotās preses konferences, kurās novada pašvaldības vadība informē 

žurnālistus par iepriekšējā nedēļā notikušajiem pasākumiem un plānotajiem nedēļas 

pasākumiem, tostarp- par novada pašvaldības un pastāvīgo komiteju sēdēm. Sēdes ir 



18 

 

atklātas, tajās piedalās žurnālisti, kas presē atspoguļo pieņemtos lēmumus. Latgales 

Reģionālajā televīzijā, Latgales radio un novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Rēzeknes novada ziņas” regulāri tiek veidoti sižeti un sniegta informācija par novada 

pašvaldības darba aktuāliem jautājumiem. Novada pašvaldības attīstības plānošanas nodaļas 

sastāvā strādā sabiedrisko attiecību speciālists. Novada pašvaldībai ir mājas lapa interneta 

tīklā, kas tiek aktualizēta ik nedēļu. 



19 

 

Rēzeknes novada administratīvā teritorija 

 

 



20 

 

Rēzeknes novada pašvaldības raksturojums 

 

Rēzeknes novads atrodas pašā Latgales vidū. Tā lielākā daļa atrodas Latgales augstienē, tās 

ziemeļu un ziemeļrietumu nogāzē. Rietumdaļa – Vidusdaugavas  zemienē un Lubānas 

līdzenumā, bet ziemeļdaļa nedaudz iesniedzas Ziemeļlatgales pacēlumā. Rēzeknes novads 

atrodas netālu no Latvijas valsts ( arī visas Eiropas Savienības) austrumu robežas ar 

Krieviju un Baltkrieviju, kas paver plašas potenciālās sadarbības iespējas visās jomās. 

Attālums no novada administrācijas atrašanās vietas līdz Rīgai – 242 km, attālums līdz 

Krievijas robežai – 38 km. Novada teritoriju šķērso starptautiskas nozīmes automaģistrāles 

Rīga – Maskava, Sanktpēterburga – Varšava, kā arī starptautiskas nozīmes dzelzceļa 

maģistrāles šajos pat virzienos, kas novada teritorijai piešķir ērta tranzīta koridora statusu. 

Novada administratīvā teritorija sastāv no 25 pagastu pārvaldēm – Audriņu, Bērzgales, 

Čornajas, Dricānu, Feimaņu, Gaigalavas, Griškānu, Ilzeskalna, Kantinieku, Kaunatas, 

Lendžu, Lūznavas, Maltas, Mākoņkalna, Nautrēnu, Nagļu, Ozolaines, Pušas, Rikavas, 

Sakstagala, Silmalas, Stoļerovas, Strūžānu, Vērēmu. Pēc platības Rēzeknes novads ir 

lielākais Latvijā – 2524 km². Tas aizņem 3,9% no Latvijas platības. Novads sastāda 17,35% 

no Latgales reģiona kopējās platības. Salīdzinājumam, Latvijas mazākais Saukkrastu 

novads ir 48 km², Latvijas novadu vidējā platība – 586km². Novada iedzīvotāju skaits pēc 

PMLP datiem uz 01.01.2011.g  sastāda 31377, bet blīvums 12,4 iedz./km². Novada 

iedzīvotāju nacionālais sastāvs – latvieši 57%, krievi 37%, poļi 1,1%, ukraiņi 0,5%, 

baltkrievi1,1%, citas tautības – 2,6%. 

Rēzeknes novada unikālās pasaules mēroga kultūras vērtības atbilstoši Latvijas kultūras 

kanonam ir Latgales podniecība, Maija dziedājumi pie krusta un mirušo piemiņai psalmu 

dziedājumi Latgalē. Rēzeknes novada robežteritoriju veido 9 novadi – Aglonas, Ludzas, 

Ciblas, Riebiņu, Dagdas, Viļānu, Kārsavas, Balvu un Madonas novads. 

 



21 

 

Informācija par paveikto novadā 2011.gadā 

Izglītība 

Pagasts Vidusskolas Pamatskolas 
Struktūrvienības 

(pamatskolu posms) 
PII 

PI grupas 

skolās 

Internātskolas 

(ar pamatizglītības 

apguvi) 

Audriņu pagasts 1 (krievu val.)   1   

Bērzgales pagasts   1 1   

Čornajas pagasts    1   

Dricānu pagasts 1   1   

Feimaņu pagasts  1   2  

Gaigalavas pagasts  1  1   

Griškānu pagasts   1 1   

Ilzeskalna pagasts    1   

Kaunatas pagasts 1 (divplūsmu)   1   

Lendžu pagasts  1   1  

Lūznavas pagasts    1   

Maltas pagasts 2, t.sk., 1 (krievu val.)   1 2 1 (divplūsmu) 

Mākoņkalna pagasts    1   

Nagļu pagasts    1   

Nautrēnu pagasts 1   1   

Ozolaines pagasts   1 (krievu val.) 1   

Rikavas pagasts   1 1   

Sakstagala pagasts  1 (divplūsmu)  1 2  

Silmalas pagasts 1 (krievu val.)  1 (krievu val.) 1 3 1 (krievu val.) 

Stoļerovas pagasts  1  1   

Strūžānu pagasts  1  1   

Vērēmu pagasts 1 1   4 1 

Kopā 8 7 5 19 14 3 

 



22 

 

Vēl novada teritorijā darbojas 2 profesionālās ievirzes izglītības iestādes (Rēzeknes  novada 

bērnu un jauniešu sporta skola un Maltas mūzikas skola), kā arī līdz 31.08.2011. darbojās 2 

profesionālās izglītības iestādes (Lūznavas profesionālā vidusskola un Latgales 

Amatniecības meistaru skola), kuras atrodas Izglītības un zinātnes ministrijas pakļautībā. 

Ar 01.09.2011. abas profesionālās izglītības iestādes reorganizācijas rezultātā kļuva par 

Austrumlatgales Profesionālās  vidusskolas filiālēm. 

Rēzeknes novada skolās  mācības notiek latviešu un krievu valodās. 

Vispārizglītojošo dienas skolu skolēnu sadalījums pēc mācību valodas: 

Gads 
Skolēnu 

skaits 

Mācību  valoda 

latviešu krievu 

2011./12.mācību 

gada sākums 
2930 1970 960 

 

Vispārizglītojošo skolu skaits un pedagogu likmes Rēzeknes novadā (2009.-2011.gados – 

Rēzeknes  novadā): 

Gads 
Skolu 

skaits 

Skolēnu 

skaits 
Pedagogu likmes 

Tai skaitā skolotāju 

likmes 

2009 18 3273 553,537 411,254 

2010 18 3026 498,964 437,365 

2011 18 2930 493,28 429,87 

 

Pavisam novada vispārizglītojošajās  skolās nodarbināti 450 pedagogi.  

Novada 3 speciālajās izglītības iestādēs (Adamovas speciālā internātpamatskola, Tiskādu 

speciālā  internātpamatskola, Maltas speciālā internātpamatskola), kuras tiek finansētas no 

valsts budžeta, uz 2011.gada  1.septembri kopējais skolēnu skaits bija 326.  

Sakarā ar to, ka novadā ir daudz skolu ar nelielu skolēnu skaitu (5 skolās un 5 

struktūrvienībās mācās mazāk kā 100 skolēni) raksturīga ir apvienoto klašu sistēma. 

2011./2012.mācību gadā novada 5 skolās un 5 struktūrvienībās ir 38 apvienotās klases 19 

klašu komplektos.  

2011.gadā tika organizētas: 

1. 24 mācību priekšmetu Rēzeknes un Viļānu novadu apvienotās olimpiādes; 

2. 13 izglītības iestādēs 62 centralizētie eksāmeni 578 skolēniem. 

 

Pirmsskolas izglītība 

 



23 

 

Tika iesaistīti 1056 bērni, no tiem 457 bērni 5 līdz 6 gadu vecumā; 599 bērni grupās līdz 5 

gadiem. Grupu skaits kopā – 85 (42 grupas 5-6 gad.bērniem, 43 grupas – bērniem līdz 5 

gadiem). 

Novadā organizēti 7 informatīvi un izglītojoši semināri iestāžu vadītājām par aktuālākajiem 

pirmsskolas izglītības jautājumiem: pirmsskolas un sākumskolas izglītības pēctecības 

jautājumiem; par sanitārhigiēniskām prasībām iestādēm; par vecāku un skolotāju jaunām 

sadarbības formām pirmsskolas un skolas pēctecības jautājumu risināšanā; par jaunākajiem 

metodiskiem  materiāliem 6 gadīgo bērnu sagatavošanai skolai; darbs ar bērniem, kuriem ir 

attīstības traucējumi; par iestādes  vadītājas radošajām stratēģijām un citi.  

6 semināri pedagogiem: „Lasītprasmju un rakstītprasmju attīstīšana pirmsskolā’’; 

izdevniecības’’Zvaigzne ABC’’ un ‘’Lielvārds’’ semināri; prezentācijas 5-6 gad. bērnu 

grupu skolotājiem; darbs ar bērniem pēc Montesori metodikas; pirmsskolas vecuma bērna 

gatavība skolai – pēctecības jautājumu risināšana un citi. Semināros piedalījās atbalsta 

centra- speciālisti- logopēds, psihologs, speciālais pedagogs, radoši pedagogi. Pieredzes 

brauciens uz Madonas novada PII. Pirmsskolas pedagogu piedalīšanās konferencē Preiļos  

Pirmsskolas vecuma bērnu festivāls’’Ziemassvētkus gaidot’’(123 dalībn.) Ozolaines 

pagastā. Veikts darbs pie attīstības plāna; sagatavota un apkopota informācija par iestāžu 

sporta bāzi. Apzināta un apkopota informācija par mācību līdzekļu iegādi 5-6 gad. bērniem. 

Iestāžu paraugnolikuma izstrāde. Veikts darbs pie normatīvo aktu izstrādes(Rēzeknes 

novada saistošie noteikumi Nr.54 –bērnu uzņemšana diennakts grupā; kritēriju 

izstrādāšana). Sniegta metodiskā palīdzība pedagogiem,vadītājām;konsultācijas vecākiem. 

 

Pedagoģiski metodiskais un mūžizglītības darbs 

 

1. Noorganizēti 3 mūžizglītības semināri- praktikumi „Dekupāža”, „Filcēšana”, „Maigā 

Bio Enerģētika” Rēzeknes novada pašvaldības iedzīvotājiem un  darbiniekiem; 

2. Noorganizēti 15 pedagoģiski metodiskie semināri: sākumskolas skolotājiem (2), 

vēstures, sociālo zinību, angļu valodas, matemātikas, fizikas, ķīmijas, bioloģijas, 

mājturības, vizuālās mākslas, latviešu valodas skolotājiem, klašu audzinātājiem; 

3. Noorganizēti 2 izbraukuma semināri – ekskursijas: 1) ģeogrāfijas, bioloģijas, 

dabaszinību skolotājiem uz Gulbeni un Alūksni; 2) vizuālās mākslas skolotājiem uz 

Krāslavu; 



24 

 

4. Noorganizēta pedagogu radošo darbu skate- ideju konkurss „Dari tāpat, dari vēl 

labāk”; 

5. Izveidota „Pedagogu pieredzes banka” Rēzeknes novada informatīvā portāla sadaļā 

Izglītība; 

6. Noorganizēti 3 dienu kursi –  nometne pedagogiem „Iemācītais optimisms”; 

7. Noorganizēti LAT2 36 stundu kursi sākumskolas un pirmsskolas skolotājiem; 

8. Noorganizēti bilingvālās izglītības 36 stundu kursi sākumskolas un pirmsskolas 

skolotājiem; 

9. Noorganizēti 12 stundu kursi latviešu valodas un literatūras skolotājiem. 

 

Projekti 

 

1. Uzrakstīts projekta pieteikums COMENIUS Regio programmai sadarbībā ar 

Horvātijas Sisak pašvaldību: saņemts apstiprinājums, notikusi Horvātijas partneru 

vizīte, noorganizēti 2 semināri partnerskolu pārstāvjiem; 

2. ESF projekta „Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas 

apstākļos” Nr. 2009/0196/1DP/1.2.2.1.5/09/IPIA/ VIAA/001 ietvaros atbalstīti 318 

pedagogi, 225 no tiem - sniegtas konsultācijas, apmeklēti to darba vietās (29 

izglītības iestādes), sarīkoti 3 informatīvi izglītojošie semināri un 4 radošās 

metodiskās darbnīcas; 

3. Noslēdzies projekts“ Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu nodrošināšanai 

prioritārajos mācību priekšmetos”(Līgums Nr.2008/0001/ 1DP/1.2.1.2.2./ 

08/IPIA/VIAA/002) Trijos mācību gados Rēzeknes un Viļānu novados kopā projektā 

darbojās un mērķstipendiju saņēma 91 pedagogi, no tiem 15 pedagogi bija projekta 

dalībnieki visus 3 gadus, 24 pedagogi- 2 gadus. 

 

Speciālās izglītības atbalsta centra darbība 

 

Notikušas 22 pedagoģiski medicīniskās komisijas sēdes un konsultācijas , kurās izvērtētas 

62 izglītojamo spējas un veselības stāvoklis, ieteiktas atbilstošas mācību programmas un 

citi ieteikumi tālākai rīcībai. 



25 

 

 

Darba virzieni 

 

 

Īstenošana 

 

Auditējamā vērtība 

Pedagogu un skolu 

atbalsta personāla 

izglītošana 

Tika organizētas sekojošas aktivitātes: 

Semināri: 

Mācību semināri: (6) 

1)„Izglītības programmu veidi , PAA diagnosticēšana PII” (24) 

2)”PMK darbs un kartība jaunumi un aktualitātes” (18) 

3) „Atbalsta pasākumu piemērošana ikdienā un pārbaudījumu darbos.” (45) 

4) „Skolēnu uzvedības traucējumi, korekcija un  palīdzība” (17) 

5)” Skolotāju pašapziņas un pašcieņas celšana. Pozitīvā domāšana.” (34) 

6) „ Skolēnu psihosomatizācija un neirozes.”( 14) 

Novadītas  3 metodiskās apvienības speciālajiem skolotājiem ( 27 skolotāji) 4 MA psihologiem (10) , 

2 MA logopēdiem (10 skolotāji) 

Metodiskie materiāli; 

Dalībnieku saraksti 

 

Informācijas vākšana: Gada sākumā tika izveidota un izanalizēta datu bāze par Rēzeknes rajona skolās strādājošiem 

speciālistiem. Bērnu veselības stāvoklis Rēzeknes rajona PII un vispārizglītojošajām iestādēm, kā arī 

skolām, kas realizē speciālās izglītības programmas. Veikta izglītojamo runas un valodas izpēte 

novada izglītības iestādēs. 

Informatīvais materiāls; 

Datu bāze 

Metodiskās bāzes 

paplašināšana 

Skolu atbalsta centra bibliotēkā ievākta jauna specializētā mācību un metodiskā literatūra (7 vien.) 

Izgatavots diagnosticējošais materiāls (4 vien) 

Metodiskā bāze 

Specializētas 

palīdzības sniegšana 

bērniem , pedagogiem 

un vecākiem 

Visa gada garumā notika: 

Skolotāju informēšana, izglītošana par pedagoģiska procesa psiholoģiskajiem aspektiem 117 

Vecāku informēšana , izglītošana par ģimenes audzināšanas un socializācijas procesa jautājumiem. 92 

Novadītas 34 vecāku sapulces. 

2.Konsultatīvais darbs. 

Vienreizējas izskaidrojoši informatīvas konsultācijas ( iepriekšēja pierakstīšana ) 287 cilvēki 

Individuālās un grupu konsultācijas – 57 

Individuālās bērnu konsultācijas - 86 

Izbraukumi uz skolām un PII – 11 

Bērnu ar  speciālām vajadzībām korekcijas darbs – 73 nodarbības 

Metodiskās palīdzības sniegšana mācību priekšmetu skolotājiem 

PMK un konsultācijas -  22 sēdes (62 bērni) 

Palīdzība problēmsituāciju risināšanas stratēģisko plānu izstrāde. 

Savstarpējas pieredzes apmaiņas nodrošināšana.  Metodisko  materiālu izdale skolām. 

Vecāku atļaujas, 

Darba protokoli, 

Konsultāciju rezumējumi, 

Atskaites 

 



26 

 

Interešu izglītība  

 

2011.gadā Rēzeknes novadā interešu izglītību pamatā īstenoja novada 23 vispārizglītojošās 

izglītības iestādes, 1 bērnu un jauniešu centrs (Maltā), 2 pagastu pārvaldes, kā arī 3 

jauniešu klubi, 8 sabiedriskās organizācijas. 

2011.gadā Rēzeknes novadā no mērķdotācijas līdzekļiem tika īstenotas 217 interešu 

izglītības programmas 5 interešu izglītības programmu veidos: 

Kopumā Rēzeknes novadā pulciņu ir kultūrizglītības programmās (69%). Tās ir dejas 

(tautas dejas, modernās dejas, līnijdejas), mūzika (kori, vokālie ansambļi, popgrupas, 

instrumentālie ansambļi, folkloras kopas, ģitāristi), teātri (daiļlasītāji, teātra sports, skolas 

teātris, dramatiskie kolektīvi) un mākslas nodarbības (vizuālā un lietišķā māksla, 

apgleznošana, gleznošana, aušana, tekstildarbi u.tt.), sporta izglītības programmas (16%) 

(sporta spēles, slēpošana un tūrisms), vides izglītības (5%)(dabas draugi, ornitoloģija) un 

tehniskās modelēšanas izglītības (5%) (velosipēdisti, modelēšana) un citās (5%) (mazpulki, 

metodiskā darba, skolas avīzes) programmās. 8 skolās tika izdotas skolas avīzes 

Izglītības pārvaldes organizētie ārpusklases un interešu pasākumi: 

1. Vokālās mūzikas konkurss ”Balsis”; 

2. Latviešu  tautas dziesmu sadziedāšanās sacensība ”Dziesmu dziedu kāda bija”; 

3. Festivāls - koncerts “Zvaigznīšu parāde” Rēzeknē; 

4. Dejošanas un spēlmaņu sacīkstes “Vedam danci”; 

5. Muzikantu konkurss “Klaberjakte”; 

6. Rēzeknes novada skolu koru skate; 

7. Rēzeknes novada skolu tautas deju skate; 

8. Danču vakars folkloras kopām un stāstnieku konkurss “Teci, teci valodiņa”;  

9. Muzikālā prāta banka pamatskolēniem; 

10. Mūsdienu deju koncerts – skate; 

11. Ziemeļlatgales novada folkloras kopu Novada sarīkojums; 

12. Jauno kristīgo vokālistu konkurss „Dziesmu spārni”; 

13. Vizuālās mākslas konkurss „ Mana Ģimene”; 

14. Skatuves runas konkurss; 

15. Literāro kompozīciju konkurss; 

16. Skolas teātru skates; 

17. Leļļu teātru skate; 



27 

 

18. Vides izziņas spēļu konkurss “Iepazīsti vidi!”; 

19. Vides pētnieku forums “Skolēni eksperimentē”; 

20. “Erudīts 2011” vidusskolēniem; 

21. Konkurss pamatskolu komandām “Mana Latvija 2011”; 

22. Konkurss sākumskolu komandām “Mini mīklu 2011”; 

23. Metodiskā darba izstrādņu skate pedagogiem; 

24. Tūrisma un orientēšanās sacensību salidojums Lūznavā, Rēzeknes novads; 

25. Folkloras kopu nacionālais sarīkojums Turaidā, Lēdurgā; 

26. Pūtēju orķestru koncerts salidojums Alūksnē; 

27. Tautas deju festivāls „ Latvju bērni danci veda” Jēkabpilī; 

28. II Latvijas 2.-4.klašu bērnu koru salidojums „Tauriņu balsis” Tukumā; 

29. IV Latvijas skolu un jauniešu teātru festivāls „Kustības turpinājums”. 

 

Bērnu tiesību aizsardzība 

 

1. Sadarbībā ar vispārējās un pirmsskolas izglītības iestādēm noorganizētas 11 tikšanās 

ar pedagogiem, skolēniem un vecākiem par bērnu tiesību aizsardzības jautājumiem, 

par bērnu pienākumiem, tiesībām un atbildību, par vecāku atbildību bērnu 

audzināšanas un izglītošanas jautājumos. Sniegtas konsultācijas vecākiem 

(aizbildņiem), pedagogiem bērnu tiesību aizsardzības jautājumos, risinātas 

konfliktsituācijas.  

2. Bērnu tiesību aizsardzības speciālista piedalīšanās Rēzeknes tiesas sēdēs: 

krimināllietās, kurās tika celta apsūdzība pret 6 nepilngadīgām personām un lietās 

par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļu piemērošanu 11 nepilngadīgām personām. 

3. Obligāto izglītības vecumu sasniegušo bērnu uzskaite – 4 reizes gadā informācijas 

precizēšana un pārbaudīšana par bērniem, kuri nav minēti nevienā izglītības iestādē 

(uz 01.09.2011. – 121 obligāto izglītības vecumu sasniegušais, no tiem 101 skolēns 

izbraucis no valsts) un informācijas nosūtīšana  Izglītības kvalitātes valsts dienestam.  

4. Sadarbībā ar Latvijas Bērnu fondu noorganizēta un realizēta 10 dienu vasaras 

nometne 25 Rēzeknes novada bērniem ar īpašām vajadzībām, daudzbērnu ģimeņu, 

audžuģimeņu, maznodrošināto ģimeņu bērniem;  

5. noorganizēts brauciens  35 bērniem uz Ziemassvētku labdarības pasākumu; 



28 

 

6. 32 Rēzeknes novada daudzbērnu ģimenes, bērnus-invalīdus, mazturīgas ģimenes   

finansiāli atbalsta  ārzemju sponsori. Nodrošināta informācijas apmaiņa un sarakste 

starp ģimenēm un sponsoriem; 

7. Sadarbība ar SIA „Bērnu oāze” struktūrvienībā „Mākoņkalns” un Kaunatas 

vidusskolu -  tikšanās ar vadību, pedagogiem un personālu, sarunas ar pusaudžiem: 

sadzīves apstākļi, mācību organizēšana centrā izglītojamajiem, kuriem ieteikta 

mācību organizēšana mājās, problēmas un iespējamie risinājumi, sadarbības 

stiprināšana starp skolu un “Mākoņkalna” centru. Dalība pieredzes apmaiņas 

braucienā uz Rīgas 144.vidusskolu un  pusaudžu krīzes centu “Ilga” kopā ar  SIA 

„Bērnu oāze” struktūrvienības  „Mākoņkalns”  un Kaunatas vidusskolas  vadību un 

pedagogiem. 

 

Darbs ar jaunatni  

 

1. Jauniešu centri. Jauniešiem piemērotas telpas brīvā laika pavadīšanai un neformālās 

izglītības aktivitāšu veikšanai pagastos. Uz 2011.gadu 13 pagastos ir izveidotas vai 

veidojas šādas telpas. 

2. Jauniešu darbinieki. 11 pagastos darbu ir sākuši jaunatnes koordinatori.  

3. Nevalstiskās organizācijas. Novadā vairāk vai mazāk aktīvi darbojas 7 jauniešu 

nevalstiskās organizācijas. Aktīvākā no tām ir biedrība „Kukuži”, kas realizējusi 

vairākus jauniešu projektus (LAD LEADER, NVA, „Jaunatne darbībā” u.tml.) 

4. Novada Skolu jaunatnes parlaments. Jau otru gadu darbojas vidusskolu vecuma 

skolēnu pašpārvalde (sanāksmes 1 reizi mēnesī). Piedalās jauniešu pasākumu 

plānošanā un organizēšanā. 

 

Jauniešu organizēti pasākumi novadā: 

1. „RN Jaunatnes forums” – 40 dalībnieki; 

2. „Neformālās izpletņlēcēju apmācības” – 20 dalībnieki; 

3. „Jaunatnes diena” – ap 2500 apmeklētāji; 

4. Skrējiens „Rāzna – Muokūņkolns” – 45 dalībnieki; 

5. „Manc Akorc” (kopā ar pilsētas domi) – 100 dalībnieki; 

6. „Ģitāristu Forums” (kopā ar pilsētas domi) – 50 dalībnieki. 

 



29 

 

Pašvaldības jauniešu projektu konkursi: 

1. Jaunatnes iniciatīvu projektu konkurss – iesniegti 20 projekti, atbalstīti 10; 

2. Jaunatnes nometņu un neformālo apmācību projektu konkurss – iesniegti 15 projekti, 

atbalstīti 8; 

3. Jaunatnes projektu konkurss „Slidotavu/mini hokeja laukumu izveidei pagastos” – 8 

pagastos izveidotas slidotavas/mini hokeja laukumi; 

 

Dalība projektos 

 

1. Projekts „Latgales jaunieši darbojas” (10 jauniešu pasākumi pagastos, 3 dienu 

neformālās apmācības. Izdots buklets par jaunatnes organizācijām RN un filma par 

projektu). 

2. NVA projekts „Jaunatnes brīvprātīgais darbs” – sadarbībā ar biedrību „Kukuži” tika 

piesaistīti 20 jaunieši, kuri piedalās dažādu jauniešu atpūtas, interešu, sporta un 

kultūras pasākumu organizēšanā pagastos un novada mērogā. 

3. ECOSE projekts „2inPHILL” Grieķijā un Spānijā – projekta ietvaros, sadarbībā ar 10 

citām Eiropas valstīm izstrādājām jaunas idejas un projektu saistībā ar pilsētu 

sadraudzības un pieredzes apmaiņas attīstību nākotnē. 

 

Plusi un mīnusi 

 

1. Ir izstrādāta un apstiprināta novada jaunatnes politika. Jauniešu ieinteresētība, idejas. 

Pašvaldības (tajā skaitā arī pagastu pārvalžu) atbalsts un  finansējums darbam ar 

jaunatni; Pieejams dažādu Eiropas struktūrfondu finansējums („Jaunatnes darbībā”, 

LEADER, NVA u.tml.). 

2. Sabiedrībā trūks izpratnes. Dažādām sabiedrības grupām nemitīgi jāskaidro, kāpēc 

darbs ar jaunatni ir nepieciešams. Jaunieši bieži saskaras ar pārlieku lielu birokrātiju. 

Nepilnības izglītības sistēmā (satura ziņā), kas neveicina jauniešu kvalitatīvu 

iesaistīšanos darba tirgū. 

 

Citas aktivitātes 

 



30 

 

1. Saņemta un izdalīta izglītības iestādēm(31), daudzbērnu ģimenēm(10) un jaunajām 

māmiņām( 13) humānās palīdzības krava no Norvēģijas LION Club; 

2. Nodrošināta dokumentu sagatavošana un nosūtīšana pašvaldību savstarpējo norēķinu 

veikšanai par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar 41 pašvaldību par 1512 

bērniem; 

3. Koordinēta pārskatu sagatavošana Valsts Reģionālās attīstības aģentūrai no 13 

Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvaldēm par Rēzeknes novada pašvaldībā 

reorganizēto un likvidēto vispārējās izglītības iestāžu izglītojamo braukšanas 

izdevumiem, kas saistīti ar braucienu mācību gada laikā no dzīvesvietas līdz 

izglītības iestādei un atpakaļ;  

4. Latvias-Lietuvas Programmas projekta LLIII-766 "CURED BY ANIMALS" ietvaros 

10  Rēzeknes  novada  bērniem nodrošināta iespēja piedalīties straptautiskās  vasaras 

nometnēs un veselības uzlabošanas pasākumos. Projekta ,,CURED BY ANIMAL" 

ietvaros  30 bērni saņēmuši dāvanas  no Lietuvas sadarbības partneriem. 

 

Kultūra 

 

Rēzeknes novada kultūras nodaļas galvenais uzdevums  ir, sadarbojoties ar novada pagastu 

pārvalžu kultūras iestādēm un pašdarbības kolektīviem, nevalstiskajām organizācijām, 

veicināt kultūrprocesus  un labvēlīgas kultūrvides attīstību novadā, reģionā. Sniegt 

ieguldījumu pozitīva Rēzeknes novada, Latgales un līdz ar to Latvijas tēla veidošanā. 

Kultūras nodaļas darbības  mērķis ir veidot  un uzturēt sadarbības tīklu starp novada 

pagastiem un tās kultūras iestādēm. Novada infrastruktūru veido 28 kultūras nami, 33 

pagastu un 23 skolu bibliotēkas, Maltas mūzikas skola, 3 muzeji un 80 pašdarbības 

kolektīvi. 

Rēzeknes novads ir bagāts ar nemateriālās kultūras vērtībām – tautas mākslas 

 kolektīviem, talantīgām personībām, tautas daiļamata meistariem. 2011. gadā Rēzeknes 

novadā darbojas – novada nozīmes pašdarbības kolektīvi - novada jauktais koris 

„Ezerzeme”, novada pūtēju orķestris „Vikords”, TLMS „Rēzeknes apriņķa podnieki”, 

keramikas studija „Podnieku skola”. Pagastu  kultūras iestādēs –5 kori,    10 deju kolektīvi, 

19 vokālie ansambļi, 17 amatierteātri, 13 folkloras ansambļi un citi interešu kolektīvi. 

Lai veicinātu kultūras darbinieku profesionālo izaugsmi, arī 2011.gadā  reizi mēnesī tika 

rīkoti apmācību semināri un pieredzes apmaiņas braucieni uz Lendžu pagasta pārvaldi un 



31 

 

Rēzeknes ūdenstūrisma attīstības centru”Bāka”. Novada kultūras darbinieki piedalījās 

Eiropas programmas „Eiropa pilsoņiem” kultūras un sporta festivālā Lavālas pilsētā 

Francijā,  prezentējot Latvijas kultūras tradīcijas. 

Tradicionālās mākslas kolektīvu profesionālo līmeni veicina rīkotās nozaru skates – koriem, 

deju kolektīviem, folkloras ansambļiem, vokālajiem ansambļiem amatierteātriem. 

2011.gadā veiksmīgi noritēja „Rēzeknes novada dienu – 2011” pasākumi  no      

8.-16. jūlijam. Vairāk kā 100 pasākumi sastādīja novada dienu programmu. Pasākumi  tika 

rīkoti katrā pagastā un noslēgumā – jaunatnes diena un Dziesmu un Deju diena kartodromā. 

Varam droši teikt, ka šī ideja sevi attaisnoja. Gandarījums par paveikto bija gan 

organizētājiem, gan pasākumu dalībniekiem un apmeklētājiem. 

2011.gadā novada kultūras darbinieki saviem apmeklētājiem veidoja daudzveidīgus, 

saturīgus, interesantus kultūras pasākumus. Tradicionāli aprīļa mēnesī notika tradicionālās  

„Latgales podnieku dienas 2011”, kuras  ir izveidojušās kā Rēzeknes novada kultūras 

vizītkarte Latvijas kultūras apritē. Novada nozīmes pasākumi tika rīkoti visu gadu, aptverot 

visu novada kultūras infrastruktūru: deju kolektīvu koncertkarnevāls „Jautrais sadancis”  

Dricānu KN, folkloras kopu sadziedāšanās sveču dienā „ Visu gadu naudu krāju, sveču 

dienas gaidīdama” Ozolmuižas KN,  amatierteātru parāde „Kaudzēm smieklu” Feimaņu  

KN, vokālo ansambļu sadziedāšanās Bērzgales KN ,  P.Jurciņa atceres pasākums – dzejas 

festivāls „ Pēterdiena Rogovkā”,  Zvejniekdienas svētki Nagļos, „Grāmatu svētki – 2011” 

Lendžos, amatierteātru svētki „Lubāna vilinājums” Gaigalavā, Volkenbergas pils svētki 

Mākoņkalnā. Plašs kultūras pasākumu  piedāvājums bija Maltas KN –  tautas mūzikas 

festivāls ”Mana tautas dziesma”,  senioru pašdarbības kolektīvu festivāls „Dziedošie, 

dejojošie un citādi jautrie seniori u.c. 

2010.gadā turpinājās kultūras sadarbības pasākumi starp Rēzeknes novada sadraudzības 

valstīm Postavi rajonu Baltkrievijā un Kupišķu rajonu Lietuvā. 

 Novada oficiālā delegācija, keramikas meistari ar izstādi un folkloras kopa  piedalījās 

Starptautiskajā  mākslas festivālā Postvi rajonā, Mākoņkalna folkloras ansamblis 

„Mākoņkalns” –  folkloras festivālā „Lingaudala” Kupišķu rajonā Lietuvā. 

Sadarbībā ar Čehijas republikas vēstniecību Rīgā, tika organizēta ceļojošā izstāde „Čehijas 

Latvijas sadarbība1921.-2011”.  Visu  gadu novada kultūras iestādēs varēja apskatīt 

Latgales keramikas ceļojošo izstādi un izstādi „Valsts robežsardzei -20”. 

2011.gadā bibliotēkas veiksmīgi turpina darbu. Katra bibliotēka būtībā ir kļuvusi par 

„globālu” iestādi jeb „vārtiem” uz pasauli. 



32 

 

Līdz ar jaunajām tehnoloģijām mainās sabiedrības priekšstats par bibliotēkām. Ienākot 

datoriem un internetam, bibliotēkas kļuvušas par mūsdienīgiem kultūras un informācijas 

centiem, it īpaši pagastos, kur iedzīvotāju iespējas ir daudz ierobežotākas, un bibliotēka ar 

jaunajām tehnoloģijām nodrošina visiem vienlīdzīgas informācijas un zināšanu ieguves 

iespējas.  

2011. gadā galvenie novada bibliotēku darba virzieni bija: bibliotēkas lietotāju 

informacionālās apkalpošanas nodrošināšana, sabiedrisko attiecību veidošana, krājumu 

veidošana, sistematizēšana un rekataloģizēšana, novadpētniecības darbs, publicitātes 

nodrošināšana, darbinieku tālākizglītība.  

 Publisko bibliotēku attīstības projekta „Trešais tēva dēls” ietvaros visās bibliotēkās lietotāji 

izmanto bezmaksas internetu, tika nodrošināta brīva piekļuve datu bāzei „Letonika”, 

Lursoft „Laikrakstu bibliotēka”. Tāpat informācijas meklēšanai regulāri tiek izmantotas arī 

LNB, Rēzeknes reģiona un citu bibliotēku datu bāzes. Bibliotēkas piedalījās V/a “Kultūras 

informācijas sistēmas” rīkotājos konkursos „Meklē un atrodi datu bāzē Letonika”, dažādos  

pasākumos, semināros. 

Bibliotēku darbībā tika atspoguļoti nozīmīgākie sava novada, valsts un pasaules notikumi. 

Pastāvīgi bibliotēkās ir skatāmas dažādas izstādes, veltītās gan ievērojamo cilvēku 

jubilejām, gan tematiskas. Regulāri tiek rīkotas jauno grāmatu dienas. Lielāka aktivitāte 

vērojama aprīlī - Bibliotēku nedēļā, jūlijā -  Rēzeknes novada nedēļā, novembrī - 

Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļā. Bibliotēku nedēļas ietvaros pasākumi ir orientēti uz 

bibliotēku darba un lasīšanas popularizēšanu. Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļu pasākumi ir 

vairāk informatīva satura, kas iepazīstina lasītājus ar Ziemeļvalstu autoru darbiem. 

Lauku bibliotēku atbalsta biedrības rīkotie tradicionālie Grāmatu svētki, šoreiz izskanēja 

Lendžu pagastā ar plašu programmu gan pieaugušajiem, gan bērniem.  

Vairākus gadus pēc kārtas un arī 2011.gadā Bērzgales, Feimaņu, Gaigalavas,  Kaunatas 1., 

Lendžu, Rikavas, Stoļerovas, Strūžānu, un Vērēmu  bibliotēkas piedalījās  VKKF kultūras 

programmas projekta “Lasīšanas programmas veicināšana un bibliotēku pakalpojumu 

bērniem attīstīšana, „Bērnu žūrija”. Tas ir interesants projekts ar jaunu bērnu grāmatu 

lasīšanu, vērtēšanu, ar interesantiem noslēguma pasākumiem bibliotēkā. 

2011. gadā veiksmīgi akreditēta Dricānu pagasta bibliotēka, iegūstot vietējās nozīmes 

bibliotēkas statusu. 

Ar lepnumu jāsaka, ka pašvaldību bibliotēkas ir labā stāvoklī. Daudzās bibliotēkās veikti 

gan kosmētiskie remonti, gan kapitālie remonti. 2011. gadā Rikavas pagasta bibliotēkā 



33 

 

veikts kosmētiskais remonts, Dricānu pagasta bibliotēkām veikts  kapitālais  remonts. 

Nautrēnu, Dricānu,  Rikavas bibliotēkās iegādāti jaunie  grāmatu plaukti. 

Gads  Rēzeknes novadā  aizvadīts veiksmīgi, risinot darba problēmas un akcentējot 

turpmākos virzienus kopīgam darbam. Arī  2011. gadā novada iedzīvotājiem tiek plānots  

plašs kultūras  pakalpojumu piedāvājuma grozs. Blakus rīkotajiem tradicionālajiem 

pasākumiem, kā novada  vizītkarte  21.jūlijā būs organizēts arī Rēzeknes  novada dienu 

pasākums. 

 

Sports 

 

Rēzeknes novadā 2011.gadā tik novadītas 24. sacensības dažādos sporta veidos: hokejā, 

volejbolā, futbolā, basketbolā, šahā, dambretē, galda tenisā, novusā un citas. Sacensībās 

piedalījās vairāk kā 1830 sportisti. 

Rēzeknes novada sportisti veiksmīgi startēja vairākās sporta sacensībās ārpus novada, tai 

skaitā Latvijas pašvaldības veterānu sporta spēlēs, kur paradīja labus sasniegumus, ir 

izcīnītas vairākas godalgotās vietas distanču slēpošanā, vieglatlētikā, rokasbumbā. 

2011.gada mūsu sportistiem bija iespēja pārbaudīt savu meistarību arī starptautiskajās 

sacensībās Lietuvā un draudzīgas spēlēs festivālā Francijā 

 

Būvniecība  

 

Būvvalde 2011. gada laikā Rēzeknes novadā ir pieņēmusi ekspluatācijā 76 objektus ar 

kopējām izmaksām 9,99 milj. latu.  Lielākie no tiem ir sekojoši: 

1. Ūdenssaimniecības attīstība Janapoles ciemā, Griškānu pagastā, I kārta (179 tūkst. 

Ls); 

2. Metālapstrādes ražotne ar jaudu līdz 400 t. mēnesī Ozolaines pagastā (548 tūkst. Ls); 

3. Veidojamā iedzīvotāju pakalpojumu punkta Sakstagalā 2. kārtas būvdarbi (124 tūkst. 

Ls); 

4. Ūdenssaimniecības attīstība Silmalas pagasta Vecružinas ciemā (123 tūkst. Ls); 

5. Liellopu fermas „Staroščiki” rekonstrukcija Griškānu pagastā (818,8 tūkst. Ls); 

6. Saldētavas, noliktavas un piebraucamā ceļa būvniecība Feimaņu pagastā (131 tūkst. 

Ls); 



34 

 

7. Graudu torņa būvniecība īpašumā „Kalte” Silmalas pagastā (282,8 tūkst. Ls); 

8. Ūdenssaimniecības attīstība Lipušku c. Mākoņkalna pagastā (157 tūkst. Ls); 

9. Ūdenssaimniecības attīstība Janapoles ciemā Griškānu pagastā, II kārta (118,3, tūkst. 

Ls); 

10. Maltas 1. un 2. vidussk. un Kaunatas vidussk. energoefektivitātes paaugstināšana 

(796,2 tūkst. Ls); 

11. Ilzeskalna ciema centrālo ielu rekonstrukcija (118,6 tūkst. Ls); 

12. Dzelzbetona ceha rekonstrukcija par alumīnija konstrukciju cehu (254,1 tūkst. Ls); 

13. Siltumsūkņu uzstādīšana Tiskādu internātpamatskolā Silmalas pagastā (297,6 tūkst. 

Ls); 

14. Siltumsūkņu uzstādīšana Tiskādu vidusskolā Silmalas pagastā (143,6 tūkst. Ls); 

15. Ūdenssaimniecības attīstība Gornicas ciemā Silmalas pagastā (149,7 tūkst. Ls); 

16. Meža autoceļš Mākoņkalna pagastā (110,8 tūkst. Ls); 

17. Valsts nozīmes ūdensnotekas „Sīļupe” rekonstrukcija Gaigalavas, Rikavas pagastos 

(110,4 tūkst. Ls). 

No visiem pieņemtajiem ekspluatācijā objektiem 20 ir dzīvojamo māju jaunbūves. 

Gada laikā būvvalde ir akceptējusi 304 būvniecības tehniskos projektus dažādas nozīmes 

objektu būvniecībai, tai skaitā arī inženiertīkliem, izdevusi 236 plānošanas un arhitektūras 

uzdevumus, 111 būvatļaujas, 157 izziņas, veikusi 203 dažādu objektu apsekošanu ar 

attiecīgu atzinumu sastādīšanu un noformējusi 9 administratīvo pārkāpumu protokolus. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Reģistrēti: 

 Jaundzimušie – 164; 

 Laulības – 59 (t.sk. Dzimtsarakstu nodaļā – 41, baznīcā – 18);  

 Mirušie – 403; 

 Īpašie  miršanas reģistri – 1. 

 

Izsniegtas atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības: 

 Dzimšanas – 67; 

 Laulības – 5; 

 Miršanas – 23. 

 



35 

 

Sagatavotas un izsniegtas izziņas: 

 No nodaļas arhīva – 32; 

 Par jaundzimušo deklarēto dzīvesvietu – 91 

 

Veikti papildinājumi un labojumi civilstāvokļa aktu reģistros – 78, t.sk.: 

 Laulības šķiršana – 28; 

 Bērna aizgādības tiesību atņemšana – 14; 

 Paternitātes atzīšana – 14; 

 Paternitātes pieņēmuma apstrīdēšana tiesā – 5; 

 Paternitātes noteikšana un fakta konstatēšana ar tiesas spriedumu – 9; 

 Adopcija – 2; 

 Atzīšana par LR pilsoni un iekļaušana IeR – 3; 

 Bērna uzvārda maiņa (sakarā ar mātes/tēva  uzvārda maiņu laulājoties/ šķiroties, 

saņemot atļauju) – 2; 

 Nezināmas mirušas personas identificēšana -1 

 

Noformētas  uzvārda (2) un vārda (1)  maiņas lietas . 

 

Iekasēta 2011.gadā  kopā: 

 Valsts nodeva – 382,00 LVL; 

 Pašvaldības nodeva – 25,50 LVL; 

 Pašvaldības noteiktā maksa par Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumiem – 733,00 

LVL. 

Attīstības plānošanas nodaļa 

 

Ieviestie un uzsāktie projekti 

 

1) Projekts „Darba praktizēšanas pasākumu nodrošināšana pašvaldībās darba iemaņu 

iegūšanai un uzturēšanai”. Projekta īstenošanas laikā no 01.09.2009. līdz 16.12.2011., 

izveidotas 4575 darba praktizēšanas vietas bezdarbniekiem un apgūti 2 898 249,84 Ls. 

Projekta vadītāja Inga Zapāne. 

 



36 

 

2) Turpinās Projekts „Pasākumi noteiktām personu grupām”. Izveidota novada 

pašvaldības administrācijā viena darba vieta bezdarbniekam ar invaliditātāi Sociālā dienesta 

lietveža amatā uz periodu no 01.06.2010. līdz 31.05.2012. Projekta budžets: 8 420,00 Ls. 

Projekta vadītāja Inga Zapāne. 

 

3) Tika ieviests projekts „Ūdenstilpņu uzraudzība un aizsardzība Rēzeknes novadā”. 

Projekta kopējais budžets: 9998.00 LVL. Projekta ieviešanas laiks: 2011.gada 1.marts – 

2011.gada 1.decembris. Projekta mērķis - zivju resursu aizsardzības nodrošināšana Rēzeknes 

novada ūdenstilpnēs. Projekta rezultātā iegādāts kvadracikls ar aprīkojumu, apmācīti 

sabiedriskie vides inspektori, kas sadarbībā ar Dabas aizsardzības pārvaldi un Jūras un 

iekšējo ūdeņu pārvaldes Iekšējo ūdeņu kontroles daļu piedalās ūdenstilpņu apsekošanā 

Rēzeknes novada teritorijā. Projekta vadītāja Terēzija Kruste. 

 

4) Noslēdzās pārrobežu sadarbības projekts “Art Farers” jeb “Mākslas pasažieri” . Kopējais 

budžets: 30 004 LVL , projekta ieviešanas laiks: 11.2010.-11.2011.. Galvenās aktivitātes: 

Projekta laikā tika rīkotas dažādas radošās darbnīcas, semināri un nodarbības ne tikai savā 

valstī, bet arī ārzemēs. Izņemot Latviju, šajā projektā piedalās tādas Eiropas Savienības 

valstis kā Slovēnija, Spānija un Grieķija. Projektā piedalījās dažādu mākslas jomu pārstāvji 

Ilmārs Dreļs, Maija Gailuma, Ilze Ontužāne, Aleksandrs Lebeds, Solvita Pavlovska. 

Projekta koordinatore - Rēzeknes novada pašvaldības Ārējo sakaru organizators Inta 

Rimšāne. 

 

5) Noslēdzās pārrobežu sadarbības projekts “Animalterapijas izmantošana Latvijas-

Lietuvas pierobežas pašvaldību sociālās vides stiprināšanai”. Kopējais budžets: 7028 

LVL,  projekta ieviešanas laiks: 11.2010. -12.2011.. Galvenās aktivitātes: Šajā periodā 

notika vairāki semināri bērnu vecākiem, pedagogiem, ārstiem un citiem interesentiem par 

dzīvnieka terapijas izmantošanas iespējām un tās pozitīvo ietekmi uz cilvēka organismu. 

Vasarā notika divas nometnes Latvijā un Lietuvā, kurās piedalīties tika aicināti būs bērni un 

jaunieši, kuriem nepieciešama dzīvnieku terapija. Terapija tika veikta, iesaistot suņus, 

trušus, zirgus un pat delfīnus. Projekta ietvaros Rēzeknes novadā Maltas pagastam tika 

iegādāts autobusa ratiņkrēslu pacēlājs, kas nodrošinās brīvas pārvietošanās iespējas bērniem 

ratiņkrēslos. Bez šīm aktivitātēm notika arī starptautiska labdarības akcija, bērnu radošā 

darbnīca un projekta noslēguma pasākums Ziemassvētku laikā Preiļos. Projekta 

koordinatore - Rēzeknes novada pašvaldības Ārējo sakaru organizators Inta Rimšāne. 



37 

 

 

6) Tika uzsākta pārrobežu sadarbības projekta ”Step2Peak,Activate&Respond2Kids 

(saīsinājums SPARK-dzirkstele)” realizācija. Kopējais budžets: 28 781 LVL, projekta 

ieviešanas laiks: 01.08.2011. – 31.07.2013..Galvenās aktivitātes: Projekta īstenotāji: Sisak-

Moslavina pašvaldība Horvātijā (vadošais partneris) un Rēzeknes novada pašvaldība 

Latvijā (partneris). Projekta laikā novada pedagogi un vecāki tiks aicināti apmeklēt 

seminārus par to, kā identificēt talantīgus bērnus, atbalstīt viņus un pareizi novērtēt 

sasniegumus un izveidot jaunas izglītības programmas. 2011. un 2012. gadā 24 Horvātijas 

izglītības darbinieki apmeklēs Rēzeknes novadu un iepazīsies ar mūsu pedagogu darbu ar 

talantīgiem bērniem. Savukārt 23 Rēzeknes novada un viens Rēzeknes augstskolas 

pedagogs pieredzes apmaiņas braucienā uz Horvātiju dosies 2012. un 2013. gadā. 2012. 

gada vasarā 40 Rēzeknes novada talantīgie skolēni piedalīsies trīs dienu vasaras nometnē. 

Projekta ietvaros pedagogi sagatavos DVD un izdos brošūru latviešu, horvātu un angļu 

valodā par Horvātijas un Latvijas skolotāju labāko pieredzi un inovatīvām metodēm darbā 

ar talantīgiem bērniem. Projekta koordinatore - Rēzeknes novada pašvaldības Ārējo sakaru 

organizators Inta Rimšāne. 

 

7) Tika realizēts pārrobežu sadarbības projekts „Ilgtspējīgā tūrisma attīstības Kupišku 

lagūnas (Lietuva) un Lubāna ezera (Latvija) apkārtnē”. Tas norisinājās Latvijas – Lietuvas 

pārrobežu sadarbības programmas 2007. - 2013. gadam ietvaros no 20.03.2009. – 

20.09.2011. Projekta kopējais budžets: 1 028 208 EUR Projekta mērķis ir radīt pievilcīgu 

vidi Kupišku un Rēzeknes novada iedzīvotājiem un viesiem. Projekta galvenās aktivitātes 

Rēzeknes novadā – ūdenstūrisma attīstības centra “Bāka” rekonstrukcijas un jaunbūves 

darbi, Lubānas ezera pludmales labiekārtošana, kā arī divas sakopšanas talkas Lubānas 

ezera apkārtnē. Projekts ir noslēdzies un tūrisma centra oficiālā atklāšana notika 2011. gada 

27. maijā. Kopumā jau centru ir apmeklējuši tuvu 3 000 vietējo un tālāk esoši viesi / tūristi. 

Vispopulārākais pakalpojums, ko izmanto BĀKĀ ir dabas, ainavas vērošana no ēkas II un 

III stāva līmeņiem un vizināšanās ar motorlaivu. Galvenā atziņa, kas radusies 2011. gada 

laikā: projekta mērķis ir piepildījies - ir pieaudzis tūristu skaits ap Lubāna ezera apkārtni, 

Bākas centra darbība atbalsta blakus esošos uzņēmējus un ir radīta vēl viena skaista 

pievilcīga vieta Rēzeknes novadā. Projekta koordinatore – Rēzeknes novada pašvaldības 

projektu vadītāja Ineta Brizga.  

 



38 

 

8) Tika uzsākta projekta „Tiskādu vidusskolas rekonstrukcija, kas atbilst zema enerģijas 

patēriņa ēkas prasībām” ieviešana. Projekta kopējais budžets: 648 380.60 LVL. Projekta 

ieviešanas laiks: 2011.gada 16.augusts – 2012.gada 31.oktobris. Projekta ietvaros (bez 

pamatbūvniecības) ir plānots īstenot: Tiskādu vidusskolas pamatu siltināšanu; pirmā stāva 

grīdu ierīkošanu un siltināšanu, perimetrālās drenāžas izveidi; logu un durvju iebūvēšanu 

siltinājuma zonā, nepieļaujot termisko tiltu veidošanos; fasādes siltināšanu; jumta 

konstrukciju siltināšanu; aukstuma tiltu novēršanu nojumēm virs ieejas; ventilācijas ar 

rekuperāciju ierīkošanu. Projekta vadītāja: Terēzija Kruste. 

 

9) Uzsākts projekts „Dricānu vidusskolas sporta zāles celtniecība”. Tas norisinās Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 

2011. – 2013. gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem ” 

ietvaros. Projekta mērķis ir uzbūvēt jaunu, mūsdienīgu sporta zāli Dricānu pagastā, 

paaugstinot Dricānu vidusskolas pievilcību un veicinot fizisko aktivitāšu un sporta kultūras 

attīstību novadā. Projekta realizācijas termiņš 01.06.2010. – 04.05.2012. Projekta kopējā 

summa sastāda: 678902,55 LVL. Projekta „Dricānu vidusskolas sporta zāles celtniecība” 

galvenās aktivitātes: sporta zāles tehniskā projekta izstrāde; sporta zāles būvdarbu un 

labiekārtošanas darbu veikšana; piebraucamā celiņa un autostāvvietas ierīkošana; projekta 

publicitātes pasākumi. Sporta zāle būs aprīkota ar pandusu, pa kuru var ērti iekļūt sporta 

zālē cilvēki ar speciālām vajadzībām. Projekta vada - Rēzeknes novada pašvaldības 

projektu vadītāja Ineta Brizga. 

 

10) Turpinās Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projekta „Lūznavas muižas 

rekonstrukcijas darbi” realizācija. Projekta kopējais budžets: 775 806,85  LVL. Projekta 

ieviešanas laiks: no 04.08.2010. līdz 17.09.2012.  Galvenās aktivitātes:  1) Tehniskā 

projekta izstrāde; 2) Rekonstrukcijas darbi muižas ēkas telpām (izveidojot Svētku zāli ar 

nepieciešamajām palīgtelpām) Projekta koordinatore – Rēzeknes novada pašvaldības 

projektu vadītāja Anita Bringule 

 

11) Uzsākta projekta „Maltas speciālās internātpamatskolas katlu mājas un apkures 

sistēmas rekonstrukcija” ieviešana. Projektu līdzfinansē: Klimata pārmaiņu finanšu 

instruments (KPFI) Projekta kopējais budžets: 139 250,80 LVL. Projekta ieviešanas laiks: 

no 19.09.2011. līdz 01.07.2012. Aktivitātes: 1) Siltumsūkņu (kopējā jauda 130kW) piegāde 



39 

 

un uzstādīšana; 2) Siltumsūkņu vertikālā ģeotermālā kolektora būvniecība; 3) Siltumsūkņu 

apkalpojošo speciālistu apmācība, iekārtu nodošana ekspluatācijā. Projekta koordinatore – 

Rēzeknes novada pašvaldības projektu vadītāja Anita Bringule. 

  

12)   Projekts: „Tiskādu speciālās internātpamatskolas rekonstrukcija, kas atbilst zema 

enerģijas patēriņa ēkas prasībām” Projektu līdzfinansē: Klimata pārmaiņu finanšu 

instruments (KPFI) Projekta kopējais budžets: 639 434,75 LVL. Projekta ieviešanas laiks: 

no 16.08.2011.līdz 01.11.2012. Aktivitātes: fasādes un gala sienu siltināšana, ēkas cokola 

siltināšana, jumta pārseguma siltināšana, logu iebūve siltinājuma zonā, nojumes demontāža 

un montāža (virs ieejas durvīm), ventilācijas sistēmas ar rekuperāciju izbūve), noēnojuma 

samazināšana, pirmā stāva grīdas siltināšana. Projekta koordinatore – Rēzeknes novada 

pašvaldības projektu vadītāja Anita Bringule. 

 

13) Pabeigta projekta „Speciālistu piesaiste Rēzeknes novada pašvaldībā" ieviešana.  

Projekts ieviests no 01.10.2010.-30.09.2011. un tā kopējais budžets sastāda 22 641,93 Ls. 

Jāatzīmē, ka projektu 100% finansē Eiropas Sociālais fonds (ESF). No 2010. gada oktobra 

no projekta līdzekļiem tika finansēts trīs jauno speciālistu - teritorijas plānotājs, nodokļu 

ekonomists un informatīvo sistēmu projektētājs – atalgojums. Projekta koordinatore – 

Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne. 

 

14) Turpinās projekts „Rēzeknes novada attīstības plānošanas kapacitātes 

paaugstināšana”. Projekta ietvaros Rēzeknes novada teritorijai tiek izstrādāta Attīstības 

programma un Teritorijas plānojums, kas sekmēs novada teritorijas attīstību. Projekta 

mērķis ir paaugstināt Rēzeknes novada teritorijas attīstības plānošanas kapacitāti, 

izstrādājot jaunus novada plānošanas dokumentus, lai nodrošinātu kvalitatīvu, 

likumdošanas izmaiņām atbilstošu vietējā līmeņa teritorijas attīstības plānošanas procesu. 

Rēzeknes novada Attīstības programmu plānots izstrādāt līdz 2012.gada 12.martam, bet 

Rēzeknes novada Teritorijas plānojumu līdz 31.12.2012.  Projekta kopējais budžets ir 50 

000 LVL, kas 100% ir Eiropas Savienības Sociālā fonda finansējums. Projekta numurs ir 

1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/057. Projekta koordinatore – Rēzeknes novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne. 

 

15) Rēzeknes novada pašvaldība no 24.11.2010.-15.12.2011. ieviesa Latvijas Republikas valsts 

budžeta programmas Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) finansēto projektu Nr. 



40 

 

KPFI-4/77 „Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem 

Tiskādu vidusskolas ēkā”. Projekta kopējais budžets ir 143 605 LVL, kur KPFI 

finansējums sastāda 100 524 LVL (70%), bet Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējums 

sastāda 43 082 LVL. Projekta ietvaros Tiskādu vidusskolā tika veikti vertikālo ģeotermālo 

zemes siltumsūkņu iekārtu uzstādīšanas būvdarbi, lai nodrošinātu zemes siltuma 

izmantošanu skolas apkurē. Projekta vadītāja - Brigita Arbidāne. 

 

16) Lai sekmētu novada ekonomisko un sociālo attīstību, 2011.gada oktobrī Rēzeknes novada 

pašvaldība uzsāka īstenot projektu Nr. 1DP/1.5.2.2.3./11/APIA/SIF/027/33 „Rēzeknes un 

Viļānu novadu pašvaldību darbinieku un investīciju piesaistes kapacitātes 

stiprināšana”, kura ietvaros tiek izstrādāts pētījums par perspektīvajām novada rūpniecības 

teritorijām kā arī pašvaldības darbinieki papildinās savas zināšanas projektu izstrādē un 

īstenošanā  specifiskajā jomās. Projekta kopējais budžets ir 23 439 lati, to 100% apmērā 

finansē Eiropas Sociālais fonds. Projekts tiek īstenots laika posmā no 2011.gada 1.oktobra 

līdz 2012.gada 31.jūlijam. Projekta vadītāja - Anna Jaudzema. 

 

Plānots 2012. gada februārī uzsākt projektu „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi”. Noteik 

sagatavošanas darbi projekta ieviešanai no  ~ 01.02.2012. līdz 31.12.2013. Plānota darba 

vietu izveide bezdarbniekiem mazkvalificēta darba veikšanai ar atalgojumu 100,- Ls un 10, 

- Ls sociālajām garantijām, nodrošinot veselības apdrošināšanu un veselības pārbaudes 

bezdarbniekiem. Projekta vadītāja Inga Zapāne. 

 

Starptautiskā sadarbība 2011.gadā 

 

Bez jau esošajiem sadarbības līgumiem ar Norvēģiju, Baltkrieviju, Poliju tika noslēgti 

jauni-ar Lietuvas pilsētu Biržai un Turcijas pilsētām Golbasi un Kahta. Uzsākta sadarbība ar 

Lidices ciemu Čehijā.   

 

Citas nodaļas rīkotās aktivitātes 2011.gadā 

 

1. Izsniegtas 7 bieži sastopamo derīgo izrakteņu (smilts, grants) atļaujas. 

2. Noorganizēta „Austrumlatvijas graudu un rapšu audzētāju konference”, kas norisinājās 

2011.gada 4. martā, bija iespēja iepazīties ar jaunāko informāciju par graudaugu šķirnēm, 



41 

 

augu aizsardzības līdzekļiem, mēslojumu, tehniku un izmēģinājumu rezultātiem. Nākamā 

konference paredzēta šī gada 2. martā. 

3. Noorganizēta ikgadējā “Lauku diena” , kas norisinājās 2011.gada 14. jūlijā  sadarbībā ar 

“Latgales lauksaimniecības zinātnes centru”. Apmeklējot izstādi, zemnieki un lauku 

uzņēmēji varēja uzzināt par jaunākajām aktualitātēm laukaugu audzēšanā, iegūt sev 

interesējošo informāciju par novitātēm augu aizsardzības līdzekļu un mēslojuma jomā, kā 

arī apskatīt tehnikas demonstrējumus un iegādāties sadzīvei un ikdienai noderīgas lietas 

amatnieku tirdziņā. Ar laukaugu audzēšanas tehnoloģiju pētījumiem iepazīstināja zinātnes 

centra darbinieki, kā arī eksperti no Latvijas un Lietuvas. Paralēli centrālajām norisēm 

Lauku dienas ietvaros katrā Rēzeknes novada pagastā tika rīkotas atvērto durvju dienas pie 

lauku uzņēmējiem, zemniekiem, amatniekiem, kur visi interesenti varēja vērot produkcijas 

iegūšanas procesu vai pat pašu piedalīties tajā. Nākamā “Lauku diena” norisināsies šī gada 

12. jūlijā. 

4. Noorganizēta  un koordinēta amatnieku-uzņēmēju dalība Novada dienu svētkos 15.-

16.jūlijā. 

5. Zemes ierīcības jomā 2011.gadā pagastu zemes ierīkotājiem tika noorganizēti trīs semināri 

par aktuālāko informāciju zemes lietošanas tiesību un īpašuma tiesību sakārtošanā, kā arī 

izmaiņām likumdošanā. Sniegtas atbildes uz 68 personu iesniegumiem, domes sēdēm 

sagatavoti 1478 lēmumu projekti. 

6. Izstrādāts Rēzeknes novada tūrisma ceļveža 2011 makets un noorganizēta iespieddarbu 

veikšana, izstrādāti un izdoti 6 novada laikraksti „Rēzeknes novada ziņas”. 

7. Gada garumā Tūrisma informācijas centra darbinieces sniedz informāciju par apmešanās, 

ēdināšanas, brīvā laika pavadīšanas, kultūras pasākumiem u.c. iespējām Rēzeknes novadā, 

pilsētā, Viļānu novadā un visā Latvijā vietējiem un ārzemju tūristiem. TIC konsultē tūrisma 

uzņēmējus par dažādiem jautājumiem tūrisma jomā, organizējot vismaz divas reizes gadā 

informatīvos seminārus par nozares aktualitātēm. TIC sastāda arī individuālos tūrisma 

ekskursiju maršrutus pa Latgali un Latvijas teritoriju. Lai piesaistītus tūristus savam 

reģionam TIC ik gadu piedalās Starptautiskajos tūrisma gadatirgos „Balttour - 2011” Rīgā 

un „Tourest - 2011” (Tallinā) februārī, „Vivatour - 2011” Viļņā martā, kur tika izplatīti 

tūrisma materiāli par Rēzeknes un Viļānu novadiem. Tūrisma materiālu izplatīšana veikta 

arī caur visas Latvijas tūrisma informācijas centriem, Tūrisma attīstības valsts aģentūru 

Rīgā un visa gada garumā tūrisma informācijas centrā Rēzeknē. Tūrisma informācijas 

centrs turpina uzsākto darbu pie Krievijas tūrisma tirgus  iekarošanas. Tūrisma materiālu 

gatavošana un dalība starptautiskās tūrisma izstādēs „Otdix bez granic. Leto 2011” 



42 

 

Sanktpēterburgā aprīļa sākumā un rudenī tūrisma gadatirgus „Invetex - 2011”. Sagatavota 

un iesniegta tūrisma informācija par Rēzeknes un Viļānu novadiem LRAA realizētā 

projekta ietvaros finansētas brošūras „Tavas skaistākās brīvdienas Latgalē un Aukštaitijā - 

2012” sagatavošanai piecās valodās. Turpinās darbs pie tūrisma ceļveža „Rēzeknes un 

Viļānu   novadi - 2012”, kas tūristiem tiks prezentēts Starptautiskajā tūrisma gadatirgū 

„Balttour - 2012” Rīgā šī gada februārī, kā arī saņemams TIC telpās viesnīcā „Latgale” un 

Rēzeknes un novada pašvaldībā. 

 

Sociālā palīdzība un sociālie pakalpojumi Rēzeknes novadā 2011.gadā  

 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta galvenais uzdevums ir sniegt sociālo 

palīdzību un sociālos pakalpojumus Rēzeknes novada iedzīvotājiem atbilstoši Latvijas 

Republikas un Rēzeknes novada pašvaldības normatīvajiem aktiem.  

2011. gadā palielinoties trūcīgo iedzīvotāju skaitam, Rēzeknes novada pašvaldībā 

palielinājās arī pieprasījums pēc sociālajiem pabalstiem.  2011.gadā salīdzinot ar 2010.gadu  

par 380 tūkstošiem latu  pieaudzis finanšu līdzekļu izlietojums sociālajiem pabalstiem.  

2011. gadā pieaudzis izlietoto finanšu līdzekļu apmērs GMI pabalstam, salīdzinot ar 2010. 

gadu  tas  pieauga par 336 tūkstošiem latu un sastādīja 82 % no visiem sociālajiem 

pabalstiem izlietotajiem līdzekļiem. 2011. gadā  Rēzeknes novada iedzīvotājiem tika 

piešķirts arī dzīvokļa pabalsts. Šim pabalstam izlietoti 80 tūkstoši latu. Salīdzinājumā ar 

2010.gadu dzīvokļa pabalstiem izlietotie līdzekļi pieauga par 6 tūkstošiem latu un sastādīja  

6% no visiem sociālajiem pabalstiem izlietotajiem līdzekļiem. 

2011. gadā pašvaldība sniedza nepieciešamo materiālo atbalstu 64 pilngadību 

sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem  izglītības iegūšanai 

un patstāvīgās dzīves uzsākšanai, kā arī  sedza ar dzīvojamās telpas īri saistītos ikmēneša 

izdevumus, izlietojot pabalstiem 34 tūkstošus latu.  2011.gadā tika sniegts materiālais 

atbalsts audžuģimenēm, kurās uzturas 23 mūsu novada bērni, izlietojot šim pabalstam  17,5 

tūkstošus  latu. 

Kā atzīmē Sociālā dienesta vadītāja Jevģēnija Gruzinska, sociālie pabalsti  ir tikai  viens no 

mehānismiem, kā palīdzēt ģimenei vai personai risināt sociālās problēmas un pašiem 

nodrošināt savu labklājību. Sociālo problēmu  risināšanas pamatā ir  sociālais darbs un 

sociālo darbinieku un aprūpētāju  sniegtais pakalpojumu klāsts. Lai risinātu klientu sociālās 

problēmas Rēzeknes novada pagastos strādā 35 sociālie darbinieki un 98 aprūpētāji. 



43 

 

Viens no sociālo pakalpojumu veidiem, ko saņem Rēzeknes novada iedzīvotāji savā 

dzīvesvietā , ir aprūpe mājās. Sociālais darbinieks nosaka klienta aprūpes līmeni atbilstoši 

klienta pašaprūpes spējām. 2011. gadā aprūpes mājās pakalpojumus dzīvesvietā nodrošināja  

133 personām. Rēzeknes novada iedzīvotājiem sniedz arī alternatīvu aprūpes mājās 

pakalpojumu, kur klients pats izvēlas aprūpētāju un pašvaldība aprūpējamajam izmaksā 

pabalstu aprūpei mājās. 2011. gadā materiālo atbalstu aprūpes mājās nodrošināšanai  

saņēma 72 personas, izlietojot šim pabalsta veidam 17,3 tūkstošus latu. 

Sociālā dienests turpināja sadarboties ar  sociālo pakalpojumu sniedzējām valsts un 

pašvaldības sociālās rehabilitācijas un sociālās aprūpes iestādēm.  2011. gadā  17  personas 

saņēma sociālās rehabilitācijas pakalpojumu  Sociālās integrācijas valsts aģentūrā (bijusī 

sanatorija „Jaundubulti”). 27 personām tika piešķirta sociālā aprūpe Rēzeknes novada 

pašvaldības sociālās aprūpes iestādēs: Veco ļaužu pansionātā, Maltas sociālās aprūpes 

centrā, Viļānu slimnīcas „sociālajās gultās”. Risinot ģimenes un bērnu sociālās problēmas 

Sociālais dienests sadarbojas ar Tiskādu bērnu namu, Latgales Reģionālo atbalsta centru 

„Rasas pērles” un Rēzeknes novada  pašvaldības Bāriņtiesām. 

 

Personāls 

Personāla statistikas rādītāji 

Uz 2011.gada 31.decembri novada pašvaldības domes administrācijā strādāja 72 darbinieki,        

no tiem: 48 sievietes un 24 vīrieši. Jaunākais domes administrācijas darbinieks – ir 27 

gadus vecs, vecākais – 64 gadus vecs.  

 

Vecums Darbinieku skaits 

20-30           7 

31-40           15 

41-50           22 

51-60           23 

61-70           5 

 

Personāla darba stāža sadalījums atkarībā no nostrādātā laika: 

 

Darba stāžs Darbinieku skaits 

No 0 – 1 gadam 5 



44 

 

No 1 – 3 gadiem 19 

Vairāk par 3 gadiem 48 

 

Rēzeknes novada pašvaldības 54 domes darbiniekiem ir augstākā izglītība , no tiem 

maģistra grāds ir 19 darbiniekiem, turpina studijas augstskolā 1, iegūst augstāko izglītību, 1 

darbinieks turpina studijas un iegūst 1.līmeņa augstāko izglītību, vidējā speciālā izglītība ir 

11 darbiniekiem, vidējā izglītība ir 7 darbiniekiem. 

 

Izglītības līmenis Darbinieku skaits 

Darbinieki kopā, no tiem:            72 

Augstākā izglītība, no tiem: 

1.līmeņa augstākā izglītība; 

           54 

             1 

Maģistra grāds            19 

Vidējā-speciālā  izglītība            11 

Vidējā izglītība, no tiem 

1.līmeņa augstāko izglītību 

iegūst: 

           7 

           1 

 

Profesionālā izglītība un kvalifikācijas paaugstināšana (2011.gads) 

 

Rēzeknes novada pašvaldībā uz 2011.gada 31.decembri ir 72 strādājoši, 24 vīrieši un 48 

sievietes. Tai skaitā: augstākā izglītība ir 54 darbiniekiem, no tiem: 1 darbiniekam 1.līmeņa 

augstākā izglītība (turpina studijas augstākās izglītības iegūšanai), maģistra grāds 19 

darbiniekiem, vidējā speciālā 11 darbiniekiem, vidējā izglītība 7 darbiniekiem, no tiem: 1 

darbinieks iegūst 1.līmeņa augstāko izglītību. Etniskā izcelsme -  55 latvieši, 17 krievi, citu 

tautību nav. 

2011.gada laikā pieņemti darbā,  sakarā ar pamatdarbinieču aizvietošanu uz grūtniecības un 

bērna kopšanas atvaļinājuma laiku, S.Ančikovska, M.Tucika, atbrīvoti no darba: A.Lapsiņa, 

M.Čerņavska. 

2011.gada laikā novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas lauku tūrisma 

informācijas centra speciāliste I.Zelča ieguva profesionālo maģistra grādu sabiedrības 

pārvaldē Daugavpils Universitātē, Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 

vadītājs A.Koļčs ieguva profesionālo maģistra grādu darba aizsardzībā Daugavpils 

Universitātē, ITPKC nodaļas projektu vadītājs E.Medvedevs studē Rēzeknes Augstskolas 

maģistratūrā, novada pašvaldības ITPKC galvenais datortīklu administrators J.Kušakovs 

ieguvis maģistra grādu datorzinātnēs Rēzeknes Augstskolā, novada pašvaldības  ITPKC 

nodaļas vadītājs J.Dombrovskis studē SIA „Baltijas Starptautiskajā Akadēmijā”, ITPKC 



45 

 

datortīklu un datorsistēmu administrators J.Zvīdriņš studē Jēkappils Agrobiznesa koledžā  

iegūst 1.līmeņa augstāko izglītību, Juridiskās un lietvedības nodaļas lietvede O.Cepcova  

turpina studija Rēzeknes Augstskolā. 

2011.gadā paaugstināja profesionālo kvalifikāciju: 

1. Būvvaldes nodaļas būvinspektori J.Tepcova, P.Ziliņš piedalījās semināros „Plānotā 

būvniecības procesa reorganizācija un ilgtspējīga būvniecība” un „Administratīvais 

process būvniecībā”  u.c.  

2. Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja un nodaļas juristi aktīvi piedalījās 

semināros, nodaļas vadītāja I.Turka piedalījās seminārā „Lietvedība un protokoli 

pašvaldībā”, „Publisko dokumentu pārvēršana elektroniskā formā”. 

3. Juriste L.Vinogradova piedalījās semināros „Publisko iepirkumu likumā noteiktās 

iepirkumu optimizēšanas un modernizēšanas iespējas” un „Līgumi: uzņēmuma, 

autoratlīdzības un darba. Kopīgais un atšķirīgais”. 

4. Juriste S.Frančenko piedalījās seminārā „Dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskais 

regulējums, tā praktiskā piemērošana”. 

5. Juriste L.Ladnā piedalījās seminārā „Administratīvā regulējuma radītās izmaksas un 

to novērtēšanas veidi administratīvo procedūru vienkāršošanas un administratīvā 

regulējuma izmaksu samazināšanas aspektā”. 

6. Jurists V.Čuhnovs piedalījās seminārā „Kas jāzina par Publisko iepirkumu likumu? 

Ieteikumi iesācējiem”, 2.nodarbības, „Administratīvo pārkāpumu lietvedība 

pašvaldību administratīvajās komisijās. Administratīvo tiesu prakse”. 

7. Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas nodokļu ekonomiste I.Kroiče ir 

nokārtojusi testu un pierādījusi savas zināšanas un iemaņas darbā ar Nekustamā 

īpašuma nodokļa administrēšana programmu NINO, kā nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas speciālists. 

8. Attīstības plānošanas galvenā speciāliste I.Brizga piedalījās semināros „Lēmumu 

pieņemšanas process, interešu konflikti un finansējuma piesaiste ideju realizēšanā” 

un „ Efektīvs komandas darbs”. 

9. Izglītības pārvaldes vadītāja L.Žukovska piedalījās semināros „Progresa un 

enerģijas meklējumos” un „Atbalsta programmu izstrāde un īstenošana sociālās 

atstumtības riskam pakļauto jauniešu atbalsta sistēmas izveidei”. 

10. Novada pašvaldības speciālisti, kuri piedalījās semināros un kursos, kā novērtējumu 

savu zināšanu papildināšanai ieguva sertifikātus.  



46 

 

11. Izglītības pārvaldes pedagoģiski metodiskā darba un mūžizglītības speciālistei 

E.Opincānei pasniegts Atzinības raksts „Pedagogu konkurētspējas veicināšana 

izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”.  

Bez tam novada pašvaldības speciālisti E.Opincāne, I.Rimšāne, I.Brizga, I.Zapāne, 

V.Šaraka, L.Vinogradova, L.Žukovska, I.Turka, V.Jakovļeva, M.Kalvāne M.Švarcs 

piedalās darbā dažādos projektos, darba apvienošanas kārtībā. Semināros piedalās novada 

pašvaldības administrācijas nodaļu vadītāji un speciālisti, lai paaugstinātu savu 

kvalifikāciju un profesionalitāti. 

2011.gadā Latvijas republikas proklamēšanas 93.gadadienā par profesionāla, godprātīga un 

radoša darba devumu sava novada un valsts labā Rēzeknes novada pašvaldība izteica 

atzinību pasniedzot Atzinības rakstu un balvu Latvijas Valsts 1 lata bimetāla monētu „Laika 

monēta III”  Rēzeknes  novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juristei Larisai 

Vinogradovai un Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai Brigitai Arbidānei. 

 



47 

 

Rēzeknes novada pagastu pārvalžu projekti, kuri noslēgušies 2011.gadā un turpinās 2012.gadā 

 

Pagasta nosaukums 

 

 

Projekta nosaukums 

 

 

Finanšu instruments 

 

 

Kopējais finansējuma 

apjoms LVL 

Čornajas pagasts „Čornajas ciema tautas nama ēkas rekonstrukcija” ELFLA 161 209,99 

Dricānu pagasts „Dricānu vidusskolas sporta zāles celtniecība” LFLA 408 341,46 

Ozolmuižas pagasts „Labiekārtošanas darbi Ozolmuižas ciemā” ELFLA 60 000,00 

Gaigalavas pagasts „Gaigalavas pagasta saieta nama rekonstrukcija” ELFLA 137 761,00 

Bērzgales pagasts „Bērzgales pagasta kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija” ELFLA 129 756,20 

Nautrēnu pagasts 
„Gājēju celiņa ierīkošana 0,30 km garumā un apgaismojuma rekonstrukcija 

1,95km garumā Rogovkas ciemā Nautrēnu pagastā” 
ELFLA 123 290,30 

Lendžu pagasts „Pagasta autoceļa Nr.3 „Leški-Škinči”posma 0,000-3,200 km rekonstrukcija” ELFLA 28 889,63 

Rikavas pagasts Rikavas pamatskolas projekts „Troksnis vai klusums” Comenius 14 000,00 

Ozolaines pagasts 
„Normatīvo aktu prasībām neatbilstošās Rēzeknes rajona Ozolaines pagasta 

izgāztuves „Ritiņi” rekultivācija” 
ESKF 1 055 467,81 

Mākoņkalna pagasts 
„Ceļu rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošanas darbi Mākoņkalna 

pagastā” 
ELFLA 49 610,00 

Lendžu pagasts 
„Izglītības iestāžu informatizācija: Kalnezeru Katoļu pamatskolas 

informatizācija” 
ERAF 8 624,42 

Feimaņu pagasts „Izglītības iestāžu informatizācija: Feimaņu  pamatskolas informatizācija” ERAF 7 918,62 

Gaigalavas pagasts „Izglītības iestāžu informatizācija: Gaigalavas  pamatskolas informatizācija” ERAF 14 425,63 

Audriņu pagasts „Izglītības iestāžu informatizācija: Audriņu  vidusskolas informatizācija” ERAF 12 153,43 

Sakstagala pagasts „Izglītības iestāžu informatizācija: Sakstagala  pamatskolas informatizācija” ERAF 17 954,63 

Vērēmu pagasts „Izglītības iestāžu informatizācija: Vērēmu  pamatskolas informatizācija” ERAF 5 095,41 

Maltas pagasts „Izglītības iestāžu informatizācija: Maltas 1. vidusskolas informatizācija” ERAF 16 939,23 

Maltas pagasts „Izglītības iestāžu informatizācija: Maltas 2. vidusskolas informatizācija” ERAF 98 392,00 

Maltas pagasts 
„Harmoniska pārrobežu sadarbība satiksmes drošības uzlabošanai Latvijas un 

Lietuvas pārrobežas teritorijās” 

LV-LT pārrobežu 

sadarbības programma 
42 511,21 

Mākoņkalna pagasts „Ūdenssaimniecības attīstība Mākoņkalna pagasta ciemā Ļipuški” ERAF 286 467,00 

Kopā:   2 678 807,97 

 



48 

 

Izraksts par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2011.gada finanšu 

pārskata apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 71.pantu, 

Ministru kabineta 2010.gada 17.augusta noteikumiem Nr.777 „Gada pārskatu 

sagatavošanas kārtība”, Ministru kabineta 2010.gada 26.oktobra instrukciju Nr.17 „Kārtība, 

kādā valsts budžeta iestādes, no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas un budžeta nefinansētas iestādes sagatavo budžeta izpildes pārskatu, naudas 

plūsmas pārskatu un pārskatu par darbības finansiālajiem rezultātiem”, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, n o l e m j: 

ņemot vērā akciju sabiedrības „BDO” zvērināta revidenta A.Putniņa 2012.gada 18.aprīļa 

ziņojumu par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada pārskatā ietvertā konsolidētā finanšu 

pārskata revīziju, kurā sniegts atzinums, ka minētais konsolidētais finanšu pārskats sniedz 

skaidru un patiesu priekšstatu par Rēzeknes novada pašvaldības finansiālo stāvokli uz 

2011.gada 31.decembri, kā arī par tās darbība finanšu rezultātiem un naudas plūsmām 

2011.gadā saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 17.augusta noteikumiem Nr.777 „Gada 

pārskatu sagatavošanas kārtība”: 

1. Apstiprināt novada 2011.gada pamatbudžeta izpildes pārskatu ieņēmumos Ls 

20035185 apmērā un izdevumos Ls 20298546 apmērā, atbilstoši 1.pielikumam. 

2. Apstiprināt novada 2011.gada speciālā budžeta izpildes pārskatu ieņēmumos Ls 

639799 apmērā un izdevumos Ls 550540 apmērā, atbilstoši 2.pielikumam. 

3. Apstiprināt novada ziedojumu un dāvinājumu izpildes pārskatu par 2011.gadu 

ieņēmumos Ls 11836 apmērā un izdevumos Ls 13583 apmērā, atbilstoši 

3.pielikumam. 



49 

 

Pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu 2011. gadā (tabulās) 

Aktīvi un pasīvi(kopsavilkuma bilance) 

Nr.p.k.  

 

Pārskata perioda sākumā 

 

Pārskata perioda beigās 

1. Aktīvi: 38352119 38352119 

1.1 Ilgtermiņa ieguldījumi 34544427 36958111 

1.2 Apgrozāmie līdzekļi 3807692 4225768 

2. Pasīvi: 38352119 38352119 

2.1 Pašu kapitāls 31564535 31764859 

2.2 Kreditori 6783786 9419020 

 

Pašvaldības pamatbudžeta līdzekļu izlietojums 

Nr.p.k.  

Iepriekšējā 

pārskata 

periodā(izpilde 

pēc uzkrāšanas 

principa) 

Pārskata gadā 

apstiprināts 

likumā plāns 

Pārskata 

periodā 

izpilde pēc 

uzkrāšanas 

principa 

1. Ieņēmumi (kopā): 20067666 19078681 19392913 

1.1 Nodokļu ieņēmumi 4722239 4515686 4936500 

1.2 Nenodokļu ieņēmumi 451996 83044 209401 

1.3 
Maksas pakalpojumi un citi pašu 

ieņēmumi 
3433240 992577 2089008 

1.4 Ārvalstu finanšu palīdzība 100759 282955 232113 

1.5 Valsts budžeta transferti 11180477 12993304 11700463 

1.6 Pašvaldības budžeta transferti 178955 211115 225428 

2. Izdevumi (kopā) 19091096 22413875 18417394 

2.1 Uzturēšanas izdevumi 15347403 17496310 16276491 

2.1.1 Atalgojums 6868630 7350506 7077498 

2.1.2 Darba devēja VSAOI 1641187 1784041 1707065 

2.1.3 Komandējumi 32277 62753 34279 

2.1.4 Pakalpojumi 2001023 2353838 1947778 

2.1.5 Krājumi ,materiāli 2028527 2409069 2208821 

2.1.6 Izdevumi periodikas iegādei 12151 19789 15458 

2.1.7 Nodokļu maksājumi 36313 39851 19362 

2.1.8 Procentu izdevumi 111101 121214 100563 

2.1.9 
Subsīdijas dotācijas un sociālie 

pabalsti 
2159662 2763752 2636576 

2.1.1.0 Uzturēšanas izdevumu transferti 456532 591497 529091 

2.2 Kapitālie izdevumi 3066725 4913992 1958705 

2.2.1 Pamatkapitāla veidošana 2890790 4905592 1922661 

2.2.2 Kapitālo izdevumu transferti 175935 8400 36044 

2.3 
Pārējie izdevumi kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa 
676968 3573 182198 

 



50 

 

Pašvaldības speciālā budžeta līdzekļu izlietojums 

Nr.p.k.  

Iepriekšējā 

gadā( faktiskā 

izpilde) 

Pārskata gadā 

apstiprināts 

likumā 

Pārskata gadā 

izpilde pēc 

uzkrāšanas 

metodes 

1. Ieņēmumi ( Kopā) 605157 622190 615698 

1.1 Nodokļu ieņēmumi 71862 90000 107881 

1.2 Nenodokļu ieņēmumi 2259 2748 2426 

1.3 Maksas pakalpojumi 14841 972 1041 

1.4 Valsts budžeta transferti 516195 519939 504350 

1.5 Pašvaldības budžeta transferti 0 8531 0 

2. Izdevumi Kopā) 1585438 791034 1356494 

2.1 Uzturēšanas izdevumi 484438 711521 477541 

2.1.1 Atalgojums 38162 47752 43520 

2.1.2 Darba devēja VSAOI 9186 11664 10521 

2.1.3 Komandējumi 0 56 30 

2.1.4 Pakalpojumi 343023 486494 296570 

2.1.5 Krājumi ,materiāli 92191 161460 126500 

2.1.6 Nodokļa maksājumi 295 597 400 

2.1.7 Procentu izdevumi 1077 900 0 

2.1.8 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 504 0 0 

2.1.9 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 2598 0 

2.2 Kapitālie izdevumi 1099587 75033 874483 

2.2.1 Pamatkapitāla veidošana 1099587 72793 874483 

2.2.2 Kapitālo izdevumu transferti 0 2240 0 

2.3 
Pārējie izdevumi kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa 
1413 4480 4470 

  

Pašvaldības iestāžu  saņemto ziedojumu un dāvinājumu izlietojums 

Nr.p.k.  Summa 

1 Saņemts pēc uzkrāšanas principa( Kopā) 19579 

1.1 Procentu ieņēmumi par ziedojumu dāvinājumu kontu atlikumiem 0 

1.2 Ziedojumi dāvinājumi no juridiskām personām 11783 

1.3 Ziedojumi dāvinājumi no fiziskām personām 7796 

2 Izdevumi( kopā) 14460 

2.1 Atalgojums 0 

2.2 Darba devēja VSAOI 0 

2.3 Pakalpojumi 5715 

2.4 Krājumi, materiāli 7007 

2.5 Sociālie pabalsti 0 

2.6 Kapitālie izdevumi 1738 

 



51 

 

 

 

 



52 

 

 

 

 

 



53 

 

 

 

 



54 

 

Pamatbudžeta izpilde pa iestādēm uz 31.12.2011. – 20322983 Ls 

Pamatbudžeta plāns pa iestādēm 2012.gadā – 20637074 Ls 

 

Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu kopsavilkums 2012.gadam 

Klasifikācijas Koda nosaukums Ieņēmumu 

kods 

 

summa 

1.0. Nodokļu ieņēmumi 4887592 

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 4 335 283 

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 448 668 

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 65 798 

4.1.3.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 37 843 

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 98632 

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 1 930 

9.0.0.0. Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 17 780 

10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 20 000 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 35 835 

13.0.0.0. 

Ieņēm. no valsts (pašvald.) īpaš.iznomāš,pārdoš.un no 

nod.pamatp.kapit. 23 087 

3.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 951819 

21.3.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegt.maksas pakalpoj.un citi pašu ieņ. 937 864 

21.4.0.0. Pārējie nekl.budž.iest.ieņ.par sniegt.maksas pakalpoj.un citi pašu ieņ. 13 955 

4.0. Ārvalstu finanšu palīdzība 0 

21.1.0.0. Budžeta iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 0 

5.0. Transferti 10454803 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 10254803 

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 3 104 066 

18.6.3.0. Pašvald.no v.budžeta iestādēm saņ.transferti ES un pār.līdzfin.projekt. 2 492 573 

18.6.4.0. Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību FIF 4 574 387 

18.6.9.0. Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti 83 777 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 200000 

19.1.0.0. Pašvaldības budž.iekšējie transferti starp vienas pašvaldības budž.veid. 

 19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 200 000 

 
Kopā ieņēmumi 16392846 

 



55 

 

Rēzeknes novada pašvaldības  pamatbudžeta izdevumu kopsavilkums 2012.gadam 

   Klasifikācijas Koda nosaukums Izdevumu 

kods 

 

summa 

.01.000 Vispārējie valdības dienesti 3 076 435 

.02.000 Aizsardzība 15 000 

.03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 0 

.04.000 Ekonomiskā darbība 2 369 583 

.05.000 Vides aizsardzība 0 

.06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 3 200 954 

.07.000 Veselība 88 658 

.08.000 Atpūta,kultūra un reliģija 1 360 191 

.09.000 Izglītība 7 908 575 

.10.000 Sociālā aizsardzība 2 617 678 

 

Kopā izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 20637074 

 

Ieņēmumu pārsniegums ( + ) vai deficīts ( - ) -4244228 

 

Finansēšana 4244228 

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi ( atlikuma izmaiņas ) 2810408 

F21010000 Naudas līdzekļi 10733 

F21010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 10 733 

F21010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 0 

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi 2799675 

F22010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 2 799 675 

F22010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 0 

F29010000 Termiņnoguldījumi 0 

F29010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 0 

F29010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 0 

F40020000 Aizņēmumi 1433820 

 

Plānotie aizņēmumi no Valsts kases 2574338 

 

Saņemto aizņēmumu atmaksa 1140518 

 

Rēzeknes novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums 

2012.gadam 

Klasifikācijas 

kods Koda nosaukums 

Ieņēm.un 

izdev.summa 

  Kopā ieņēmumi 443913 

  Autoceļu ( ielu ) fonda līdzekļi 343643 

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlik.un v.parāda vērtspap. 123 

18.6.3.0. Pašvald.no v.budžeta iestādēm saņ.transferti ES un pār.līdzfin.projekt. 0 

18.6.9.0. Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti  341 035 

19.1.0.0. Pašvaldības budž.iekšējie transferti starp vienas pašvaldības budž.veid. 0 

21.3.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegt.maksas pakalpoj.un citi pašu ieņ. 2 485 

21.4.0.0. Pārējie nekl.budž.iest.ieņ.par sniegt.maksas pakalpoj.un citi pašu ieņ. 0 

  Dabas resursu nodoklis 100 000 



56 

 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 100 000 

21.3.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegt.maksas pakalpoj.un citi pašu ieņ. 0 

21.4.0.0. Pārējie nekl.budž.iest.ieņ.par sniegt.maksas pakalpoj.un citi pašu ieņ. 0 

  Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 270 

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlik.un v.parāda vērtspap. 170 

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 

21.3.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegt.maksas pakalpoj.un citi pašu ieņ. 0 

21.4.0.0. Pārējie nekl.budž.iest.ieņ.par sniegt.maksas pakalpoj.un citi pašu ieņ. 100 

  Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 703065 

.01.000 Vispārējie valdības dienesti 7 283 

.02.000 Aizsardzība 0 

.04.000 Ekonomiskā darbība 456 344 

.05.000 Vides aizsardzība 233 452 

.06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 5 986 

.08.000 Atpūta,kultūra un reliģija 0 

.09.000 Izglītība 0 

  Ieņēmumu pārsniegums ( + ) vai deficīts ( - ) -259152 

  Finansēšana 259152 

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi ( atlikuma izmaiņas ) 259152 

F21010000 Naudas līdzekļi 523 

F21010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 523 

F21010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 0 

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi 258629 

F22010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 258 629 

F22010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 0 

F29010000 Termiņnoguldījumi 0 

F29010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 0 

F29010000 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 0 

F40020000 Aizņēmumi 0 

 



57 

 

 

Klasifikāci

jas kods 
Posteņa nosaukums 

Likums/plāns 

gadam 
Budžeta izpilde 

Izpilde pēc 

uzkrāšanas 

principa  

likumā/ 

plānā 

apstiprin

āts 

plāns 

gadam 

ar  

izmaiņā

m 

pārska

ta 

period

ā 

iepriekš

ējā 

pārskata 

periodā 

pārska

ta 

period

ā 

iepriekš

ējā 

pārskata 

periodā 

A B 1 2 4 15 16 17 

I. IEŅĒMUMI KOPĀ 520 454 622 190 

639 

799 608 391 

615 

698 605 157 

1.0. Nodokļu ieņēmumi 70 000 90 000 

107 

881 71 862 

107 

881 71 862 

5.0.0.0. 

NODOKĻI PAR 

PAKALPOJUMIEM UN 

PRECĒM 70 000 90 000 

107 

881 71 862 

107 

881 71 862 

1.9. 

Nodokļi un 

maksājumi par tiesībām 

lietot atsevišķas preces 70 000 90 000 

107 

881 71 862 

107 

881 71 862 

5.5.0.0. 

Nodokļi un 

maksājumi par tiesībām 

lietot atsevišķas preces 70 000 90 000 

107 

881 71 862 

107 

881 71 862 

5.5.3.0. 

Dabas 

resursu nodoklis 70 000 90 000 

107 

881 71 862 

107 

881 71 862 

5.5.3.1. 

Dabas 

resursu nodoklis par 

dabas resursu ieguvi un 

vides piesārņošanu 70 000 90 000 

107 

881 71 862 

107 

881 71 862 

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 2 617 2 748 2 207 2 294 2 426 2 259 

8.0.0.0. 

IEŅĒMUMI NO 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

UN ĪPAŠUMA 517 648 467 1 180 492 1 180 

8.6.0.0. 

Procentu 

ieņēmumi par depozītiem, 

kontu atlikumiem un 

valsts parāda 

vērtspapīriem 517 648 467 1 180 470 1 180 

8.6.1.0. 

Procentu 

ieņēmumi par depozītiem 0 0 0 645 0 645 

8.6.1.2. 

Pašvaldību 

budžeta procentu 

ieņēmumi par 

noguldījumiem depozītā 

Valsts kasē (Latvijas 

Bankā) vai kredītiestādēs 0 0 0 421 0 421 

8.6.1.3. 

Pašvaldību 

budžeta iestāžu procentu 

ieņēmumi par 

noguldījumiem depozītā 

Valsts kasē (Latvijas 

Bankā) vai kredītiestādēs 0 0 0 224 0 224 

8.6.2.0. Procentu 517 648 467 535 470 535 



58 

 

ieņēmumi par kontu 

atlikumiem 

8.6.2.2. 

Pašvaldību 

budžeta procentu 

ieņēmumi par kontu 

atlikumiem Valsts kasē 

(Latvijas Bankā) vai 

kredītiestādēs 457 567 397 495 400 495 

8.6.2.3. 

Pašvaldību 

budžeta iestāžu procentu 

ieņēmumi par kontu 

atlikumiem Valsts kasē 

(Latvijas Bankā) vai 

kredītiestādēs 60 81 70 40 70 40 

8.9.0.0. 

Pārējie finanšu 

ieņēmumi 0 0 0 0 22 0 

8.9.2.0. 

Ieņēmumi no 

nedrošiem(šaubīgiem) 

debitoru parādiem 

izveidoto uzkrājumu 

samazināšanas 0 0 0 0 22 0 

12.0.0.0. 

PĀRĒJIE 

NENODOKĻU 

IEŅĒMUMI 2 100 2 100 1 740 204 1 934 175 

12.3.0.0. 

Dažādi nenodokļu 

ieņēmumi 2 100 2 100 1 740 204 1 934 175 

12.3.1.0. 

Ieņēmumi no 

privatizācijas 0 0 0 95 0 95 

12.3.1.3. 

Ieņēmumi no 

neapbūvēta zemesgabala 

privatizācijas 0 0 0 95 0 95 

12.3.9.0. 

Citi dažādi 

nenodokļu ieņēmumi 2 100 2 100 1 740 109 1 934 80 

12.3.9.9. 

Pārējie 

dažādi nenodokļu 

ieņēmumi, kas nav 

iepriekš klasificēti šajā 

klasifikācijā 2 100 2 100 1 740 109 1 934 80 

13.0.0.0. 

IEŅĒMUMI NO 

VALSTS 

(PAŠVALDĪBU) 

ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, 

PĀRDOŠANAS UN NO 

NODOKĻU 

PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 0 0 0 910 0 904 

13.4.0.0. 

Ieņēmumi no 

pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas 

realizācijas 0 0 0 910 0 904 

3.0. 

MAKSAS 

PAKALPOJUMI UN 

CITI PAŠU IEŅĒMUMI 50 972 1 238 4 548 1 041 14 841 



59 

 

21.3.0.0. 

Ieņēmumi no 

budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi 50 750 1 016 4 074 857 4 038 

21.3.4.0. 

Procentu 

ieņēmumi par maksas 

pakalpojumu un citu pašu 

ieņēmumu ieguldījumiem 

depozītā vai kontu 

atlikumiem 0 0 3 0 3 0 

21.3.8.0. 

Ieņēmumi par 

nomu un īri 50 50 85 45 85 45 

21.3.8.3. 

Ieņēmumi no 

kustamā īpašuma 

iznomāšanas 50 50 85 45 85 45 

21.3.9.0. 

Ieņēmumi par 

pārējiem budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem 0 700 928 4 029 769 3 993 

21.3.9.9. 

Citi ieņēmumi 

par maksas 

pakalpojumiem 0 700 928 4 029 769 3 993 

21.4.0.0. 

Pārējie 

21.3.0.0.grupā 

neklasificētie budžeta 

iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi 0 222 222 474 184 10 803 

21.4.2.0. 

Pārējie šajā 

klasifikācijā iepriekš 

neklasificētie ieņēmumi 0 0 0 3 0 0 

21.4.2.9. 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie īpašiem 

mērķiem noteiktie 

ieņēmumi 0 0 0 3 0 0 

21.4.9.0. 

Citi iepriekš 

neklasificētie maksas 

pakalpojumi un pašu 

ieņēmumi 0 222 222 471 184 10 803 

21.4.9.2. 

Ieņēmumi no 

naturālā veidā 

saņemtajām materiālajām 

vērtībām 0 0 0 0 0 10 310 

21.4.9.9. 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie pašu 

ieņēmumi 0 222 222 471 184 493 

5.0. Transferti 447 787 528 470 

528 

473 529 687 

504 

350 516 195 

18.0.0.0. 

VALSTS 

BUDŽETA 

TRANSFERTI 447 787 519 939 

519 

942 516 195 

504 

350 516 195 



60 

 

18.6.0.0. 

Pašvaldību 

budžetā saņemtie 

uzturēšanas izdevumu 

transferti no valsts 

budžeta 15 592 15 592 15 592 84 000 0 84 000 

18.6.3.0. 

Pašvaldību 

budžetā saņemtie 

uzturēšanas izdevumu 

transferti ārvalstu finanšu 

palīdzības projektu 

īstenošanai no valsts 

budžeta iestādēm 15 592 15 592 15 592 84 000 0 84 000 

18.9.0.0. 

Pašvaldību 

speciālajā budžetā 

saņemtie valsts budžeta 

transferti un 

mērķdotācijas 432 195 504 347 

504 

350 432 195 

504 

350 432 195 

18.9.1.0. 

Mērķdotācijas 

pašvaldību autoceļu (ielu) 

fondiem 432 195 504 347 

504 

350 432 195 

504 

350 432 195 

19.0.0.0. 

PAŠVALDĪBU 

BUDŽETU 

TRANSFERTI 0 8 531 8 531 13 492 0 0 

19.1.0.0. 

Ieņēmumi no 

vienas pašvaldības cita 

budžeta veida 0 8 531 8 531 13 492 0 0 

19.1.1.0. 

Saņemtie 

transferta ieņēmumi 

uzturēšanas izdevumiem 

starp vienas pašvaldības 

dažādiem budžeta 

veidiem 0 8 531 8 531 13 492 0 0 

19.1.1.1. 

No 

pamatbudžeta uz speciālo 

budžetu 0 8 531 8 531 13 492 0 0 

II. IZDEVUMI KOPĀ 707 040 791 034 

550 

540 595 490 

1 356 

494 

1 585 

438 

1.0. Uzturēšanas izdevumi 665 695 711 521 

478 

653 493 651 

477 

541 484 438 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 664 795 708 023 

475 

823 490 601 

477 

541 482 857 

1000 Atlīdzība 51 566 59 416 51 867 46 366 54 041 47 348 

1100 Atalgojums 41 459 47 752 41 804 37 422 43 520 38 162 

1110 Mēneša amatalga 0 0 38 435 32 533 38 989 33 229 

1119 

Pārējo darbinieku 

mēneša amatalga 0 0 38 435 32 533 38 989 33 229 

1140 Piemaksas un prēmijas 0 0 256 0 256 0 

1142 

Piemaksa par 

virsstundu darbu 0 0 256 0 256 0 

1150 

Atalgojums fiziskajām 

personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu 

dokumentu pamata 0 0 3 113 4 889 4 275 4 933 



61 

 

1200 

Darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, 

sociāla rakstura pabalsti 

un kompensācijas 10 107 11 664 10 063 8 944 10 521 9 186 

1210 

Darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 0 0 10 063 8 944 10 521 9 186 

2000 Preces un pakalpojumi 613 229 648 607 

423 

956 444 235 

423 

500 435 509 

2100 

Komandējumi un 

dienesta braucieni 106 56 30 0 30 0 

2110 

Iekšzemes 

komandējumi un dienesta 

braucieni 0 0 30 0 30 0 

2111 Dienas nauda 0 0 12 0 12 0 

2112 

Pārējie komandējumu 

un dienesta braucienu 

izdevumi 0 0 18 0 18 0 

2200 Pakalpojumi 497 823 486 494 

306 

440 355 609 

296 

570 343 023 

2220 

Izdevumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 11 778 7 893 11 902 8 712 

2223 

Izdevumi par 

elektroenerģiju 0 0 11 619 7 573 11 743 8 121 

2229 

Izdevumi par pārējiem 

komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 159 320 159 591 

2230 

Iestādes administratīvie 

izdevumi un ar iestādes 

darbības nodrošināšanu 

saistītie izdevumi 0 0 15 028 21 471 14 776 21 648 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 1 086 5 252 366 4 972 

2233 

Izdevumi par 

transporta pakalpojumiem 0 0 8 808 15 257 11 730 15 783 

2234 

Normatīvajos aktos 

noteiktie darba devēja 

veselības izdevumi darba 

ņēmējiem 0 0 11 2 0 13 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 191 161 191 162 

2239 

Pārējie iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 0 0 4 932 799 2 489 718 

2240 

Remontdarbi un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot ēku, būvju un 

ceļu kapitālo remontu) 0 0 

267 

764 316 646 

258 

022 303 137 

2241 Ēku, būvju un telpu 0 0 1 902 24 181 1 902 24 181 



62 

 

remonts 

2242 

Transportlīdzekļu 

uzturēšana un remonts 0 0 7 540 3 409 7 690 2 325 

2243 

Iekārtas, inventāra un 

aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 0 0 849 873 1 160 872 

2244 

Ēku, būvju un telpu 

uzturēšana 0 0 74 603 30 474 69 222 31 515 

2245 

Transportlīdzekļu 

valsts obligātās 

civiltiesiskās 

apdrošināšanas prēmijas 0 0 287 2 550 170 2 636 

2246 

Ceļu un ielu kārtējais 

remonts 0 0 

176 

652 235 077 

171 

947 222 466 

2249 

Pārējie remontdarbu un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi 0 0 5 931 20 082 5 931 19 142 

2260 Īre un noma 0 0 2 535 2 527 2 535 2 477 

2262 

Transportlīdzekļu 

noma 0 0 2 523 2 527 2 523 2 477 

2264 

Iekārtu un inventāra īre 

un noma 0 0 12 0 12 0 

2270 Citi pakalpojumi 0 0 9 335 7 032 9 335 7 032 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 0 0 9 335 7 032 9 335 7 032 

2280 

Maksājumi par 

saņemtajiem finanšu 

pakalpojumiem 0 0 0 40 0 17 

2283 

Maksājumi par 

pašvaldību parāda 

apkalpošanu 0 0 0 40 0 17 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 115 300 161 460 

116 

889 88 341 

126 

500 92 191 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 2 330 1 975 2 243 1 376 

2311 Biroja preces 0 0 153 732 53 732 

2312 Inventārs 0 0 2 042 1 243 2 042 644 

2313 Spectērpi 0 0 135 0 148 0 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 0 0 57 013 48 454 53 504 50 910 

2322 Degviela 0 0 55 917 47 134 52 605 49 595 

2329 

Pārējie enerģētiskie 

materiāli 0 0 1 096 1 320 899 1 315 

2350 

Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 57 029 37 912 69 494 39 899 

2360 

Valsts un pašvaldību 

aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšana 0 0 148 0 0 6 

2361 Mīkstais inventārs 0 0 148 0 0 6 



63 

 

2390 Pārējās preces 0 0 369 0 1 259 0 

2500 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 597 597 285 400 295 

2510 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 0 597 285 400 295 

2512 

Budžeta iestāžu 

pievienotās vērtības 

nodokļa maksājumi 0 0 197 0 0 0 

2515 

Budžeta iestāžu dabas 

resursu nodokļa 

maksājumi 0 0 400 285 400 295 

1.2. Procentu izdevumi 900 900 232 1 338 0 1 077 

4000 Procentu izdevumi 900 900 232 1 338 0 1 077 

4200 

Procentu maksājumi 

iekšzemes kredītiestādēm 0 0 0 34 0 34 

4250 

Budžeta iestāžu līzinga 

procentu maksājumi 0 0 0 34 0 34 

4300 

Pārējie procentu 

maksājumi 900 900 232 1 304 0 1 043 

4310 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei 0 0 232 1 304 0 1 043 

4311 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei, izņemot 

valsts sociālās 

apdrošināšanas speciālo 

budžetu 0 0 232 1 304 0 1 043 

1.3. 

Subsīdijas, dotācijas un 

sociālie pabalsti 

(3000+6000) 0 0 0 504 0 504 

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 0 504 0 504 

3200 

Subsīdijas un dotācijas 

komersantiem, biedrībām 

un nodibinājumiem, 

izņemot lauksaimniecības 

ražošanu 0 0 0 504 0 504 

3260 

Valsts un pašvaldību 

budžeta dotācija 

komersantiem, biedrībām 

un nodibinājumiem 0 0 0 504 0 504 

3261 

Valsts un pašvaldību 

budžeta dotācija valsts un 

pašvaldību komersantiem 0 0 0 504 0 504 

7000 

Valsts budžeta 

transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas 

pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem, pašu resursi, 

starptautiskā sadarbība 0 2 598 2 598 1 208 0 0 

1.5. 

Uzturēšanas izdevumu 

transferti 

(7100+7200+7300+7400

+7500) 0 2 598 2 598 1 208 0 0 



64 

 

7200 

Pašvaldību budžeta 

uzturēšanas izdevumu 

transferti 0 2 598 2 598 1 208 0 0 

7220 

Pašvaldības budžeta 

uzturēšanas izdevumu 

iekšējie transferti  0 0 2 598 1 208 0 0 

7222 

Pašvaldības speciālā 

budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferts uz 

pašvaldības pamatbudžetu 0 0 2 598 1 208 0 0 

2.0. 

Kapitālie izdevumi 

(5000+9000) 41 325 75 033 67 417 100 534 

874 

483 

1 099 

587 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 41 325 72 793 67 417 100 534 

874 

483 

1 099 

587 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 41 325 72 793 67 417 100 534 

874 

483 

1 099 

587 

5100 

Nemateriālie 

ieguldījumi 0 0 0 0 258 243 

5130 

Pārējie nemateriālie 

ieguldījumi 0 0 0 0 258 243 

5200 Pamatlīdzekļi 41 325 72 793 67 417 100 534 

874 

225 

1 099 

344 

5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 9 514 62 249 

858 

777 

1 083 

394 

5212 Nedzīvojamās ēkas 0 0 0 0 215 215 

5213 Transporta būves 0 0 0 55 386 

857 

466 971 088 

5218 Celtnes un būves 0 0 9 514 6 863 1 096 111 806 

5219 

Pārējais nekustamais 

īpašums 0 0 0 0 0 285 

5220 

Tehnoloģiskās iekārtas 

un mašīnas 0 0 26 710 336 3 887 2 685 

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 0 17 302 25 846 9 961 13 265 

5231 Transportlīdzekļi 0 0 5 940 21 953 8 795 11 134 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 4 551 3 618 860 1 073 

5238 

Datortehnika, sakaru 

un cita biroja tehnika 0 0 0 0 0 105 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 6 811 275 306 953 

5240 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigtā būvniecība 0 0 500 6 003 0 0 

5250 

Kapitālais remonts un 

rekonstrukcija 0 0 13 391 0 0 0 

5260 

Bioloģiskie un 

pazemes aktīvi 0 0 0 6 100 1 600 0 

5261 Pazemes aktīvi 0 0 0 6 100 1 600 0 

2.2. 

Kapitālo izdevumu 

transferti, mērķdotācijas 0 2 240 0 0 0 0 

9000 

Valsts budžeta un 

pašvaldību budžetu 

transferti un 0 2 240 0 0 0 0 



65 

 

mērķdotācijas 

kapitālajiem izdevumiem 

9200 

Pašvaldības budžeta 

transferti kapitālajiem 

izdevumiem starp 

dažādiem budžeta 

veidiem 0 2 240 0 0 0 0 

3.0. 

Pārējie izdevumi, kas 

veidojas pēc uzkrāšanas 

principa un nav klasificēti 

iepriekš 20 4 480 4 470 1 305 4 470 1 413 

8000 

Dažādi izdevumi, kas 

veidojas pēc uzkrāšanas 

principa un nav klasificēti 

iepriekš 20 4 480 4 470 1 305 4 470 1 413 

8300 

Zaudējumi no valūtas 

kursa svārstībām attiecībā 

uz speciālā budžeta 

ieņēmumiem 20 20 10 1 305 10 1 305 

8600 

Izdevumi no šaubīgo 

debitoru parādu 

norakstīšanas 0 0 0 0 4 460 0 

8900 

Pārējie iepriekš 

neuzskaitītie budžeta 

izdevumi, kas veidojas 

pēc uzkrāšanas principa 

un nav uzskaitīti kodos 

8100, 8200, 8300, 8400, 

8500 un 8600 0 4 460 4 460 0 0 108 

01.000 

Vispārējie valdības 

dienesti 7 280 7 360 170 1 916 15 111 677 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 7 280 7 360 170 593 15 347 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 7 280 7 360 170 303 15 223 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 7 280 7 360 170 303 15 223 

2200 Pakalpojumi 0 95 15 44 15 21 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 15 4 15 4 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 0 4 0 4 

2239 

Pārējie iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 0 0 15 0 15 0 

2280 

Maksājumi par 

saņemtajiem finanšu 

pakalpojumiem 0 0 0 40 0 17 



66 

 

2283 

Maksājumi par 

pašvaldību parāda 

apkalpošanu 0 0 0 40 0 17 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 7 280 7 265 155 259 0 202 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 100 202 0 202 

2311 Biroja preces 0 0 100 104 0 104 

2312 Inventārs 0 0 0 98 0 98 

2350 

Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 55 57 0 0 

1.2. Procentu izdevumi 0 0 0 290 0 124 

4000 Procentu izdevumi 0 0 0 290 0 124 

4300 

Pārējie procentu 

maksājumi 0 0 0 290 0 124 

4310 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei 0 0 0 290 0 124 

4311 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei, izņemot 

valsts sociālās 

apdrošināšanas speciālo 

budžetu 0 0 0 290 0 124 

2.0. 

Kapitālie izdevumi 

(5000+9000) 0 0 0 275 0 110 282 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 275 0 110 282 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 275 0 110 282 

5200 Pamatlīdzekļi 0 0 0 275 0 110 282 

5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 0 0 0 110 271 

5218 Celtnes un būves 0 0 0 0 0 110 271 

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 0 0 275 0 11 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 275 0 11 

3.0. 

Pārējie izdevumi, 

kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 0 0 0 1 048 0 1 048 

8000 

Dažādi izdevumi, 

kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 0 0 0 1 048 0 1 048 

8300 

Zaudējumi no 

valūtas kursa svārstībām 

attiecībā uz speciālā 

budžeta ieņēmumiem 0 0 0 1 048 0 1 048 



67 

 

01.100 

Izpildvara, 

likumdošanas vara, 

finanšu un fiskālā 

darbība, ārlietas  7 280 7 360 170 534 15 110 484 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 7 280 7 360 170 259 15 202 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 7 280 7 360 170 259 15 202 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 7 280 7 360 170 259 15 202 

2200 Pakalpojumi 0 95 15 0 15 0 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 15 0 15 0 

2239 

Pārējie iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 0 0 15 0 15 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 7 280 7 265 155 259 0 202 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 100 202 0 202 

2311 Biroja preces 0 0 100 104 0 104 

2312 Inventārs 0 0 0 98 0 98 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 55 57 0 0 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 0 0 0 275 0 110 282 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 275 0 110 282 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 275 0 110 282 

5200 Pamatlīdzekļi 0 0 0 275 0 110 282 

5210 

Zeme, ēkas un 

būves 0 0 0 0 0 110 271 

5218 Celtnes un būves 0 0 0 0 0 110 271 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 275 0 11 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 275 0 11 

01.700 

Vispārējās valdības 

sektora (valsts un 

pašvaldības) parāda 

darījumi  0 0 0 1 382 0 1 193 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 0 334 0 145 



68 

 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 0 0 0 44 0 21 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 0 44 0 21 

2200 Pakalpojumi 0 0 0 44 0 21 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 0 4 0 4 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 0 4 0 4 

2280 

Maksājumi par 

saņemtajiem finanšu 

pakalpojumiem 0 0 0 40 0 17 

2283 

Maksājumi par 

pašvaldību parāda 

apkalpošanu 0 0 0 40 0 17 

1.2. Procentu izdevumi 0 0 0 290 0 124 

4000 Procentu izdevumi 0 0 0 290 0 124 

4300 

Pārējie procentu 

maksājumi 0 0 0 290 0 124 

4310 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei 0 0 0 290 0 124 

4311 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei, izņemot 

valsts sociālās 

apdrošināšanas speciālo 

budžetu 0 0 0 290 0 124 

3.0. 

Pārējie izdevumi, 

kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 0 0 0 1 048 0 1 048 

8000 

Dažādi izdevumi, 

kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 0 0 0 1 048 0 1 048 

8300 

Zaudējumi no 

valūtas kursa svārstībām 

attiecībā uz speciālā 

budžeta ieņēmumiem 0 0 0 1 048 0 1 048 

04.000 Ekonomiskā darbība  552 814 616 728 

502 

742 557 462 

1 341 

592 

1 447 

795 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 521 238 570 791 

462 

914 464 627 

465 

352 461 219 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 520 338 569 891 

462 

682 463 579 

465 

352 460 266 

1000 Atlīdzība 51 408 59 258 51 809 46 366 53 983 47 348 

1100 Atalgojums 41 352 47 645 41 778 37 422 43 494 38 162 

1110 Mēneša amatalga 0 0 38 409 32 533 38 963 33 229 

1119 

Pārējo darbinieku 

mēneša amatalga 0 0 38 409 32 533 38 963 33 229 



69 

 

1140 

Piemaksas un 

prēmijas 0 0 256 0 256 0 

1142 

Piemaksa par 

virsstundu darbu 0 0 256 0 256 0 

1150 

Atalgojums 

fiziskajām personām uz 

tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu 

pamata 0 0 3 113 4 889 4 275 4 933 

1200 

Darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, 

sociāla rakstura pabalsti 

un kompensācijas 10 056 11 613 10 031 8 944 10 489 9 186 

1210 

Darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 0 0 10 031 8 944 10 489 9 186 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 468 930 510 633 

410 

873 417 213 

411 

369 412 918 

2100 

Komandējumi un 

dienesta braucieni 106 56 30 0 30 0 

2110 

Iekšzemes 

komandējumi un dienesta 

braucieni 0 0 30 0 30 0 

2111 Dienas nauda 0 0 12 0 12 0 

2112 

Pārējie 

komandējumu un dienesta 

braucienu izdevumi 0 0 18 0 18 0 

2200 Pakalpojumi 374 184 366 628 

295 

158 335 718 

285 

855 325 771 

2220 

Izdevumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 11 389 6 102 11 513 7 092 

2223 

Izdevumi par 

elektroenerģiju 0 0 11 389 6 102 11 513 6 821 

2229 

Izdevumi par 

pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 0 0 0 271 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 12 489 17 626 12 804 18 236 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 220 2 937 0 3 157 

2233 

Izdevumi par 

transporta pakalpojumiem 0 0 8 808 14 241 11 730 14 767 

2234 

Normatīvajos aktos 

noteiktie darba devēja 

veselības izdevumi darba 

ņēmējiem 0 0 11 2 0 13 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 174 137 174 138 



70 

 

2239 

Pārējie iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 0 0 3 276 309 900 161 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 

262 

541 302 606 

252 

799 291 109 

2241 

Ēku, būvju un telpu 

remonts 0 0 1 835 24 181 1 835 24 181 

2242 

Transportlīdzekļu 

uzturēšana un remonts 0 0 7 540 3 373 7 690 2 289 

2243 

Iekārtas, inventāra 

un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 0 0 423 248 734 247 

2244 

Ēku, būvju un telpu 

uzturēšana 0 0 74 282 27 613 68 901 28 709 

2245 

Transportlīdzekļu 

valsts obligātās 

civiltiesiskās 

apdrošināšanas prēmijas 0 0 287 2 550 170 2 636 

2246 

Ceļu un ielu kārtējais 

remonts 0 0 

175 

390 235 077 

170 

685 222 466 

2249 

Pārējie remontdarbu 

un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi 0 0 2 784 9 564 2 784 10 581 

2260 Īre un noma 0 0 2 535 2 527 2 535 2 477 

2262 

Transportlīdzekļu 

noma 0 0 2 523 2 527 2 523 2 477 

2264 

Iekārtu un inventāra 

īre un noma 0 0 12 0 12 0 

2270 Citi pakalpojumi 0 0 6 204 6 857 6 204 6 857 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 0 0 6 204 6 857 6 204 6 857 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 94 640 143 549 

115 

285 81 210 

125 

084 86 852 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 2 230 1 609 2 243 1 010 

2311 Biroja preces 0 0 53 628 53 628 

2312 Inventārs 0 0 2 042 981 2 042 382 

2313 Spectērpi 0 0 135 0 148 0 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 0 0 56 712 47 562 53 203 50 042 

2322 Degviela 0 0 55 616 46 242 52 304 48 727 

2329 

Pārējie enerģētiskie 

materiāli 0 0 1 096 1 320 899 1 315 

2350 

Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 0 0 55 826 32 039 68 379 35 794 



71 

 

materiāli 

2360 

Valsts un pašvaldību 

aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšana 0 0 148 0 0 6 

2361 Mīkstais inventārs 0 0 148 0 0 6 

2390 Pārējās preces 0 0 369 0 1 259 0 

2500 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 400 400 285 400 295 

2510 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 0 400 285 400 295 

2515 

Budžeta iestāžu 

dabas resursu nodokļa 

maksājumi 0 0 400 285 400 295 

1.2. Procentu izdevumi 900 900 232 1 048 0 953 

4000 Procentu izdevumi 900 900 232 1 048 0 953 

4200 

Procentu maksājumi 

iekšzemes kredītiestādēm 0 0 0 34 0 34 

4250 

Budžeta iestāžu 

līzinga procentu 

maksājumi 0 0 0 34 0 34 

4300 

Pārējie procentu 

maksājumi 900 900 232 1 014 0 919 

4310 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei 0 0 232 1 014 0 919 

4311 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei, izņemot 

valsts sociālās 

apdrošināšanas speciālo 

budžetu 0 0 232 1 014 0 919 

2.0. 

Kapitālie izdevumi 

(5000+9000) 31 556 41 457 35 358 92 578 

871 

770 986 211 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 31 556 39 217 35 358 92 578 

871 

770 986 211 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 31 556 39 217 35 358 92 578 

871 

770 986 211 

5100 

Nemateriālie 

ieguldījumi 0 0 0 0 258 243 

5130 

Pārējie nemateriālie 

ieguldījumi 0 0 0 0 258 243 

5200 Pamatlīdzekļi 31 556 39 217 35 358 92 578 

871 

512 985 968 

5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 3 522 55 386 

858 

204 972 597 

5213 Transporta būves 0 0 0 55 386 

857 

466 971 088 

5218 Celtnes un būves 0 0 3 522 0 738 1 224 

5219 

Pārējais nekustamais 

īpašums 0 0 0 0 0 285 

5220 

Tehnoloģiskās 

iekārtas un mašīnas 0 0 4 656 336 2 034 969 

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 0 13 289 24 753 9 674 12 402 



72 

 

5231 Transportlīdzekļi 0 0 5 940 21 953 8 795 10 674 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 3 291 2 800 573 786 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 4 058 0 306 942 

5240 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigtā būvniecība 0 0 500 6 003 0 0 

5250 

Kapitālais remonts 

un rekonstrukcija 0 0 13 391 0 0 0 

5260 

Bioloģiskie un 

pazemes aktīvi 0 0 0 6 100 1 600 0 

5261 Pazemes aktīvi 0 0 0 6 100 1 600 0 

2.2. 

Kapitālo izdevumu 

transferti, mērķdotācijas 0 2 240 0 0 0 0 

9000 

Valsts budžeta un 

pašvaldību budžetu 

transferti un 

mērķdotācijas 

kapitālajiem izdevumiem 0 2 240 0 0 0 0 

9200 

Pašvaldības budžeta 

transferti kapitālajiem 

izdevumiem starp 

dažādiem budžeta 

veidiem 0 2 240 0 0 0 0 

3.0. 

Pārējie izdevumi, 

kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 20 4 480 4 470 257 4 470 365 

8000 

Dažādi izdevumi, 

kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 20 4 480 4 470 257 4 470 365 

8300 

Zaudējumi no 

valūtas kursa svārstībām 

attiecībā uz speciālā 

budžeta ieņēmumiem 20 20 10 257 10 257 

8600 

Izdevumi no šaubīgo 

debitoru parādu 

norakstīšanas 0 0 0 0 4 460 0 

8900 

Pārējie iepriekš 

neuzskaitītie budžeta 

izdevumi, kas veidojas 

pēc uzkrāšanas principa 

un nav uzskaitīti kodos 

8100, 8200, 8300, 8400, 

8500 un 8600 0 4 460 4 460 0 0 108 

04.500 Transports 552 750 616 643 

502 

685 557 462 

1 341 

535 

1 447 

795 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 521 174 570 706 

462 

857 464 627 

465 

295 461 219 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 520 274 569 806 

462 

625 463 579 

465 

295 460 266 



73 

 

1000 Atlīdzība 51 408 59 258 51 809 46 366 53 983 47 348 

1100 Atalgojums 41 352 47 645 41 778 37 422 43 494 38 162 

1110 Mēneša amatalga 0 0 38 409 32 533 38 963 33 229 

1119 

Pārējo darbinieku 

mēneša amatalga 0 0 38 409 32 533 38 963 33 229 

1140 

Piemaksas un 

prēmijas 0 0 256 0 256 0 

1142 

Piemaksa par 

virsstundu darbu 0 0 256 0 256 0 

1150 

Atalgojums 

fiziskajām personām uz 

tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu 

pamata 0 0 3 113 4 889 4 275 4 933 

1200 

Darba devēja 

valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociāla rakstura 

pabalsti un kompensācijas 10 056 11 613 10 031 8 944 10 489 9 186 

1210 

Darba devēja 

valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 0 0 10 031 8 944 10 489 9 186 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 468 866 510 548 

410 

816 417 213 

411 

312 412 918 

2100 

Komandējumi un 

dienesta braucieni 106 56 30 0 30 0 

2110 

Iekšzemes 

komandējumi un dienesta 

braucieni 0 0 30 0 30 0 

2111 Dienas nauda 0 0 12 0 12 0 

2112 

Pārējie 

komandējumu un dienesta 

braucienu izdevumi 0 0 18 0 18 0 

2200 Pakalpojumi 374 173 366 596 

295 

154 335 718 

285 

851 325 771 

2220 

Izdevumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 11 389 6 102 11 513 7 092 

2223 

Izdevumi par 

elektroenerģiju 0 0 11 389 6 102 11 513 6 821 

2229 

Izdevumi par 

pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 0 0 0 271 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 12 485 17 626 12 800 18 236 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 220 2 937 0 3 157 

2233 

Izdevumi par 

transporta pakalpojumiem 0 0 8 808 14 241 11 730 14 767 



74 

 

2234 

Normatīvajos 

aktos noteiktie darba 

devēja veselības izdevumi 

darba ņēmējiem 0 0 11 2 0 13 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 170 137 170 138 

2239 

Pārējie iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 0 0 3 276 309 900 161 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 

262 

541 302 606 

252 

799 291 109 

2241 

Ēku, būvju un 

telpu remonts 0 0 1 835 24 181 1 835 24 181 

2242 

Transportlīdzekļu 

uzturēšana un remonts 0 0 7 540 3 373 7 690 2 289 

2243 

Iekārtas, inventāra 

un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 0 0 423 248 734 247 

2244 

Ēku, būvju un 

telpu uzturēšana 0 0 74 282 27 613 68 901 28 709 

2245 

Transportlīdzekļu 

valsts obligātās 

civiltiesiskās 

apdrošināšanas prēmijas 0 0 287 2 550 170 2 636 

2246 

Ceļu un ielu 

kārtējais remonts 0 0 

175 

390 235 077 

170 

685 222 466 

2249 

Pārējie 

remontdarbu un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi 0 0 2 784 9 564 2 784 10 581 

2260 Īre un noma 0 0 2 535 2 527 2 535 2 477 

2262 

Transportlīdzekļu 

noma 0 0 2 523 2 527 2 523 2 477 

2264 

Iekārtu un 

inventāra īre un noma 0 0 12 0 12 0 

2270 Citi pakalpojumi 0 0 6 204 6 857 6 204 6 857 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 0 0 6 204 6 857 6 204 6 857 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 94 587 143 496 

115 

232 81 210 

125 

031 86 852 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 2 177 1 609 2 190 1 010 

2311 Biroja preces 0 0 0 628 0 628 

2312 Inventārs 0 0 2 042 981 2 042 382 

2313 Spectērpi 0 0 135 0 148 0 



75 

 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 0 0 56 712 47 562 53 203 50 042 

2322 Degviela 0 0 55 616 46 242 52 304 48 727 

2329 

Pārējie 

enerģētiskie materiāli 0 0 1 096 1 320 899 1 315 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 55 826 32 039 68 379 35 794 

2360 

Valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšana 0 0 148 0 0 6 

2361 Mīkstais inventārs 0 0 148 0 0 6 

2390 Pārējās preces 0 0 369 0 1 259 0 

2500 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 400 400 285 400 295 

2510 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 0 400 285 400 295 

2515 

Budžeta iestāžu 

dabas resursu nodokļa 

maksājumi 0 0 400 285 400 295 

1.2. Procentu izdevumi 900 900 232 1 048 0 953 

4000 Procentu izdevumi 900 900 232 1 048 0 953 

4200 

Procentu 

maksājumi iekšzemes 

kredītiestādēm 0 0 0 34 0 34 

4250 

Budžeta iestāžu 

līzinga procentu 

maksājumi 0 0 0 34 0 34 

4300 

Pārējie procentu 

maksājumi 900 900 232 1 014 0 919 

4310 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei 0 0 232 1 014 0 919 

4311 

Budžeta iestāžu 

procentu maksājumi 

Valsts kasei, izņemot 

valsts sociālās 

apdrošināšanas speciālo 

budžetu 0 0 232 1 014 0 919 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 31 556 41 457 35 358 92 578 

871 

770 986 211 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 31 556 39 217 35 358 92 578 

871 

770 986 211 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 31 556 39 217 35 358 92 578 

871 

770 986 211 

5100 

Nemateriālie 

ieguldījumi 0 0 0 0 258 243 

5130 

Pārējie 

nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 258 243 

5200 Pamatlīdzekļi 31 556 39 217 35 358 92 578 

871 

512 985 968 

5210 

Zeme, ēkas un 

būves 0 0 3 522 55 386 

858 

204 972 597 



76 

 

5213 Transporta būves 0 0 0 55 386 

857 

466 971 088 

5218 Celtnes un būves 0 0 3 522 0 738 1 224 

5219 

Pārējais 

nekustamais īpašums 0 0 0 0 0 285 

5220 

Tehnoloģiskās 

iekārtas un mašīnas 0 0 4 656 336 2 034 969 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 0 0 13 289 24 753 9 674 12 402 

5231 Transportlīdzekļi 0 0 5 940 21 953 8 795 10 674 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 3 291 2 800 573 786 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 4 058 0 306 942 

5240 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigtā būvniecība 0 0 500 6 003 0 0 

5250 

Kapitālais remonts 

un rekonstrukcija 0 0 13 391 0 0 0 

5260 

Bioloģiskie un 

pazemes aktīvi 0 0 0 6 100 1 600 0 

5261 Pazemes aktīvi 0 0 0 6 100 1 600 0 

2.2. 

Kapitālo 

izdevumu transferti, 

mērķdotācijas 0 2 240 0 0 0 0 

9000 

Valsts budžeta un 

pašvaldību budžetu 

transferti un 

mērķdotācijas 

kapitālajiem izdevumiem 0 2 240 0 0 0 0 

9200 

Pašvaldības 

budžeta transferti 

kapitālajiem izdevumiem 

starp dažādiem budžeta 

veidiem 0 2 240 0 0 0 0 

3.0. 

Pārējie izdevumi, 

kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 20 4 480 4 470 257 4 470 365 

8000 

Dažādi izdevumi, 

kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 20 4 480 4 470 257 4 470 365 

8300 

Zaudējumi no 

valūtas kursa svārstībām 

attiecībā uz speciālā 

budžeta ieņēmumiem 20 20 10 257 10 257 

8600 

Izdevumi no 

šaubīgo debitoru parādu 

norakstīšanas 0 0 0 0 4 460 0 



77 

 

8900 

Pārējie iepriekš 

neuzskaitītie budžeta 

izdevumi, kas veidojas 

pēc uzkrāšanas principa 

un nav uzskaitīti kodos 

8100, 8200, 8300, 8400, 

8500 un 8600 0 4 460 4 460 0 0 108 

04.900 

Pārējā citur 

neklasificēta ekonomiskā 

darbība  64 85 57 0 57 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 64 85 57 0 57 0 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 64 85 57 0 57 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 64 85 57 0 57 0 

2200 Pakalpojumi 11 32 4 0 4 0 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 4 0 4 0 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 4 0 4 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 53 53 53 0 53 0 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 53 0 53 0 

2311 Biroja preces 0 0 53 0 53 0 

05.000 Vides aizsardzība 139 711 159 711 46 001 32 598 13 300 22 859 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 129 942 126 135 13 942 24 917 10 587 19 870 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 129 942 123 537 11 344 23 205 10 587 19 366 

1000 Atlīdzība 158 158 58 0 58 0 

1100 Atalgojums 107 107 26 0 26 0 

1110 Mēneša amatalga 0 0 26 0 26 0 

1119 

Pārējo darbinieku 

mēneša amatalga 0 0 26 0 26 0 

1200 

Darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, 

sociāla rakstura pabalsti 

un kompensācijas 51 51 32 0 32 0 

1210 

Darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 0 0 32 0 32 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 129 784 123 379 11 286 23 205 10 529 19 366 

2200 Pakalpojumi 119 216 114 814 9 683 17 353 9 116 15 237 



78 

 

2220 

Izdevumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 389 1 791 389 1 620 

2223 

Izdevumi par 

elektroenerģiju 0 0 230 1 471 230 1 300 

2229 

Izdevumi par 

pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 159 320 159 320 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 2 371 3 327 1 804 3 394 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 721 1 815 221 1 815 

2233 

Izdevumi par 

transporta pakalpojumiem 0 0 0 1 011 0 1 011 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 9 11 9 11 

2239 

Pārējie iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 0 0 1 641 490 1 574 557 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 4 689 12 060 4 689 10 048 

2241 

Ēku, būvju un telpu 

remonts 0 0 67 0 67 0 

2242 

Transportlīdzekļu 

uzturēšana un remonts 0 0 0 36 0 36 

2243 

Iekārtas, inventāra 

un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 0 0 426 625 426 625 

2244 

Ēku, būvju un telpu 

uzturēšana 0 0 321 2 861 321 2 806 

2246 

Ceļu un ielu kārtējais 

remonts 0 0 1 262 0 1 262 0 

2249 

Pārējie remontdarbu 

un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi 0 0 2 613 8 538 2 613 6 581 

2270 Citi pakalpojumi 0 0 2 234 175 2 234 175 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 0 0 2 234 175 2 234 175 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 10 568 8 368 1 406 5 852 1 413 4 129 

2310 Biroja preces un 0 0 0 164 0 164 



79 

 

inventārs 

2312 Inventārs 0 0 0 164 0 164 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 0 0 301 892 301 868 

2322 Degviela 0 0 301 892 301 868 

2350 

Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 1 105 4 796 1 112 3 097 

2500 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 197 197 0 0 0 

2510 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 0 197 0 0 0 

2512 

Budžeta iestāžu 

pievienotās vērtības 

nodokļa maksājumi 0 0 197 0 0 0 

1.3. 

Subsīdijas, dotācijas 

un sociālie pabalsti 

(3000+6000) 0 0 0 504 0 504 

3000 

Subsīdijas un 

dotācijas 0 0 0 504 0 504 

3200 

Subsīdijas un 

dotācijas komersantiem, 

biedrībām un 

nodibinājumiem, izņemot 

lauksaimniecības 

ražošanu 0 0 0 504 0 504 

3260 

Valsts un pašvaldību 

budžeta dotācija 

komersantiem, biedrībām 

un nodibinājumiem 0 0 0 504 0 504 

3261 

Valsts un pašvaldību 

budžeta dotācija valsts un 

pašvaldību komersantiem 0 0 0 504 0 504 

7000 

Valsts budžeta 

transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas 

pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem, pašu resursi, 

starptautiskā sadarbība 0 2 598 2 598 1 208 0 0 

1.5. 

Uzturēšanas 

izdevumu transferti 

(7100+7200+7300+7400

+7500) 0 2 598 2 598 1 208 0 0 

7200 

Pašvaldību budžeta 

uzturēšanas izdevumu 

transferti 0 2 598 2 598 1 208 0 0 

7220 

Pašvaldības budžeta 

uzturēšanas izdevumu 

iekšējie transferti  0 0 2 598 1 208 0 0 

7222 

Pašvaldības speciālā 

budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferts uz 

pašvaldības pamatbudžetu 0 0 2 598 1 208 0 0 

2.0. Kapitālie izdevumi 9 769 33 576 32 059 7 681 2 713 2 989 



80 

 

(5000+9000) 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 9 769 33 576 32 059 7 681 2 713 2 989 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 9 769 33 576 32 059 7 681 2 713 2 989 

5200 Pamatlīdzekļi 9 769 33 576 32 059 7 681 2 713 2 989 

5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 5 992 6 863 573 526 

5212 Nedzīvojamās ēkas 0 0 0 0 215 215 

5218 Celtnes un būves 0 0 5 992 6 863 358 311 

5220 

Tehnoloģiskās 

iekārtas un mašīnas 0 0 22 054 0 1 853 1 716 

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 0 4 013 818 287 747 

5231 Transportlīdzekļi 0 0 0 0 0 460 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 1 260 818 287 287 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 2 753 0 0 0 

05.100 

Atkritumu 

apsaimniekošana  3 680 4 180 500 321 0 266 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 3 680 4 180 500 321 0 266 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 3 680 4 180 500 321 0 266 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 3 680 4 180 500 321 0 266 

2200 Pakalpojumi 3 680 4 180 500 321 0 266 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 500 1 0 1 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 500 0 0 0 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 0 1 0 1 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 0 320 0 265 

2244 

Ēku, būvju un 

telpu uzturēšana 0 0 0 295 0 240 

2249 

Pārējie 

remontdarbu un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi 0 0 0 25 0 25 

05.200 

Notekūdeņu 

apsaimniekošana  27 320 38 942 20 566 19 705 5 369 11 676 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 18 893 19 586 2 723 12 024 2 656 9 147 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 18 893 19 586 2 723 10 312 2 656 8 643 

1000 Atlīdzība 99 99 0 0 0 0 



81 

 

1100 Atalgojums 80 80 0 0 0 0 

1200 

Darba devēja 

valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociāla rakstura 

pabalsti un kompensācijas 19 19 0 0 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 18 794 19 487 2 723 10 312 2 656 8 643 

2200 Pakalpojumi 13 269 14 089 2 689 7 060 2 622 6 956 

2220 

Izdevumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 159 1 791 159 1 620 

2223 

Izdevumi par 

elektroenerģiju 0 0 0 1 471 0 1 300 

2229 

Izdevumi par 

pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 159 320 159 320 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 1 871 375 1 804 442 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 221 0 221 0 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 9 10 9 10 

2239 

Pārējie iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 0 0 1 641 365 1 574 432 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 659 4 894 659 4 894 

2243 

Iekārtas, inventāra 

un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 0 0 0 16 0 16 

2249 

Pārējie 

remontdarbu un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi 0 0 659 4 878 659 4 878 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 5 525 5 398 34 3 252 34 1 687 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 0 164 0 164 

2312 Inventārs 0 0 0 164 0 164 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 0 0 0 77 0 63 

2322 Degviela 0 0 0 77 0 63 



82 

 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 34 3 011 34 1 460 

1.3. 

Subsīdijas, 

dotācijas un sociālie 

pabalsti (3000+6000) 0 0 0 504 0 504 

3000 

Subsīdijas un 

dotācijas 0 0 0 504 0 504 

3200 

Subsīdijas un 

dotācijas komersantiem, 

biedrībām un 

nodibinājumiem, izņemot 

lauksaimniecības 

ražošanu 0 0 0 504 0 504 

3260 

Valsts un 

pašvaldību budžeta 

dotācija komersantiem, 

biedrībām un 

nodibinājumiem 0 0 0 504 0 504 

3261 

Valsts un 

pašvaldību budžeta 

dotācija valsts un 

pašvaldību komersantiem 0 0 0 504 0 504 

7000 

Valsts budžeta 

transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas 

pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem, pašu resursi, 

starptautiskā sadarbība 0 0 0 1 208 0 0 

1.5. 

Uzturēšanas 

izdevumu transferti 

(7100+7200+7300+7400

+7500) 0 0 0 1 208 0 0 

7200 

Pašvaldību 

budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferti 0 0 0 1 208 0 0 

7220 

Pašvaldības 

budžeta uzturēšanas 

izdevumu iekšējie 

transferti  0 0 0 1 208 0 0 

7222 

Pašvaldības 

speciālā budžeta 

uzturēšanas izdevumu 

transferts uz pašvaldības 

pamatbudžetu 0 0 0 1 208 0 0 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 8 427 19 356 17 843 7 681 2 713 2 529 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 8 427 19 356 17 843 7 681 2 713 2 529 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 8 427 19 356 17 843 7 681 2 713 2 529 

5200 Pamatlīdzekļi 8 427 19 356 17 843 7 681 2 713 2 529 

5210 

Zeme, ēkas un 

būves 0 0 5 855 6 863 573 526 



83 

 

5212 

Nedzīvojamās 

ēkas 0 0 0 0 215 215 

5218 Celtnes un būves 0 0 5 855 6 863 358 311 

5220 

Tehnoloģiskās 

iekārtas un mašīnas 0 0 11 622 0 1 853 1 716 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 0 0 366 818 287 287 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 366 818 287 287 

05.300 

Vides piesārņojuma 

novēršana un 

samazināšana  1 758 1 758 1 758 7 307 1 765 7 268 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 1 758 1 758 1 758 7 307 1 765 6 808 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 1 758 1 758 1 758 7 307 1 765 6 808 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 1 758 1 758 1 758 7 307 1 765 6 808 

2200 Pakalpojumi 1 300 693 693 5 148 693 4 690 

2220 

Izdevumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 0 0 230 0 230 0 

2223 

Izdevumi par 

elektroenerģiju 0 0 230 0 230 0 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 0 1 940 0 1 940 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 0 1 815 0 1 815 

2239 

Pārējie iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 0 0 0 125 0 125 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 463 3 208 463 2 750 

2241 

Ēku, būvju un 

telpu remonts 0 0 67 0 67 0 

2242 

Transportlīdzekļu 

uzturēšana un remonts 0 0 0 36 0 36 

2243 

Iekārtas, inventāra 

un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 0 0 75 0 75 0 

2244 

Ēku, būvju un 

telpu uzturēšana 0 0 321 2 562 321 2 562 

2249 

Pārējie 

remontdarbu un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi 0 0 0 610 0 152 



84 

 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 458 1 065 1 065 2 159 1 072 2 118 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 0 0 301 815 301 805 

2322 Degviela 0 0 301 815 301 805 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 764 1 344 771 1 313 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 0 0 0 0 0 460 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 0 0 460 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 0 0 460 

5200 Pamatlīdzekļi 0 0 0 0 0 460 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 0 0 460 

5231 Transportlīdzekļi 0 0 0 0 0 460 

05.600 

Pārējā citur 

neklasificētā vides 

aizsardzība   106 953 114 831 23 177 5 265 6 166 3 649 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 105 611 100 611 8 961 5 265 6 166 3 649 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 105 611 98 013 6 363 5 265 6 166 3 649 

1000 Atlīdzība 59 59 58 0 58 0 

1100 Atalgojums 27 27 26 0 26 0 

1110 Mēneša amatalga 0 0 26 0 26 0 

1119 

Pārējo darbinieku 

mēneša amatalga 0 0 26 0 26 0 

1200 

Darba devēja 

valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociāla rakstura 

pabalsti un kompensācijas 32 32 32 0 32 0 

1210 

Darba devēja 

valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 0 0 32 0 32 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 105 552 97 954 6 305 5 265 6 108 3 649 

2200 Pakalpojumi 100 967 95 852 5 801 4 824 5 801 3 325 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 0 1 011 0 1 011 

2233 

Izdevumi par 

transporta pakalpojumiem 0 0 0 1 011 0 1 011 



85 

 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 3 567 3 638 3 567 2 139 

2243 

Iekārtas, inventāra 

un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 0 0 351 609 351 609 

2244 

Ēku, būvju un 

telpu uzturēšana 0 0 0 4 0 4 

2246 

Ceļu un ielu 

kārtējais remonts 0 0 1 262 0 1 262 0 

2249 

Pārējie 

remontdarbu un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi 0 0 1 954 3 025 1 954 1 526 

2270 Citi pakalpojumi 0 0 2 234 175 2 234 175 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 0 0 2 234 175 2 234 175 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 4 585 1 905 307 441 307 324 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 307 441 307 324 

2500 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 197 197 0 0 0 

2510 

Budžeta iestāžu 

nodokļu maksājumi 0 0 197 0 0 0 

2512 

Budžeta iestāžu 

pievienotās vērtības 

nodokļa maksājumi 0 0 197 0 0 0 

7000 

Valsts budžeta 

transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas 

pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem, pašu resursi, 

starptautiskā sadarbība 0 2 598 2 598 0 0 0 

1.5. 

Uzturēšanas 

izdevumu transferti 

(7100+7200+7300+7400

+7500) 0 2 598 2 598 0 0 0 

7200 

Pašvaldību 

budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferti 0 2 598 2 598 0 0 0 

7220 

Pašvaldības 

budžeta uzturēšanas 

izdevumu iekšējie 

transferti  0 0 2 598 0 0 0 

7222 

Pašvaldības 

speciālā budžeta 

uzturēšanas izdevumu 0 0 2 598 0 0 0 



86 

 

transferts uz pašvaldības 

pamatbudžetu 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 1 342 14 220 14 216 0 0 0 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 1 342 14 220 14 216 0 0 0 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 1 342 14 220 14 216 0 0 0 

5200 Pamatlīdzekļi 1 342 14 220 14 216 0 0 0 

5210 

Zeme, ēkas un 

būves 0 0 137 0 0 0 

5218 Celtnes un būves 0 0 137 0 0 0 

5220 

Tehnoloģiskās 

iekārtas un mašīnas 0 0 10 432 0 0 0 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 0 0 3 647 0 0 0 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 894 0 0 0 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 2 753 0 0 0 

06.000 

Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana  // 

Pašvaldības teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošana  7 235 7 235 1 627 3 502 1 587 3 107 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 7 235 7 235 1 627 3 502 1 587 3 002 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 7 235 7 235 1 627 3 502 1 587 3 002 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 7 235 7 235 1 627 3 502 1 587 3 002 

2200 Pakalpojumi 4 423 4 957 1 584 2 494 1 584 1 994 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 153 514 153 14 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 145 500 145 0 

2233 

Izdevumi par 

transporta pakalpojumiem 0 0 0 5 0 5 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 8 9 8 9 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 534 1 980 534 1 980 

2249 

Pārējie remontdarbu 

un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi 0 0 534 1 980 534 1 980 

2270 Citi pakalpojumi 0 0 897 0 897 0 



87 

 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 0 0 897 0 897 0 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 2 812 2 278 43 1 008 3 1 008 

2350 

Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 43 1 008 3 1 008 

2.0. 

Kapitālie izdevumi 

(5000+9000) 0 0 0 0 0 105 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 0 0 105 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 0 0 105 

5200 Pamatlīdzekļi 0 0 0 0 0 105 

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 0 0 0 0 105 

5238 

Datortehnika, sakaru 

un cita biroja tehnika 0 0 0 0 0 105 

06.600 

Pārējā citur 

neklasificētā  teritoriju un 

mājokļu 

apsaimniekošanas darbība 

// Pārējā citur 

neklasificētā   pašvaldību 

teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība  7 235 7 235 1 627 3 502 1 587 3 107 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 7 235 7 235 1 627 3 502 1 587 3 002 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 7 235 7 235 1 627 3 502 1 587 3 002 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 7 235 7 235 1 627 3 502 1 587 3 002 

2200 Pakalpojumi 4 423 4 957 1 584 2 494 1 584 1 994 

2230 

Iestādes 

administratīvie izdevumi 

un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 153 514 153 14 

2232 

Uz līguma pamata 

pieaicināto ekspertu 

izdevumi 0 0 145 500 145 0 

2233 

Izdevumi par 

transporta pakalpojumiem 0 0 0 5 0 5 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 0 0 8 9 8 9 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 534 1 980 534 1 980 



88 

 

2249 

Pārējie 

remontdarbu un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi 0 0 534 1 980 534 1 980 

2270 Citi pakalpojumi 0 0 897 0 897 0 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 0 0 897 0 897 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 2 812 2 278 43 1 008 3 1 008 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 43 1 008 3 1 008 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 0 0 0 0 0 105 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 0 0 105 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 0 0 105 

5200 Pamatlīdzekļi 0 0 0 0 0 105 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 0 0 105 

5238 

Datortehnika, 

sakaru un cita biroja 

tehnika 0 0 0 0 0 105 

09.000 Izglītība 0 0 0 12 0 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 0 12 0 0 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 0 0 0 12 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 0 12 0 0 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 0 12 0 0 

2350 

Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 0 12 0 0 

09.200 

 Pamatizglītība, 

vispārējā un profesionālā 

izglītība  (ISCED-97 1., 

2. un 3. līmenis)  0 0 0 12 0 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 0 12 0 0 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 0 0 0 12 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 0 12 0 0 



89 

 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 0 12 0 0 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 0 12 0 0 

09.210 

Vispārējā 

izglītība.Pamatizglītības  

(ISCED-97 1., 2. un 3. 

līmenis) 0 0 0 12 0 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 0 12 0 0 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 0 0 0 12 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 0 12 0 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 0 12 0 0 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 0 12 0 0 

09.219 

Vispārējās 

izglītības mācību iestāžu 

izdevumi, kuras 

vienlaikus nodrošina 

vairāku ISCED-97 līmeņu 

izglītību IZSED-97 1.-3. 

līmeņa ietvaros 0 0 0 12 0 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 0 12 0 0 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 0 0 0 12 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 0 12 0 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 0 12 0 0 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 0 0 0 12 0 0 

III. 

IEŅĒMUMU 

PĀRSNIEGUMS (+), 

DEFICĪTS (-) (I.-II.) -186 586 

-168 

844 89 259 12 901 

-740 

796 

-980 

281 

IV. FINANSĒŠANA 186 586 168 844 

-89 

259 -12 901 X X 

F2001000

0 

Naudas līdzekļi un 

noguldījumi 186 586 186 586 

-71 

517 54 293 X X 



90 

 

F2101000

0 Naudas līdzekļi 529 529 5 59 X X 

F2101001

0 

Naudas līdzekļu 

palielinājums 0 0 -6 601 -70 594 X X 

F2101002

0 

Naudas līdzekļu 

samazinājums 529 529 6 606 70 653 X X 

F2201000

0 

Pieprasījuma 

noguldījumi 186 057 186 057 

-71 

522 34 050 X X 

F2201001

0 

Pieprasījuma 

noguldījumu 

palielinājums -520 454 

-622 

190 

-633 

198 ####### X X 

F2201002

0 

Pieprasījuma 

noguldījumu 

samazinājums 706 511 808 247 

561 

676 571 847 X X 

F2901000

0 Termiņnoguldījumi 0 0 0 20 184 X X 

F2901002

0 

Termiņnoguldīju

mu samazinājums 0 0 0 20 184 X X 

F2911002

0 

Īstermiņa 

noguldījumu 

samazinājums 0 0 0 20 184 X X 

F2911102

0 

Fiksētas 

likmes īstermiņa 

noguldījumu 

samazinājums 0 0 0 20 184 X X 

F2911112

0 

Fiksētas 

likmes īstermiņa 

noguldījumu latos 

samazinājums 0 0 0 15 151 X X 

F2911132

0 

Fiksētas 

likmes īstermiņa 

noguldījumu pārējās 

valūtās samazinājums 

(latos) 0 0 0 5 033 X X 

F4002000

0 Aizņēmumi 0 -17 742 

-17 

742 -67 194 X X 

F4012002

0 

Saņemto īstermiņa 

aizņēmumu atmaksa 0 0 0 -63 000 X X 

F4012202

0 

Saņemto mainīgas 

likmes īstermiņa 

aizņēmumu atmaksa 0 0 0 -63 000 X X 

F4012222

0 

Mainīgas 

likmes īstermiņa 

aizņēmumi eiro valūtā 

(latos) 0 0 0 -63 000 X X 

F4022002

0 

Saņemto vidēja 

termiņa aizņēmumu 

atmaksa 0 0 0 -4 194 X X 

F4022202

0 

Saņemto mainīgas 

likmes vidēja termiņa 

aizņēmumu atmaksa 0 0 0 -4 194 X X 

F4022222

0 

Mainīgas 

likmes vidēja termiņa 

aizņēmumi eiro valūtā 0 0 0 -4 194 X X 



91 

 

(latos) 

F4032002

0 

Saņemto ilgtermiņa 

aizņēmumu atmaksa 0 -17 742 

-17 

742 0 X X 

F4032102

0 

Saņemto fiksētas 

likmes ilgtermiņa 

aizņēmumu atmaksa 0 -17 742 

-17 

742 0 X X 

F4032112

0 

Fiksētas likmes 

ilgtermiņa aizņēmumi 

latos 0 -17 742 

-17 

742 0 X X 

         

Klasifikācija

s kods 
Posteņa nosaukums 

Likums/plān

s gadam 
Budžeta izpilde 

Izpilde pēc 

uzkrāšanas principa 

plāns gadam 

ar  

izmaiņām 

pārskat

a 

periodā 

iepriekšēj

ā pārskata 

periodā 

pārskat

a 

periodā 

iepriekšēj

ā pārskata 

periodā 

A B 2 4 15 16 17 

I. IEŅĒMUMI KOPĀ 11 736 11 836 10 197 19 579 31 338 

6.0. 

ZIEDOJUMI UN 

DĀVINĀJUMI 11 736 11 836 10 197 19 579 31 338 

23.0.0.0. 

SAŅEMTIE 

ZIEDOJUMI UN 

DĀVINĀJUMI 11 736 11 836 10 197 19 579 31 338 

23.3.0.0. 

Procentu 

ieņēmumi par 

ziedojumu un 

dāvinājumu budžeta 

līdzekļu depozītā vai 

kontu atlikumiem 0 0 349 0 349 

23.4.0.0. 

Ziedojumi un 

dāvinājumi, kas 

saņemti no 

juridiskajām personām 7 477 7 477 6 523 11 783 21 945 

23.4.1.0. 

Juridisku 

personu ziedojumi un 

dāvinājumi naudā 5 750 7 477 6 523 7 477 6 523 

23.4.2.0. 

Juridisku 

personu ziedojumi un 0 0 0 4 306 15 422 



92 

 

dāvinājumi naturālā 

veidā 

23.5.0.0. 

Ziedojumi un 

dāvinājumi, kas 

saņemti no fiziskajām 

personām 4 259 4 359 3 325 7 796 9 044 

23.5.1.0. 

Fizisko 

personu ziedojumi un 

dāvinājumi naudā 4 159 4 359 3 325 4 659 3 325 

23.5.2.0. 

Fizisko 

personu ziedojumi un 

dāvinājumi naturālā 

veidā 0 0 0 3 137 5 719 

II. IZDEVUMI KOPĀ 13 782 13 583 22 287 14 460 19 200 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 12 782 12 583 22 287 12 722 19 161 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 12 782 12 583 21 690 12 722 18 564 

1000 Atlīdzība 0 0 32 0 0 

1100 Atalgojums 0 0 26 0 0 

1110 Mēneša amatalga 0 0 26 0 0 

1119 

Pārējo darbinieku 

mēneša amatalga 0 0 26 0 0 

1200 

Darba devēja valsts 

sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, 

sociāla rakstura 

pabalsti un 

kompensācijas 0 0 6 0 0 

1210 

Darba devēja valsts 

sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 0 0 6 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 12 782 12 583 21 658 12 722 18 564 



93 

 

2200 Pakalpojumi 5 715 5 715 11 851 5 715 11 851 

2230 

Iestādes 

administratīvie 

izdevumi un ar 

iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 1 1 0 1 0 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 1 1 0 1 0 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 4 214 4 214 11 426 4 214 11 426 

2241 

Ēku, būvju un telpu 

remonts 4 164 4 164 11 046 4 164 11 046 

2249 

Pārējie remontdarbu 

un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi 50 50 380 50 380 

2260 Īre un noma 0 0 425 0 425 

2264 

Iekārtu un inventāra 

īre un noma 0 0 425 0 425 

2270 Citi pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 7 067 6 868 9 807 7 007 6 713 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 101 101 1 036 174 493 

2311 Biroja preces 3 3 0 0 0 

2312 Inventārs 98 98 1 036 174 493 

2320 Kurināmais un 60 60 137 60 0 



94 

 

enerģētiskie materiāli 

2322 Degviela 60 60 137 60 0 

2350 

Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 25 1 025 2 847 1 073 521 

2360 

Valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšana 1 099 5 682 5 645 5 700 5 557 

2363 

Ēdināšanas 

izdevumi 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2369 

Pārējie valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšanas izdevumi, 

kuri nav minēti kodos 

2361, 2362, 2363, 

2364 un 2365 0 200 0 200 0 

2370 

Mācību līdzekļi un 

materiāli 0 0 111 0 111 

2390 Pārējās preces 0 0 31 0 31 

1.3. 

Subsīdijas, dotācijas 

un sociālie pabalsti 

(3000+6000) 0 0 597 0 597 

3000 

Subsīdijas un 

dotācijas 0 0 380 0 380 

3200 

Subsīdijas un 

dotācijas 

komersantiem, 

biedrībām un 

nodibinājumiem, 

izņemot 

lauksaimniecības 

ražošanu 0 0 380 0 380 

3230 

Subsīdijas 

biedrībām un 0 0 380 0 380 



95 

 

nodibinājumiem (t.sk. 

reliģiskajām 

organizācijām) 

6000 Sociālie pabalsti 0 0 217 0 217 

6400 

Pārējie klasifikācijā 

neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā 

un kompensācijas 0 0 217 0 217 

2.0. 

Kapitālie izdevumi 

(5000+9000) 1 000 1 000 0 1 738 39 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 1 000 1 000 0 1 738 39 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 1 000 1 000 0 1 738 39 

5200 Pamatlīdzekļi 1 000 1 000 0 1 738 39 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 1 000 1 000 0 1 738 39 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 0 0 39 

5238 

Datortehnika, 

sakaru un cita biroja 

tehnika 1 000 1 000 0 0 0 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 1 738 0 

01.000 

Vispārējie valdības 

dienesti 2 500 2 500 380 2 548 819 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 2 500 2 500 380 2 548 819 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 2 500 2 500 0 2 548 439 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 2 500 2 500 0 2 548 439 

2200 Pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2270 Citi pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2279 Pārējie iepriekš 1 500 1 500 0 1 500 0 



96 

 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 1 000 1 000 0 1 048 439 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 1 000 0 1 048 439 

1.3. 

Subsīdijas, 

dotācijas un sociālie 

pabalsti (3000+6000) 0 0 380 0 380 

3000 

Subsīdijas un 

dotācijas 0 0 380 0 380 

3200 

Subsīdijas un 

dotācijas 

komersantiem, 

biedrībām un 

nodibinājumiem, 

izņemot 

lauksaimniecības 

ražošanu 0 0 380 0 380 

3230 

Subsīdijas 

biedrībām un 

nodibinājumiem (t.sk. 

reliģiskajām 

organizācijām) 0 0 380 0 380 

01.100 

Izpildvara, 

likumdošanas vara, 

finanšu un fiskālā 

darbība, ārlietas  1 000 1 000 380 1 048 819 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 1 000 1 000 380 1 048 819 

1.1. Kārtējie 1 000 1 000 0 1 048 439 



97 

 

izdevumi (1000+2000) 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 1 000 1 000 0 1 048 439 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 1 000 1 000 0 1 048 439 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 0 1 000 0 1 048 439 

1.3. 

Subsīdijas, 

dotācijas un sociālie 

pabalsti (3000+6000) 0 0 380 0 380 

3000 

Subsīdijas un 

dotācijas 0 0 380 0 380 

3200 

Subsīdijas un 

dotācijas 

komersantiem, 

biedrībām un 

nodibinājumiem, 

izņemot 

lauksaimniecības 

ražošanu 0 0 380 0 380 

3230 

Subsīdijas 

biedrībām un 

nodibinājumiem (t.sk. 

reliģiskajām 

organizācijām) 0 0 380 0 380 

01.800 

Vispārēja 

rakstura transferti starp 

valsts pārvaldes 

dažādiem līmeņiem  1 500 1 500 0 1 500 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 1 500 1 500 0 1 500 0 



98 

 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 1 500 1 500 0 1 500 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2200 Pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2270 

Citi 

pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2279 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pakalpojumu veidi 1 500 1 500 0 1 500 0 

01.890 

Pārējie citur 

neklasificētie vispārēja 

rakstura transferti starp 

dažādiem valsts 

pārvaldes līmeņiem 1 500 1 500 0 1 500 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 1 500 1 500 0 1 500 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2200 Pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2270 

Citi 

pakalpojumi 1 500 1 500 0 1 500 0 

2279 

Pārējie 

iepriekš neklasificētie 

pakalpojumu veidi 1 500 1 500 0 1 500 0 

04.000 Ekonomiskā darbība  0 0 14 132 0 11 116 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 14 132 0 11 116 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 0 0 14 132 0 11 116 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 14 132 0 11 116 

2200 Pakalpojumi 0 0 11 046 0 11 046 



99 

 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 11 046 0 11 046 

2241 

Ēku, būvju un 

telpu remonts 0 0 11 046 0 11 046 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 3 086 0 70 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 630 0 0 

2312 Inventārs 0 0 630 0 0 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 2 456 0 70 

04.900 

Pārējā citur 

neklasificēta 

ekonomiskā darbība  0 0 14 132 0 11 116 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 14 132 0 11 116 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 0 0 14 132 0 11 116 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 14 132 0 11 116 

2200 Pakalpojumi 0 0 11 046 0 11 046 

2240 

Remontdarbi 

un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 0 0 11 046 0 11 046 

2241 

Ēku, būvju un 

telpu remonts 0 0 11 046 0 11 046 



100 

 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 3 086 0 70 

2310 

Biroja preces 

un inventārs 0 0 630 0 0 

2312 Inventārs 0 0 630 0 0 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 0 0 2 456 0 70 

06.000 

Teritoriju un 

mājokļu 

apsaimniekošana // 

Pašvaldības teritoriju 

un mājokļu 

apsaimniekošana  136 136 380 136 380 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 136 136 380 136 380 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 136 136 380 136 380 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 136 136 380 136 380 

2200 Pakalpojumi 51 51 380 51 380 

2230 

Iestādes 

administratīvie 

izdevumi un ar 

iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 1 1 0 1 0 

2236 

Bankas komisija, 

pakalpojumi 1 1 0 1 0 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 50 50 380 50 380 



101 

 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 

2249 

Pārējie 

remontdarbu un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi 50 50 380 50 380 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 85 85 0 85 0 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 60 60 0 60 0 

2322 Degviela 60 60 0 60 0 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 25 25 0 25 0 

06.600 

Pārējā citur 

neklasificētā  teritoriju 

un mājokļu 

apsaimniekošanas 

darbība // Pārējā citur 

neklasificētā   

pašvaldību teritoriju 

un mājokļu 

apsaimniekošanas 

darbība  136 136 380 136 380 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 136 136 380 136 380 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 136 136 380 136 380 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 136 136 380 136 380 

2200 Pakalpojumi 51 51 380 51 380 



102 

 

2230 

Iestādes 

administratīvie 

izdevumi un ar 

iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 1 1 0 1 0 

2236 

Bankas 

komisija, pakalpojumi 1 1 0 1 0 

2240 

Remontdarbi 

un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 50 50 380 50 380 

2249 

Pārējie 

remontdarbu un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi 50 50 380 50 380 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 85 85 0 85 0 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 60 60 0 60 0 

2322 Degviela 60 60 0 60 0 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 25 25 0 25 0 

08.000 

Atpūta, kultūra un 

reliģija 0 0 778 0 510 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 778 0 510 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 0 0 778 0 510 

2000 Preces un 0 0 778 0 510 



103 

 

pakalpojumi 

2200 Pakalpojumi 0 0 425 0 425 

2260 Īre un noma 0 0 425 0 425 

2264 

Iekārtu un 

inventāra īre un noma 0 0 425 0 425 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 353 0 85 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 0 0 322 0 54 

2312 Inventārs 0 0 322 0 54 

2390 Pārējās preces 0 0 31 0 31 

08.100 

Atpūtas un sporta 

pasākumi 0 0 510 0 510 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 510 0 510 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 0 0 510 0 510 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 510 0 510 

2200 Pakalpojumi 0 0 425 0 425 

2260 Īre un noma 0 0 425 0 425 

2264 

Iekārtu un 

inventāra īre un noma 0 0 425 0 425 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 85 0 85 

2310 

Biroja preces 

un inventārs 0 0 54 0 54 

2312 Inventārs 0 0 54 0 54 



104 

 

2390 Pārējās preces 0 0 31 0 31 

08.200 Kultūra  0 0 268 0 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 0 0 268 0 0 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 0 0 268 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 268 0 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 268 0 0 

2310 

Biroja preces 

un inventārs 0 0 268 0 0 

2312 Inventārs 0 0 268 0 0 

09.000 Izglītība 6 782 6 583 6 098 5 674 6 375 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 5 782 5 583 6 098 5 674 6 336 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 5 782 5 583 5 881 5 674 6 119 

1000 Atlīdzība 0 0 32 0 0 

1100 Atalgojums 0 0 26 0 0 

1110 Mēneša amatalga 0 0 26 0 0 

1119 

Pārējo darbinieku 

mēneša amatalga 0 0 26 0 0 

1200 

Darba devēja 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, 

sociāla rakstura 

pabalsti un 

kompensācijas 0 0 6 0 0 

1210 

Darba devēja 

valsts sociālās 0 0 6 0 0 



105 

 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 5 782 5 583 5 849 5 674 6 119 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 5 782 5 583 5 849 5 674 6 119 

2310 

Biroja preces un 

inventārs 101 101 84 174 439 

2311 Biroja preces 3 3 0 0 0 

2312 Inventārs 98 98 84 174 439 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 9 0 12 

2360 

Valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšana 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2363 

Ēdināšanas 

izdevumi 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2370 

Mācību līdzekļi 

un materiāli 0 0 111 0 111 

1.3. 

Subsīdijas, 

dotācijas un sociālie 

pabalsti (3000+6000) 0 0 217 0 217 

6000 Sociālie pabalsti 0 0 217 0 217 

6400 

Pārējie 

klasifikācijā neminētie 

maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā 

un kompensācijas 0 0 217 0 217 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 1 000 1 000 0 0 39 



106 

 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 1 000 1 000 0 0 39 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 1 000 1 000 0 0 39 

5200 Pamatlīdzekļi 1 000 1 000 0 0 39 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 1 000 1 000 0 0 39 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 0 0 39 

5238 

Datortehnika, 

sakaru un cita biroja 

tehnika 1 000 1 000 0 0 0 

09.200 

 Pamatizglītība, 

vispārējā un 

profesionālā izglītība  

(ISCED-97 1., 2. un 3. 

līmenis)  6 782 6 583 6 098 5 674 6 375 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 5 782 5 583 6 098 5 674 6 336 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 5 782 5 583 5 881 5 674 6 119 

1000 Atlīdzība 0 0 32 0 0 

1100 Atalgojums 0 0 26 0 0 

1110 

Mēneša 

amatalga 0 0 26 0 0 

1119 

Pārējo 

darbinieku mēneša 

amatalga 0 0 26 0 0 

1200 

Darba devēja 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, 

sociāla rakstura 

pabalsti un 

kompensācijas 0 0 6 0 0 

1210 Darba devēja 0 0 6 0 0 



107 

 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 5 782 5 583 5 849 5 674 6 119 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 5 782 5 583 5 849 5 674 6 119 

2310 

Biroja preces 

un inventārs 101 101 84 174 439 

2311 Biroja preces 3 3 0 0 0 

2312 Inventārs 98 98 84 174 439 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 0 0 9 0 12 

2360 

Valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšana 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2363 

Ēdināšanas 

izdevumi 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2370 

Mācību 

līdzekļi un materiāli 0 0 111 0 111 

1.3. 

Subsīdijas, 

dotācijas un sociālie 

pabalsti (3000+6000) 0 0 217 0 217 

6000 

Sociālie 

pabalsti 0 0 217 0 217 

6400 

Pārējie 

klasifikācijā neminētie 

maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā 

un kompensācijas 0 0 217 0 217 



108 

 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 1 000 1 000 0 0 39 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 1 000 1 000 0 0 39 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 1 000 1 000 0 0 39 

5200 Pamatlīdzekļi 1 000 1 000 0 0 39 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 1 000 1 000 0 0 39 

5232 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 0 0 0 0 39 

5238 

Datortehnika, 

sakaru un cita biroja 

tehnika 1 000 1 000 0 0 0 

09.210 

Vispārējā 

izglītība.Pamatizglītīb

as  (ISCED-97 1., 2. 

un 3. līmenis) 6 782 6 583 6 098 5 674 6 375 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 5 782 5 583 6 098 5 674 6 336 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 5 782 5 583 5 881 5 674 6 119 

1000 Atlīdzība 0 0 32 0 0 

1100 Atalgojums 0 0 26 0 0 

1110 

Mēneša 

amatalga 0 0 26 0 0 

1119 

Pārējo 

darbinieku mēneša 

amatalga 0 0 26 0 0 

1200 

Darba 

devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, 

sociāla rakstura 

pabalsti un 

kompensācijas 0 0 6 0 0 



109 

 

1210 

Darba 

devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 0 0 6 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 5 782 5 583 5 849 5 674 6 119 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 5 782 5 583 5 849 5 674 6 119 

2310 

Biroja 

preces un inventārs 101 101 84 174 439 

2311 

Biroja 

preces 3 3 0 0 0 

2312 Inventārs 98 98 84 174 439 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 0 0 9 0 12 

2360 

Valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšana 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2363 

Ēdināšanas 

izdevumi 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2370 

Mācību 

līdzekļi un materiāli 0 0 111 0 111 

1.3. 

Subsīdijas, 

dotācijas un sociālie 

pabalsti (3000+6000) 0 0 217 0 217 

6000 

Sociālie 

pabalsti 0 0 217 0 217 

6400 

Pārējie 

klasifikācijā neminētie 

maksājumi 0 0 217 0 217 



110 

 

iedzīvotājiem natūrā 

un kompensācijas 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 1 000 1 000 0 0 39 

2.1. 

Pamatkapitāl

a veidošana 1 000 1 000 0 0 39 

5000 

Pamatkapitāl

a veidošana 1 000 1 000 0 0 39 

5200 

Pamatlīdzekļ

i 1 000 1 000 0 0 39 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 1 000 1 000 0 0 39 

5232 

Saimniecība

s pamatlīdzekļi 0 0 0 0 39 

5238 

Datortehnika

, sakaru un cita biroja 

tehnika 1 000 1 000 0 0 0 

09.211 

Sākumskolas 

(ISCED-97 1.līmenis 

vai tā daļa) 0 0 226 0 217 

1.0. 

Uzturēšan

as izdevumi 0 0 226 0 217 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 0 0 9 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 0 0 9 0 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 0 0 9 0 0 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 0 0 9 0 0 

1.3. Subsīdijas 0 0 217 0 217 



111 

 

, dotācijas un sociālie 

pabalsti (3000+6000) 

6000 

Sociālie 

pabalsti 0 0 217 0 217 

6400 

Pārējie 

klasifikācijā neminētie 

maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā 

un kompensācijas 0 0 217 0 217 

09.219 

Vispārējās 

izglītības mācību 

iestāžu izdevumi, 

kuras vienlaikus 

nodrošina vairāku 

ISCED-97 līmeņu 

izglītību IZSED-97 1.-

3. līmeņa ietvaros 6 782 6 583 5 872 5 674 6 158 

1.0. 

Uzturēšan

as izdevumi 5 782 5 583 5 872 5 674 6 119 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 5 782 5 583 5 872 5 674 6 119 

1000 Atlīdzība 0 0 32 0 0 

1100 

Atalgojum

s 0 0 26 0 0 

1110 

Mēneša 

amatalga 0 0 26 0 0 

1119 

Pārējo 

darbinieku mēneša 

amatalga 0 0 26 0 0 

1200 

Darba 

devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, 

sociāla rakstura 

pabalsti un 

kompensācijas 0 0 6 0 0 



112 

 

1210 

Darba 

devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 0 0 6 0 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 5 782 5 583 5 840 5 674 6 119 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 5 782 5 583 5 840 5 674 6 119 

2310 

Biroja 

preces un inventārs 101 101 84 174 439 

2311 

Biroja 

preces 3 3 0 0 0 

2312 Inventārs 98 98 84 174 439 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 0 0 0 0 12 

2360 

Valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšana 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2363 

Ēdināšana

s izdevumi 1 099 5 482 5 645 5 500 5 557 

2370 

Mācību 

līdzekļi un materiāli 0 0 111 0 111 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 1 000 1 000 0 0 39 

2.1. 

Pamatkapi

tāla veidošana 1 000 1 000 0 0 39 

5000 

Pamatkapi

tāla veidošana 1 000 1 000 0 0 39 

5200 

Pamatlīdz

ekļi 1 000 1 000 0 0 39 



113 

 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 1 000 1 000 0 0 39 

5232 

Saimniecī

bas pamatlīdzekļi 0 0 0 0 39 

5238 

Datortehni

ka, sakaru un cita 

biroja tehnika 1 000 1 000 0 0 0 

10.000 Sociālā aizsardzība 4 364 4 364 519 6 102 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 4 364 4 364 519 4 364 0 

1.1. 

Kārtējie izdevumi 

(1000+2000) 4 364 4 364 519 4 364 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 4 364 4 364 519 4 364 0 

2200 Pakalpojumi 4 164 4 164 0 4 164 0 

2240 

Remontdarbi un 

iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 4 164 4 164 0 4 164 0 

2241 

Ēku, būvju un 

telpu remonts 4 164 4 164 0 4 164 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 200 200 519 200 0 

2320 

Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli 0 0 137 0 0 

2322 Degviela 0 0 137 0 0 

2350 

Kārtējā remonta 

un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 0 0 382 0 0 

2360 

Valsts un 

pašvaldību aprūpē un 0 200 0 200 0 



114 

 

apgādē esošo personu 

uzturēšana 

2369 

Pārējie valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšanas izdevumi, 

kuri nav minēti kodos 

2361, 2362, 2363, 

2364 un 2365 0 200 0 200 0 

2.0. 

Kapitālie 

izdevumi (5000+9000) 0 0 0 1 738 0 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 1 738 0 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 1 738 0 

5200 Pamatlīdzekļi 0 0 0 1 738 0 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 1 738 0 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 1 738 0 

10.400 

Atbalsts ģimenēm 

ar bērniem  200 200 519 200 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 200 200 519 200 0 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 200 200 519 200 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 200 200 519 200 0 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 200 200 519 200 0 

2320 Kurināmais un 0 0 137 0 0 



115 

 

enerģētiskie materiāli 

2322 Degviela 0 0 137 0 0 

2350 

Kārtējā 

remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli 0 0 382 0 0 

2360 

Valsts un 

pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu 

uzturēšana 0 200 0 200 0 

2369 

Pārējie valsts 

un pašvaldību aprūpē 

un apgādē esošo 

personu uzturēšanas 

izdevumi, kuri nav 

minēti kodos 2361, 

2362, 2363, 2364 un 

2365 0 200 0 200 0 

10.700 

Pārējais citur 

neklasificēts atbalsts 

sociāli atstumtām 

personām 4 164 4 164 0 5 902 0 

1.0. 

Uzturēšanas 

izdevumi 4 164 4 164 0 4 164 0 

1.1. 

Kārtējie 

izdevumi (1000+2000) 4 164 4 164 0 4 164 0 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 4 164 4 164 0 4 164 0 

2200 Pakalpojumi 4 164 4 164 0 4 164 0 

2240 

Remontdarbi 

un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 4 164 4 164 0 4 164 0 

2241 

Ēku, būvju un 

telpu remonts 4 164 4 164 0 4 164 0 

2.0. Kapitālie 0 0 0 1 738 0 



116 

 

izdevumi (5000+9000) 

2.1. 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 1 738 0 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 0 0 0 1 738 0 

5200 Pamatlīdzekļi 0 0 0 1 738 0 

5230 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 1 738 0 

5239 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi 0 0 0 1 738 0 

III. 

IEŅĒMUMU 

PĀRSNIEGUMS (+), 

DEFICĪTS (-) (I.-II.) -2 046 -1 747 -12 090 5 119 12 138 

IV. FINANSĒŠANA 2 046 1 747 12 090 X X 

F20010000 

Naudas līdzekļi un 

noguldījumi 2 046 1 747 12 090 X X 

F21010000 Naudas līdzekļi 37 37 125 X X 

F21010010 

Naudas 

līdzekļu palielinājums -1 098 -1 098 -131 X X 

F21010020 

Naudas 

līdzekļu samazinājums 1 135 1 135 256 X X 

F22010000 

Pieprasījuma 

noguldījumi 2 009 1 710 -1 035 X X 

F22010010 

Pieprasījuma 

noguldījumu 

palielinājums -10 638 -10 738 -10 066 X X 

F22010020 

Pieprasījuma 

noguldījumu 

samazinājums 12 647 12 448 9 031 X X 

F29010000 

Termiņnoguldīju

mi 0 0 13 000 X X 

F29010020 

Termiņnoguldīj

umu samazinājums 0 0 13 000 X X 

F29110020 

Īstermiņa 

noguldījumu 0 0 13 000 X X 



117 

 

samazinājums 

F29111020 

Fiksētas 

likmes īstermiņa 

noguldījumu 

samazinājums 0 0 13 000 X X 

F29111120 

Fiksētas 

likmes īstermiņa 

noguldījumu latos 

samazinājums 0 0 13 000 X X 

       

       

       
 

 



Kon

ta 

Nr. 

Posteņa 

nosaukums 

Sākotnējā vērtība 

pārsk

ata 

perio

da 

sāku

mā 

darījumi/ 

palielināj

ums (+) 

sākotnējā atzīšana (+)/ izslēgšana (-) pārvie- 

tošana 

(+, -) 

starp 

1100 

un 

1200 

līmeņa 

kontie

m 

pārvērtēšana 

(+) 

avansa 

maksāj

umi 

iepriekš

ējos 

periodo

s (+) 

pārskat

a 

perioda 

beigās 

(1.līdz 

12.sum

ma) 

sākotnējā 

atzīšana un 

inventarizācijas 

rezultāti (+.-) 
izslēgš

ana no 

uzskait

es (-) 

uz/ 

no 

2100 

kont

u 

grup

ām 

(+,-) 

bez 

atlīdzības 

palielin

ājums 

(+) 

sama

zi- 

nāju

ms 

(-) 

palie

li- 

nāju

ms 

(+) 

samazināj

ums 

(-) 

saņe

mts 

(+) 

nod

ots 

(-) 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

(110

0 + 

120

0) 

ILGTERMIŅ

A 

NEFINANŠU 

AKTĪVI 

47 

959 

404 

3 969 675 
1 094 

694 
-125 510 

-170 

336 

-37 

803 

1 787 

954 

-1 

724 

417 

0 13 562 0 112 445 
52 879 

668 

110

0 

NEMATERI

ĀLIE 

IEGULDĪJU

MI 

139 

664 
19 412 0 0 -4 632 0 200 0 -848 0 0 5 428 159 224 

111

0 

Attīstības 

pasākumi un 

programmas 

35 

533 
0 0 0 0 0 0 0 10 512 0 0 0 46 045 

112

0 

Licences, 

koncesijas un 

patenti, preču 

zīmes un 

tamlīdzīgas 

tiesības  

87 

163 
7 022 0 0 -4 603 0 200 0 1 887 0 0 0 91 669 

112 Datorprogram 74 4 919 0 0 -3 618 0 200 0 1 887 0 0 0 78 349 



119 

 

1 mas 961 

112

2 

Pārējās 

licences 
1 547 1 902 0 0 -985 0 0 0 0 0 0 0 2 464 

112

5 

Licences dator 

programmām 
505 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706 

112

9 

Pārējās 

nemateriālo 

ieguldījumu 

tiesības 

10 

150 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 150 

113

0 

Pārējie 

nemateriālie 

ieguldījumi 

16 

968 
1 005 0 0 -29 0 0 0 0 0 0 2 167 20 111 

114

0 

Nemateriālo 

ieguldījumu 

izveidošana 

0 11 385 0 0 0 0 0 0 -13 247 0 0 3 261 1 399 

120

0 

PAMATLĪDZ

EKĻI 

47 

819 

740 

3 950 263 
1 094 

694 
-125 510 

-165 

704 

-37 

803 

1 787 

754 

-1 

724 

417 

848 13 562 0 107 017 
52 720 

444 

121

0 

Zeme, ēkas un 

būves  

39 

309 

237 

670 247 
1 048 

513 
-119 197 

-41 

256 

-18 

065 

326 

087 

-351 

598 

2 918 

124 
0 0 17 009 

43 759 

101 

121

1 

Dzīvojamās 

ēkas 

1 843 

049 
3 264 8 668 0 -54 

-2 

501 
0 0 0 0 0 0 

1 852 

426 

121

2 

Nedzīvojamās 

ēkas 

10 

338 

749 

349 447 
315 

059 
0 

-18 

134 

-11 

633 

324 

402 

-313 

869 

1 629 

607 
0 0 0 

12 613 

628 

121

3 

Transporta 

būves 

17902 

114 
0 0 0 0 0 0 0 288 605 0 0 15 633 

18 206 

352 

121

4 

Zeme zem 

ēkām un 

būvēm 

1 747 

769 
84 

108 

152 
-21 093 -469 

-1 

162 
0 0 -422 0 0 0 

1 832 

859 



120 

 

121

5 
Kultivētā zeme 

809 

298 
0 

283 

984 
-40 823 -2 488 -343 0 

-22 

615 
422 0 0 0 

1 027 

435 

121

6 

Atpūtai,izklaid

ei izmantojamā 

zeme 

120 

460 
0 7 988 -464 -3 452 0 0 -68 0 0 0 0 124 464 

121

7 
Pārējā zeme 

1 579 

738 
0 

324 

428 
-56 817 -2 194 

-2 

426 
1 685 

-15 

046 
-4 455 0 0 0 

1 824 

913 

121

8 
Inženierbūves 

4 589 

213 
295 729 234 0 -9 570 0 0 0 

1 004 

367 
0 0 1 376 

5 881 

349 

121

9 

Pārējais 

nekustamais 

īpašums 

378 

847 
21 723 0 0 -4 895 0 0 0 0 0 0 0 395 675 

122

0 

Tehnoloģiskās 

iekārtas un 

mašīnas 

476 

738 
72 593 

12 

064 
0 -7 734 0 907 0 3 000 0 0 0 557 568 

123

0 

Pārējie 

pamatlīdzekļi  

4 991 

020 
608 893 905 0 

-114 

474 

-17 

988 

234 

489 

-146 

548 
8 279 0 0 57 616 

5 622 

192 

123

1 

Transportlīdze

kļi 

2 198 

162 
321 107 0 0 

-12 

364 

-9 

687 

227 

412 

-146 

548 
0 0 0 31 003 

2 609 

085 

123

2 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 

778 

355 
125 420 820 0 

-20 

188 

-2 

699 
0 0 10 166 0 0 3 760 895 634 

123

3 

Bibliotēku 

fondi 

534 

051 
36 935 0 0 -6 618 217 6 120 0 0 0 0 0 570 705 

123

6 

Antīkie,kultūra

s un mākslas 

priekšmeti 

6 400 0 85 0 0 0 83 0 0 0 0 0 6 568 

123

8 

Datortehnika, 

sakaru un cita 

biroja tehnika 

760 

079 
51 168 0 0 

-38 

317 
-280 355 0 -1 887 0 0 0 771 118 

123

9 

Iepriekš 

neklasificētie 

713 

973 
74 263 0 0 

-36 

987 

-5 

539 
519 0 0 0 0 22 853 769 082 



121 

 

pārējie 

pamatlīdzekļi 

124

0 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigtā 

būvniecība 

1 373 

696 
2 598 530 

15 

101 
0 0 0 

1 226 

271 

-1 

226 

271 

-2 933 

010 
0 0 32 392 

1 086 

709 

124

1 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana 

230 

868 
372 157 0 0 0 0 0 0 

-423 

564 
0 0 23 071 202 532 

124

2 

Nepabeigtā 

būvniecība 

1 142 

828 
2 226 373 

15 

101 
0 0 0 

1 226 

271 

-1 

226 

271 

-2 509 

446 
0 0 9 321 884 177 

126

0 

Bioloģiskie un 

pazemes aktīvi  

1 613 

143 
0 

18 

111 
-6 313 -2 240 

-1 

750 
0 0 4 455 13 562 0 0 

1 638 

968 

126

1 
Pazemes aktīvi 

1 074 

099 
0 0 0 -2 240 

-1 

750 
0 0 4 455 0 0 0 

1 074 

564 

126

2 

Augļu dārzi un 

citi regulāri 

ražojošu koku 

stādījumi 

158 

661 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158 661 

126

3 
Mežaudzes 

256 

431 
0 

18 

111 
-6 313 0 0 0 0 0 13 562 0 0 281 791 

126

9 

Pārējie 

bioloģiskie 

aktīvi 

123 

952 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 952 

127

0 

Ilgtermiņa 

ieguldījumi 

nomātajos 

pamatlīdzekļos 

55 

906 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 906 

 



122 

 

 

B daļa   

           

Konta 

Nr. 
Posteņa nosaukums 

Nolietojums (amortizācija) un vērtības samazinājums Atlikusī vērtība 

pārskata 

perioda 

sākumā 

aprēķināt

s pārskata 

periodā 

(+) 

izslēgšan

a no 

uzskaites 

(-) 

uz/ no 

2100 

kontu 

grupā

m (+,-) 

Korekcija

s 

(+,-) 

bez atlīdzības 
pārvietošan

a  starp 

1100 un 

1200  

līmeņa 

kontiem 

pārskata 

perioda 

beigās  

(14.līdz 

21.summa

) 

pārskat

a 

perioda 

sākumā 

(1.-14.) 

pārskat

a 

perioda 

beigās 

(13.-22.) 

saņemt

s (+) 

nodot

s (-) 

A B 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

(1100 

+ 

1200)

n 

ILGTERMIŅA 

NEFINANŠU 

AKTĪVI 

14 060 

921 
2 618 549 -132 405 -9 656 -143 4 902 -2 899 0 16 539 269 

33 898 

483 

36 340 

399 

110

0n 

NEMATERIĀLIE 

IEGULDĪJUMI 
70 916 14 577 -3 861 0 0 0 0 1 887 83 519 68 748 75 705 

1

110n 

Attīstības 

pasākumi un 

programmas 

13 179 4 475 0 0 0 0 0 0 17 654 22 354 28 391 

1

120n 

Licences, 

koncesijas un 

patenti, preču zīmes 

55 882 8 252 -3 847 0 0 0 0 1 887 62 174 31 281 29 495 



123 

 

un tamlīdzīgas 

tiesības  

1

121n 

Datorprogram

mas 
49 010 5 942 -3 536 0 0 0 0 1 887 53 303 25 951 25 046 

1

122n 
Pārējās licences 359 278 -311 0 0 0 0 0 326 1 188 2 138 

1

125n 

Licences 

datorprogrammām 
303 52 0 0 0 0 0 0 355 202 351 

1

129n 

Pārējās 

nemateriālo 

ieguldījumu tiesības 

6 210 1 980 0 0 0 0 0 0 8 190 3 940 1 960 

1

130n 

Pārējie 

nemateriālie 

ieguldījumi 

1 855 1 850 -14 0 0 0 0 0 3 691 15 113 16 420 

1

140n 

Nemateriālo 

ieguldījumu 

izveidošana 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 399 

120

0n 

PAMATLĪDZEKĻ

I 

13 990 

005 
2 603 972 -128 544 -9 656 -143 4 902 -2 899 -1 887 16 455 750 

33 829 

735 

36 264 

694 

1

210n 

Zeme, ēkas un 

būves  

11 895 

681 
2 092 072 -21 532 -2 545 -139 4 902 -2 899 0 13 965 540 

27 413 

556 

29 793 

561 

1 Dzīvojamās 591 671 27 066 -54 -906 0 0 0 0 617 777 1 251 1 234 



124 

 

211n ēkas 378 649 

1

212n 

Nedzīvojamās 

ēkas 

2 311 

371 
217 850 -16 585 -1 639 0 4 902 -2 899 0 2 513 000 

8 027 

378 

10 100 

628 

1

213n 

Transporta 

būves 

7 477 

223 
1 604 708 0 0 0 0 0 0 9 081 931 

10 424 

891 

9 124 

421 

1

214n 

Zeme zem 

ēkām un būvēm 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 747 

769 

1 832 

859 

1

215n 
Kultivētā zeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 809 298 

1 027 

435 

1

216n 

Atpūtai un 

izklaidei 

izmantojamā zeme 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 460 124 464 

1

217n 
Pārējā zeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 579 

738 

1 824 

913 

1

218n 
Inženierbūves 

1 462 

763 
219 853 -2 001 0 -139 0 0 0 1 680 476 

3 126 

450 

4 200 

873 

1

219n 

Pārējais 

nekustamais 

īpašums 

52 653 22 595 -2 892 0 0 0 0 0 72 356 326 194 323 319 

1

220n 

Tehnoloģiskās 

iekārtas un mašīnas 
259 331 39 230 -7 724 0 0 0 0 0 290 837 217 407 266 731 

1 Pārējie 1 808 466 821 -99 288 -7 111 -4 0 0 -1 887 2 167 354 3 182 3 454 



125 

 

230n pamatlīdzekļi  823 197 838 

1

231n 

Transportlīdzek

ļi 
770 528 227 799 -12 363 -7 111 0 0 0 0 978 853 

1 427 

634 

1 630 

232 

1

232n 

Saimniecības 

pamatlīdzekļi 
350 356 69 203 -19 171 0 0 0 0 -1 400 387 427 999 495 247 

1

233n 

Bibliotēku 

fondi 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 534 051 570 705 

1

236n 

Antīkie un citi 

kultūras un mākslas 

priekšmeti 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 400 6 568 

1

238n 

Datortehnika, 

sakaru un cita biroja 

tehnika 

455 754 93 353 -37 991 0 17 0 0 -1 886 509 247 304 325 261 871 

1

239n 

Iepriekš 

neklasificētie pārējie 

pamatlīdzekļi 

232 185 76 466 -29 763 0 -21 0 0 0 278 867 481 788 490 215 

1

240n 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigtā 

būvniecība 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 373 

696 

1 086 

709 

1

241n 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 230 868 202 532 



126 

 

1

242n 

Nepabeigtā 

būvniecība 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 142 

828 
884 177 

1

260n 

Bioloģiskie un 

pazemes aktīvi  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 613 

143 

1 638 

968 

1

261n 
Pazemes aktīvi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 074 

099 

1 074 

564 

1

262n 

Augļu dārzi un 

citi regulāri ražojošu 

koku stādījumi 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 158 661 158 661 

1

263n 
Mežaudzes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256 431 281 791 

1

269n 

Pārējie 

bioloģiskie aktīvi 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 952 123 952 

1

270n 

Ilgtermiņa 

ieguldījumi 

nomātajos 

pamatlīdzekļos 

26 170 5 849 0 0 0 0 0 0 32 019 29 736 23 887 

 



Paskaidrojumi par nemateriālo ieguldījumu izveidošanu, nepabeigto būvniecību un 

pamatlīdzekļu izveidošanu 

 

Pabeigšanas 

termiņš, nodošana 

lietošanā vai 

ekspluatācijā 

Izmaksu posteņa raksturojums 
Līguma summa 

(Ls) 

Apgūtais apmērs 

(bilances vērtība) 

(Ls) 

09.06.2012 

Tehniskā projekta "Ūdenssaimniecības 

attīstība Rēzeknes novada Kantinieku 

pagsta Liužas ciemā"  izstrādes izmaksas 239 765 12 016 

01.03.2012 

Konstrukcijas elektrības stabu 

uzstādīšanai Rēzeknes novada Bērzgales 

ciemā 1 043 1 043 

31.12.2012 

Dzīvojamās ēkas palīgceltnes Dekteru 

ciems 10 000 7 050 

30.11.2012 

Izstrādāts tehniskais projekts "Feimaņu 

ciemata labiekārtošana".Projektu plānots 

īstenot pa daļām, no kurām viena 

2010.gadā īstenota un PL vērtībā iekļauta 

attiec.proporc.daļa no 

kop.proj.izmaksām. 8 378 6 243 

30.09.2012 

 Ielas rekonstrukcija Ozolmuižas ciemā 

centrālā iela 60 188 1 403 

31.12.2014 

Kaunatas vidusskolas sporta kompleksa 

būvniecība 279 841 239 841 

07.05.2012 Dricanu sporta zales celtnieciba 4 100 2 684 

06.01.2014 Automašīnas iegāde līzingā 8 692 3 100 

16.10.2012 

Autoceļa Litavnieki-Jupatovka 

topogrāfijas plāna izgatavošana 933 933 

01.01.2013 Stoļerovas ciema ūdensvada renovācija 332 772 11 783 

01.10.2012 

Ventilācijas sistēmas ierīkošana 

Ozolaines pagsta pārvaldes ēkā c.Bekši 31 715 31 715 

10.10.2012 

Dricānu ciemata centrālā ūdensvada 

rekonstrukcija 1 019 1 019 

29.02.2012 

Čornajas ciema tautas nama 

rekonstrukcija 159 400 153 099 



128 

 

01.06.2012 Uļjanovas ciema parka labiekārtošana 22 114 5 577 

06.08.2012 

projekts KPFI-12/152  Malta, 

Rozentovas9 114 140 27 684 

16.10.2012 

 Autoceļa Staroščiki-Račevo tehniskā 

projekta un topogrāfijas plāna 

izgatavošana 1 916 1 916 

31.12.2012 Uļjanovas ciema ūdenssaimniecība 219 132 18 701 

01.06.2013 Ančupānu memoriala rekonstrukcija 119 477 1 210 

01.07.2013 

2011.gadā izstrādāts TEP 

"Ūdenssaimniecības attīstība Feimaņu 

ciemā" 3 538 3 538 

30.11.2012 

Ielu apgaismojuma rekonstrukcija Bekšu 

ciemā 609 609 

01.07.2012 

Kultūras nama-sporta halles 

rekonstrukcija Rogovkā 132 227 18 786 

04.05.2012 

ELFLA proj."Dricānu vidusskolas sporta 

zāles celtniecība" 679 378 444 608 

17.09.2012 Lūznavas muižas ēkas rekonstrukcija 635 907 53 362 

02.08.2012 

Projekts"Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Lendžu pagasta Lendžu 

ciemā". 159 551 3 538 

07.01.2012 

 ventilācijas sistēmas izbūve Malta, 

Rozentovas9 30 787 30 284 

28.12.2012 

Hokeja laukumu celtnieciba Rezeknes 

novada teritorija 6 500 4 967 

30.06.2012 Teritoriālais plānojums Rēzeknes novads 20 000 1 399 

 

Kopā 3 283 122 1 088 108 

 

 



129 

 

Paskaidrojums par īpašumu reģistrēšanu zemesgrāmatā 

     

Plānotais 

beigu termiņš 

ierakstīšanai 

zemesgrāmatā  

Īpašuma 

raksturojums 

Bilances (atlikusī) 

vērtība īpašumiem, 

kuri jāieraksta 

zemesgrāmatā (Ls) 

Bilances (atlikusī) 

vērtība 

īpašumiem, kuri 

ir ierakstīti 

zemesgrāmatā 

(Ls) 

Bilances (atlikusī) 

vērtība 

īpašumiem, kuri 

nav ierakstīti 

zemesgrāmatā 

(Ls) 

22.12.2026 Zeme 4 739 165 592 436 4 146 729 

22.12.2026 Ēkas 10 497 434 7 734 417 2 763 017 

22.12.2026 Būves 12 140 569 1 398 069 10 742 500 

15.12.2021 Dzīvokļi 730 384 546 140 184 244 

x KOPĀ: 28 107 552 10 271 062 17 836 490 

 

Paskaidrojums par bilancē norādīto zemi 

     

 

Īpašuma veids Apjoms (ha) 

  

 

Zeme 16 415,88 

  

 

Mežaudzes 1 200,82 

  

 

Karjeri 125,62 

  

 

Pazemes aktīvi 0,65 

  

 

Augļu dārzi un citi regulāri 

ražojošie koku stādījumi 
187,10 

  

 

Kopā: 17 930,07 

  

      



 

Ko

nt

a 

Nr

. 

Uzs

kait

es 

met

ode 

Kapitāls

abiedrīb

as 

nosauku

ms 

Reģis

trācij

as Nr. 

Finan

sēšan

as 

klasifi

kācija

s 

kods 

Instit

ucion

ālā 

sektor

a 

klasifi

kācija

s kods 

Kapitālsa

biedrības 

dati - 

Izmantota

is gada 

pārskats 

Pār

skat

a 

peri

oda 

sāk

um

ā 

Darījumi 

(+,-) 
Sāk

otnē

jā 

atzīš

ana 

(+) / 

izslē

gšan

a  

(-) 

Bez 

atlī

dzīb

as 

saņe

mts 

(+)/ 

nod

ots 

(-) 

Pārvi

etoša

na 

(+,-) 

starp 

1300 

un/ 

vai 

2500 

līmeņ

a 

konti

em 

Pārvē

rtēšan

a (+) / 

vērtīb

as 

samaz

ināju

ms (-) 

Val

ūtas 

kurs

u 

svār

stīb

as 

(+,-) 

Cit

as 

izm

aiņ

as 

(+,-

) 

Pārs

kata 

peri

oda 

beig

ās 

(1.lī

dz 

9.su

mm

a) 

Līdz

dalī

ba 

(%) 

peri

oda 

beig

ās 

Līdz

dalī

ba 

(%) 

peri

oda 

sāku

mā 

Kapitālsabi

edrības 

dati 

palieli

nāju

ms 

(+) 

sam

azin

ā- 

jum

s (-) 

Pašu 

kapit

āls 

perio

da 

beigā

s 

Paš

u 

kap

itāl

s 

per

iod

a 

sāk

um

ā 

gad

s 

audi

tēts/ 

neau

ditēt

s 

A B C D E F G H 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

13

53 
IZM 

SIA 

"Latgale

s 

Uzņēmēj

darbības 

atbalsts 

40003

18794

8 

F55 

01 00 

09 

S11 

00 00 

201

0 

Nea

uditē

ts 

100 0 0 0 0 0 0 0 0 100 
5,00

0 

5,00

0 
792 792 



131 

 

centrs" 

13

53 
IZM 

SIA" 

Rēzekne

s Vēstis"  

42403

00249

2 

F55 

01 00 

09 

S11 

00 00 

201

0 

Nea

uditē

ts 

180 0 0 0 0 0 0 0 0 180 
8,30

0 

8,30

0 

74 

219 

74 

219 

13

53 
IZM 

SIA " 

Austrum

latgales 

atkritum

u 

apsaimni

ekošanas 

sabiedrīb

a"  

42403

01391

8 

F55 

01 00 

09 

S11 

00 00 

201

0 

Nea

uditē

ts 

62 

537 
0 0 0 0 0 0 0 0 

62 

537 

17,5

00 

17,5

00 

902 

638 

902 

638 

    Kopā x x x x x 
62 

817 
0 0 0 0 0 0 0 0 

62 

817 
x x x x 

                      
 



132 

 

 

Ko

nt

a 

Nr

. 

Uzs

kait

es 

met

ode 

Kapitāls

abiedrīb

as 

nosauku

ms 

Reģis

trācij

as Nr. 

Finan

sēšan

as 

klasifi

kācija

s 

kods 

Instit

ucion

ālā 

sektor

a 

klasifi

kācija

s kods 

Kapitālsa

biedrības 

dati - 

Izmantota

is gada 

pārskats 

Pār

skat

a 

peri

oda 

sāk

um

ā 

Darījumi 

(+,-) 
Sāk

otnē

jā 

atzīš

ana 

(+) / 

izslē

gšan

a  

(-) 

Bez 

atlī

dzīb

as 

saņe

mts 

(+)/ 

nod

ots 

(-) 

Pārvi

etoša

na 

(+,-) 

starp 

1300 

un/ 

vai 

2500 

līmeņ

a 

konti

em 

Pārvē

rtēšan

a (+) / 

vērtīb

as 

samaz

ināju

ms (-) 

Val

ūtas 

kurs

u 

svār

stīb

as 

(+,-) 

Cit

as 

izm

aiņ

as 

(+,-

) 

Pārs

kata 

peri

oda 

beig

ās 

(1.lī

dz 

9.su

mm

a) 

Līdz

dalī

ba 

(%) 

peri

oda 

beig

ās 

Līdz

dalī

ba 

(%) 

peri

oda 

sāku

mā 

Kapitālsab

iedrības 

dati 

palieli

nāju

ms 

(+) 

sam

azin

ā- 

jum

s (-) 

Pašu 

kapit

āls 

perio

da 

beigā

s 

Paš

u 

kap

itāl

s 

per

iod

a 

sāk

um

ā 

gad

s 

audi

tēts/ 

neau

ditēt

s 

A B C D E F G H 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

13

53 
IZM 

SIA 

"Latgale

s 

Uzņēmēj

darbības 

atbalsts 

40003

18794

8 

F55 

01 00 

09 

S11 

00 00 

201

0 

Nea

uditē

ts 

100 0 0 0 0 0 0 0 0 100 
5,00

0 

5,00

0 
792 792 



133 

 

centrs" 

13

53 
IZM 

SIA" 

Rēzekne

s Vēstis"  

42403

00249

2 

F55 

01 00 

09 

S11 

00 00 

201

0 

Nea

uditē

ts 

180 0 0 0 0 0 0 0 0 180 
8,30

0 

8,30

0 

74 

219 

74 

219 

13

53 
IZM 

SIA " 

Austrum

latgales 

atkritum

u 

apsaimni

ekošanas 

sabiedrīb

a"  

42403

01391

8 

F55 

01 00 

09 

S11 

00 00 

201

0 

Nea

uditē

ts 

62 

537 
0 0 0 0 0 0 0 0 

62 

537 

17,5

00 

17,5

00 

902 

638 

902 

638 

    Kopā x x x x x 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 
62 

817 
x x x x 

 



134 

 

 

 
                     

K

o

nt

a 

N

r. 

Uzs

kait

es 

met

ode 

Kapitāl

sabiedr

ības 

nosauk

ums 

Reģis

trācij

as 

Nr. 

Finan

sēšan

as 

klasif

ikācij

as 

kods 

Instit

ucion

ālā 

sekto

ra 

klasifi

kācija

s 

kods 

Kapitālsab

iedrības 

dati - 

izmantotai

s gada 

pārskats Pārs

kata 

peri

oda 

sāku

mā 

Darījumi (+,-

) 

Sākot

nējā 

atzīša

na (+)/ 

izslēgš

ana  

(-) 

Be

z 

atlī

dzī

ba

s 

sa

ņe

mt

s 

(+)

/ 

no

dot

s (-

) 

Pārvi

etoša

na 

(+,-) 

starp 

1300 

un/ 

vai 

2500 

līmeņ

a 

konti

em 

Pārvē

rtēšan

a (+)/ 

vērtīb

as 

samaz

ināju

ms (-) 

Valū

tas 

kurs

u 

svār

stība

s (+,-

) 

Cita

s 

izm

aiņa

s 

(+,-) 

Pārs

kata 

peri

oda 

beig

ās 

(1.lī

dz 

9.ail

es 

sum

ma) 

Līdz

dalīb

a 

(%) 

perio

da 

beig

ās 

Līdz

dalīb

a 

(%) 

perio

da 

sāku

mā 

Kapitālsa

biedrības  

dati 

paliel

ināju

ms 

(+) 

samaz

ināju

ms 

(-) 

pa

šu 

ka

pit

āls 

pe

ri

od

a 

be

ig

ās 

pašu 

kapit

āls 

perio

da 

sāku

mā 

gad

s 

audi

tēts /  

neau

ditēt

s 

A B C D E F G H 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

3

1

IZM 

SIA 

"Viļānu 

slimnīc

40003

23519

0 

F55 

01 00 

03 

S13 

03 00 

201

0 

Audi

tēts 

119 

770 

32 

640 
0 0 0 0 0 0 0 

152 

410 

81,6

00 

81,6

00 

15

0 

78

150 

781 



135 

 

0 a" 1 

1

3

1

0 

IZM 

SIA" 

Rūķis 

L" 

52403

00731

1 

F55 

01 00 

03 

S11 

00 00 

201

0 

Audi

tēts 

6 

051 
0 0 0 0 0 0 0 0 

6 

051 

100,

000 

100,

000 

22 

01

6 

22 

016 

1

3

1

0 

IZM 

Pašvald

ības 

SIA 

"Maltas 

dzīvokļ

u-

komunā

lās 

saimnie

cības 

uzņēmu

ms" 

42403

00093

2 

F55 

01 00 

03 

S11 

00 00 

201

0 

Audi

tēts 

47 

988 
0 0 0 0 0 0 0 0 

47 

988 

100,

000 

100,

000 

45 

32

0 

45 

320 

1

3

1

0 

IZM 

SIA"Str

ūžānu 

siltums

" 

42403

00633

3 

F55 

01 00 

03 

S11 

00 00 

201

0 

Audi

tēts 

295 

621 
0 0 0 0 0 0 0 0 

295 

621 

100,

000 

100,

000 

25

9 

26

3 

259 

263 

    Kopā x x x x x 
469 

430 

32 

640 
0 0 0 0 0 0 0 

502 

070 
x x x x 



136 

 

                       

1310 x x x x x x x 469 430 32 640 0 0 0 0 0 0 0 502 070 x x 477 380 477 380 

Kopā x x x x x x x 469 430 32 640 0 0 0 0 0 0 0 502 070 x x 477 380 477 380 

                      

 

IZM x x x x x x 469 430 32 640 0 0 0 0 0 0 0 502 070 x x 477 380 477 380 

 

Kopā x x x x x x 469 430 32 640 0 0 0 0 0 0 0 502 070 x x 477 380 477 380 

                      

    

F55 01 00 03 x x x 469 430 32 640 0 0 0 0 0 0 0 502 070 x x 477 380 477 380 

    

Kopā x x x 469 430 32 640 0 0 0 0 0 0 0 502 070 x x 477 380 477 380 

                      

     

S11 00 

00 x x 349 660 0 0 0 0 0 0 0 0 
349 660 

x x 326 599 326 599 

     

S13 03 

00 x x 119 770 32 640 0 0 0 0 0 0 0 
152 410 

x x 150 781 150 781 

     

Kopā x x 469 430 32 640 0 0 0 0 0 0 0 502 070 x x 477 380 477 380 

 



137 

 

 

Konta Nr./ 

klasifikācijas 

kods 

Posteņa nosaukums 

Pārskata perioda beigās 
Pārskata 

perioda 

sākumā 

(neto) 

kontu 

uzskaites 

vērtība (bruto) 

Uzkrājumi aktīviem Neto 

vērtība 

Kopā 

(1.-5.) 

pārskata 

perioda 

sākumā (+) 

palielinājums 

(+) 

samazinājums 

(-) 

KOPĀ 

(2.+3.+4.) 

A B 1 2 3 4 5 6 7 

2300 DEBITORI 1 021 103 204 248 97 167 -74 969 226 446 794 657 730 014 

S100000 Rezidenti 1 021 103 204 248 97 167 -74 969 226 446 794 657 730 014 

S110000 Nefinanšu komersanti 39 768 37 024 6 338 -18 903 24 459 15 309 16 484 

S120000 Finanšu iestādes 53 754 53 53 716 -53 53 716 38 14 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 53 754 0 53 716 0 53 716 38 0 

S125000 
Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju 

fondi 
0 53 0 -53 0 0 14 

S130000 Vispārējā valdība 320 616 21 932 9 915 -24 073 7 774 312 842 352 422 

S130100 Valsts struktūras 305 003 11 276 2 819 -14 095 0 305 003 341 169 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 201 942 11 276 2 819 -14 095 0 201 942 216 559 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 201 942 11 276 2 819 -14 095 0 201 942 216 559 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

103 056 0 0 0 0 103 056 124 580 



138 

 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

103 056 0 0 0 0 103 056 124 580 

S130130 
Valsts struktūru kontrolēti un finansēti 

komersanti 
0 0 0 0 0 0 30 

S130160 

No valsts budžeta daļēji finansētas 

atvasinātas publiskas personas, izņemot 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

brīvostu pārvaldes 

5   0 0 0 5   

S130162 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotībā esošās no valsts budžeta 

daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, izņemot speciālās ekonomiskās 

zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 

5   0 0 0 5   

S130300 Pašvaldību struktūras 15 186 10 656 7 096 -9 978 7 774 7 412 8 933 

S130310 Pašvaldības 14 059 9 666 7 096 -9 666 7 096 6 963 6 228 

S130311 Sava pašvaldība 13 844 2 550 7 096 -2 550 7 096 6 748 3 729 



139 

 

S130312 Cita pašvaldība 215 7 116 0 -7 116 0 215 2 499 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

brīvostu pārvaldes 

1 102 990 0 -312 678 424 2 705 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, 

izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu 

un brīvostu pārvaldes 

1 102 990 0 -312 678 424 2 705 

S130340 

Vispārējās valdības sektora sarakstā pie 

pašvaldību struktūrām ietvertās speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 

pārvaldes 

25   0 0 0 25   

S130342 

Citas pašvaldības padotībā esošās 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

brīvostu pārvaldes 

25   0 0 0 25   

S130400 Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 427 0 0 0 0 427 2 320 

S140000 Mājsaimniecības 606 815 143 447 27 198 -30 159 140 486 466 329 360 646 

S150000 
Mājsaimniecības apkalpojošās 

organizācijas 
150 1 792 0 -1 781 11 139 448 

2310 
Prasības pret pircējiem un 

pasūtītājiem 
353 749 204 000 42 851 -74 721 172 130 181 619 176 039 

S100000 Rezidenti 353 749 204 000 42 851 -74 721 172 130 181 619 176 039 

S110000 Nefinanšu komersanti 39 285 37 024 6 338 -18 903 24 459 14 826 16 166 



140 

 

S120000 Finanšu iestādes 38 53 0 -53 0 38 14 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 38 0 0 0 0 38 0 

S125000 
Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju 

fondi 
0 53 0 -53 0 0 14 

S130000 Vispārējā valdība 70 085 21 932 9 915 -24 073 7 774 62 311 60 164 

S130100 Valsts struktūras 54 899 11 276 2 819 -14 095 0 54 899 51 231 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 52 436 11 276 2 819 -14 095 0 52 436 50 057 

S130112 
Cita ministrija vai centrālā valsts 

iestāde 
52 436 11 276 2 819 -14 095 0 52 436 50 057 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

2 458 0 0 0 0 2 458 1 144 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

2 458 0 0 0 0 2 458 1 144 

S130130 
Valsts struktūru kontrolēti un finansēti 

komersanti 
0 0 0 0 0 0 30 



141 

 

S130160 

No valsts budžeta daļēji finansētas 

atvasinātas publiskas personas, izņemot 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

brīvostu pārvaldes 

5   0 0 0 5   

S130162 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotībā esošās no valsts budžeta 

daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, izņemot speciālās ekonomiskās 

zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 

5   0 0 0 5   

S130300 Pašvaldību struktūras 15 186 10 656 7 096 -9 978 7 774 7 412 8 933 

S130310 Pašvaldības 14 059 9 666 7 096 -9 666 7 096 6 963 6 228 

S130311 Sava pašvaldība 13 844 2 550 7 096 -2 550 7 096 6 748 3 729 

S130312 Cita pašvaldība 215 7 116 0 -7 116 0 215 2 499 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, 

izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu 

un brīvostu pārvaldes 

1 102 990 0 -312 678 424 2 705 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, 

izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu 

un brīvostu pārvaldes 

1 102 990 0 -312 678 424 2 705 

S130340 

Vispārējās valdības sektora sarakstā 

pie pašvaldību struktūrām ietvertās 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

25   0 0 0 25   



142 

 

brīvostu pārvaldes 

S130342 

Citas pašvaldības padotībā esošās 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

brīvostu pārvaldes 

25   0 0 0 25   

S140000 Mājsaimniecības 244 191 143 199 26 598 -29 911 139 886 104 305 99 247 

S150000 
Mājsaimniecības apkalpojošās 

organizācijas 
150 1 792 0 -1 781 11 139 448 

2312 

Prasības starp budžeta iestādēm un/vai 

no valsts budžeta daļēji finensētām 

atvasinātām publiskām personām  

155 0 0 0 0 155 725 

S100000 Rezidenti 155 0 0 0 0 155 725 

S130000 Vispārējā valdība 155 0 0 0 0 155 725 

S130300 Pašvaldību struktūras 155 0 0 0 0 155 725 

S130310 Pašvaldības 155 0 0 0 0 155 725 

S130312 Cita pašvaldība 155 0 0 0 0 155 725 

2313 
Prasības starp padotībā esošām 

budžeta iestādēm 
14 946 3 540 7 096 -2 862 7 774 7 172 6 434 

S100000 Rezidenti 14 946 3 540 7 096 -2 862 7 774 7 172 6 434 

S130000 Vispārējā valdība 14 946 3 540 7 096 -2 862 7 774 7 172 6 434 

S130300 Pašvaldību struktūras 14 946 3 540 7 096 -2 862 7 774 7 172 6 434 

S130310 Pašvaldības 13 844 2 550 7 096 -2 550 7 096 6 748 3 729 



143 

 

S130311 Sava pašvaldība 13 844 2 550 7 096 -2 550 7 096 6 748 3 729 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, 

izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu 

un brīvostu pārvaldes 

1 102 990 0 -312 678 424 2 705 

S130321 

Savas pašvaldības padotības 

iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās 

zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 

1 102 990 0 -312 678 424 2 705 

2314 
Prasības starp valsts un pašvaldību 

budžeta iestādēm 
54 899 11 276 2 819 -14 095 0 54 899 51 023 

S100000 Rezidenti 54 899 11 276 2 819 -14 095 0 54 899 51 023 

S130000 Vispārējā valdība 54 899 11 276 2 819 -14 095 0 54 899 51 023 

S130100 Valsts struktūras 54 899 11 276 2 819 -14 095 0 54 899 51 023 

S130110 
Ministrijas un centrālās valsts 

iestādes 
52 436 11 276 2 819 -14 095 0 52 436 50 057 

S130112 
Cita ministrija vai centrālā valsts 

iestāde 
52 436 11 276 2 819 -14 095 0 52 436 50 057 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

2 458 0 0 0 0 2 458 936 



144 

 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

2 458 0 0 0 0 2 458 936 

S130130 
Valsts struktūru kontrolēti un 

finansēti komersanti 
0 0 0 0 0 0 30 

S130160 

No valsts budžeta daļēji finansētas 

atvasinātas publiskas personas, izņemot 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

brīvostu pārvaldes 

5   0 0 0 5   

S130162 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotībā esošās no valsts budžeta 

daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, izņemot speciālās ekonomiskās 

zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 

5   0 0 0 5   

2319 
Pārējās prasības pret pircējiem un 

pasūtītājiem 
283 749 189 184 32 936 -57 764 164 356 119 393 117 857 

S100000 Rezidenti 283 749 189 184 32 936 -57 764 164 356 119 393 117 857 

S110000 Nefinanšu komersanti 39 285 37 024 6 338 -18 903 24 459 14 826 16 166 

S120000 Finanšu iestādes 38 53 0 -53 0 38 14 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 38 0 0 0 0 38 0 



145 

 

S125000 
Apdrošināšanas sabiedrības un 

pensiju fondi 
0 53 0 -53 0 0 14 

S130000 Vispārējā valdība 85 7 116 0 -7 116 0 85 1 982 

S130100 Valsts struktūras 0 0 0 0 0 0 208 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

0 0 0 0 0 0 208 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

0 0 0 0 0 0 208 

S130300 Pašvaldību struktūras 85 7 116 0 -7 116 0 85 1 774 

S130310 Pašvaldības 60 7 116 0 -7 116 0 60 1 774 

S130312 Cita pašvaldība 60 7 116 0 -7 116 0 60 1 774 

S130340 

Vispārējās valdības sektora sarakstā 

pie pašvaldību struktūrām ietvertās 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

brīvostu pārvaldes 

25   0 0 0 25   



146 

 

S130342 

Citas pašvaldības padotībā esošās 

speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 

brīvostu pārvaldes 

25   0 0 0 25   

S140000 Mājsaimniecības 244 191 143 199 26 598 -29 911 139 886 104 305 99 247 

S150000 
Mājsaimniecības apkalpojošās 

organizācijas 
150 1 792 0 -1 781 11 139 448 

2320 

Prasības par ārvalstu finanšu 

palīdzības un Eiropas Savienības 

politiku instrumentu finansētajiem 

pasākumiem, izņemot Kohēzijas fonda 

projektus 

300 0 0 0 0 300 7 823 

S100000 Rezidenti 300 0 0 0 0 300 7 823 

S130000 Vispārējā valdība 300 0 0 0 0 300 7 823 

S130100 Valsts struktūras 300 0 0 0 0 300 7 823 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 0 0 0 0 0 0 7 561 

S130112 
Cita ministrija vai centrālā valsts 

iestāde 
0 0 0 0 0 0 7 561 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

300 0 0 0 0 300 262 



147 

 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

300 0 0 0 0 300 262 

2340 Prasības par nodokļiem un nodevām 410 948 0 0 0 0 410 948 307 248 

S100000 Rezidenti 410 948 0 0 0 0 410 948 307 248 

S130000 Vispārējā valdība 51 298 0 0 0 0 51 298 46 729 

S130100 Valsts struktūras 51 298 0 0 0 0 51 298 46 729 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

51 298 0 0 0 0 51 298 46 729 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

51 298 0 0 0 0 51 298 46 729 

S140000 Mājsaimniecības 359 650 0 0 0 0 359 650 260 519 

2341 
Prasības par nekustamā īpašuma 

nodokli 
359 650 0 0 0 0 359 650 260 519 



148 

 

S100000 Rezidenti 359 650 0 0 0 0 359 650 260 519 

S140000 Mājsaimniecības 359 650 0 0 0 0 359 650 260 519 

2342 
Prasības par iedzīvotāju ienākuma 

nodokli 
51 298 0 0 0 0 51 298 46 551 

S100000 Rezidenti 51 298 0 0 0 0 51 298 46 551 

S130000 Vispārējā valdība 51 298 0 0 0 0 51 298 46 551 

S130100 Valsts struktūras 51 298 0 0 0 0 51 298 46 551 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

51 298 0 0 0 0 51 298 46 551 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

51 298 0 0 0 0 51 298 46 551 

2349 
Pārējās prasības par nodokļiem un 

nodevām 
0 0 0 0 0 0 178 

S100000 Rezidenti 0 0 0 0 0 0 178 

S130000 Vispārējā valdība 0 0 0 0 0 0 178 

S130100 Valsts struktūras 0 0 0 0 0 0 178 



149 

 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

0 0 0 0 0 0 178 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

0 0 0 0 0 0 178 

2360 Uzkrātie ieņēmumi 1 597 0 0 0 0 1 597 0 

S100000 Rezidenti 1 597 0 0 0 0 1 597 0 

S110000 Nefinanšu komersanti 295 0 0 0 0 295 0 

S140000 Mājsaimniecības 1 302 0 0 0 0 1 302 0 

2364 
Uzkrātie ieņēmumi par maksas 

pakalpojumiem 
295 0 0 0 0 295 0 

S100000 Rezidenti 295 0 0 0 0 295 0 

S110000 Nefinanšu komersanti 295 0 0 0 0 295 0 

2369 Pārējie uzkrātie ieņēmumi 1 302 0 0 0 0 1 302 0 

S100000 Rezidenti 1 302 0 0 0 0 1 302 0 

S140000 Mājsaimniecības 1 302 0 0 0 0 1 302 0 

2370 Pārmaksātie nodokļi  49 427 0 0 0 0 49 427 78 765 



150 

 

S100000 Rezidenti 49 427 0 0 0 0 49 427 78 765 

S130000 Vispārējā valdība 49 427 0 0 0 0 49 427 78 765 

S130100 Valsts struktūras 49 000 0 0 0 0 49 000 76 445 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

49 000 0 0 0 0 49 000 76 445 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

49 000 0 0 0 0 49 000 76 445 

S130400 
Valsts sociālās apdrošināšanas 

struktūras 
427 0 0 0 0 427 2 320 

2371 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 193 0 0 0 0 193 3 011 

S100000 Rezidenti 193 0 0 0 0 193 3 011 

S130000 Vispārējā valdība 193 0 0 0 0 193 3 011 

S130100 Valsts struktūras 193 0 0 0 0 193 3 011 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

193 0 0 0 0 193 3 011 



151 

 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

193 0 0 0 0 193 3 011 

2372 
Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 
427 0 0 0 0 427 2 320 

S100000 Rezidenti 427 0 0 0 0 427 2 320 

S130000 Vispārējā valdība 427 0 0 0 0 427 2 320 

S130400 
Valsts sociālās apdrošināšanas 

struktūras 
427 0 0 0 0 427 2 320 

2373 Pievienotās vērtības nodoklis 48 775 0 0 0 0 48 775 73 327 

S100000 Rezidenti 48 775 0 0 0 0 48 775 73 327 

S130000 Vispārējā valdība 48 775 0 0 0 0 48 775 73 327 

S130100 Valsts struktūras 48 775 0 0 0 0 48 775 73 327 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

48 775 0 0 0 0 48 775 73 327 



152 

 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

48 775 0 0 0 0 48 775 73 327 

2379 Pārējie nodokļi 32 0 0 0 0 32 107 

S100000 Rezidenti 32 0 0 0 0 32 107 

S130000 Vispārējā valdība 32 0 0 0 0 32 107 

S130100 Valsts struktūras 32 0 0 0 0 32 107 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 

padotības iestādes (izņemot no valsts 

budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

32 0 0 0 0 32 107 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts 

iestādes padotības iestādes (izņemot no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas 

iestādes, publiskos nodibinājumus) 

32 0 0 0 0 32 107 



153 

 

2380 Prasības pret personālu  1 672 0 600 0 600 1 072 818 

S100000 Rezidenti 1 672 0 600 0 600 1 072 818 

S140000 Mājsaimniecības 1 672 0 600 0 600 1 072 818 

2381 Darbiniekiem izsniegtie avansi 20 0 0 0 0 20 0 

S100000 Rezidenti 20 0 0 0 0 20 0 

S140000 Mājsaimniecības 20 0 0 0 0 20 0 

2382 Prasības par iztrūkumiem 1 500 0 600 0 600 900 600 

S100000 Rezidenti 1 500 0 600 0 600 900 600 

S140000 Mājsaimniecības 1 500 0 600 0 600 900 600 

2389 Pārējās prasības pret personālu 152 0 0 0 0 152 218 

S100000 Rezidenti 152 0 0 0 0 152 218 

S140000 Mājsaimniecības 152 0 0 0 0 152 218 

2390 Pārējās prasības  203 410 248 53 716 -248 53 716 149 694 159 321 

S100000 Rezidenti 203 410 248 53 716 -248 53 716 149 694 159 321 

S110000 Nefinanšu komersanti 188 0 0 0 0 188 318 

S120000 Finanšu iestādes 53 716 0 53 716 0 53 716 0 0 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 53 716 0 53 716 0 53 716 0 0 

S130000 Vispārējā valdība 149 506 0 0 0 0 149 506 158 941 

S130100 Valsts struktūras 149 506 0 0 0 0 149 506 158 941 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 149 506 0 0 0 0 149 506 158 941 

S130112 
Cita ministrija vai centrālā valsts 

iestāde 
149 506 0 0 0 0 149 506 158 941 



154 

 

S140000 Mājsaimniecības 0 248 0 -248 0 0 62 

2399 Pārējās iepriekš neklasificētās prasības 203 410 248 53 716 -248 53 716 149 694 159 321 

S100000 Rezidenti 203 410 248 53 716 -248 53 716 149 694 159 321 

S110000 Nefinanšu komersanti 188 0 0 0 0 188 318 

S120000 Finanšu iestādes 53 716 0 53 716 0 53 716 0 0 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 53 716 0 53 716 0 53 716 0 0 

S130000 Vispārējā valdība 149 506 0 0 0 0 149 506 158 941 

S130100 Valsts struktūras 149 506 0 0 0 0 149 506 158 941 

S130110 
Ministrijas un centrālās valsts 

iestādes 
149 506 0 0 0 0 149 506 158 941 

S130112 
Cita ministrija vai centrālā valsts 

iestāde 
149 506 0 0 0 0 149 506 158 941 

S140000 Mājsaimniecības 0 248 0 -248 0 0 62 

 

Skaidrojumi par: 

     
  

 

Nekustamā īpašuma nodokļa debitoru 

parādu sadalījumu atbilstoši termiņiem: 

   

(latos) 

   Kods Nodokļa nosaukums/ termiņš <=1 1 - 2 3-5 >5 

   NI.ZEM Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 152 633 171 298 0 0 

   

NI.EKA 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un 

būvēm 
16 679 

19 040 0 0 

     Kopā: 169 312 190 338 0 0 

   

 
  

      



155 

 

 

 Piešķirtajiem atvieglojumiem pārskata 

gadā:  

      Kods Atvieglojuma veids Summa (Ls) 

      

ATV.POL 

Politiski represētajām personām par zemi 

un individuālo dzīvojamo māju apbūvē 

ietilpstošajām ēkām, kas ir šo personu 

īpašumā vai valdījumā vismaz piecus 

gadus, nekustamā īpašuma nodokļa summa  

samazināma par 50 procentiem, ja 

nekustamais īpašums netiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā 

17 578 

        Kopā: 17 578 

       

Konta Nr. vai klasifikācijas kods Posteņa nosaukums 
Pārskata perioda 

beigās 

Pārskata perioda 

sākumā 

A B 1 2 

5000  Kreditori 9 419 020 6 783 786 

S100000 Rezidenti 9 419 020 6 783 786 

S110000 Nefinanšu komersanti 253 043 203 140 

S120000 Finanšu iestādes 104 529 95 799 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 11 533 78 964 

S123000 Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas sabiedrības un 92 996 11 454 



156 

 

pensiju fondus 

S124000 Finanšu palīgsabiedrības 0 5 198 

S125000 Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi 0 183 

S130000 Vispārējā valdība 8 469 358 5 866 851 

S130100 Valsts struktūras 8 207 151 5 639 040 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 3 229 648 2 088 729 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 3 229 648 2 088 729 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot 

no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, 

budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 4 858 219 3 411 841 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 4 858 219 3 411 841 

S130130 Valsts struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 119 284 138 470 

S130300 Pašvaldību struktūras 23 852 25 234 

S130310 Pašvaldības 11 804 13 973 

S130311 Sava pašvaldība 9 798 11 414 

S130312 Cita pašvaldība 2 006 2 559 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās 

zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 5 148 5 865 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 5 148 5 800 



157 

 

S130322 

Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 65 

S130330 Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 6 900 5 396 

S130400 Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 238 355 202 577 

S140000 Mājsaimniecības 572 994 598 141 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 19 096 19 855 

5100  Ilgtermiņa saistības 2 311 970 1 630 216 

S100000 Rezidenti 2 311 970 1 630 216 

S120000 Finanšu iestādes 73 414 54 193 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 4 680 54 193 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas sabiedrības un 

pensiju fondus 68 734 0 

S130000 Vispārējā valdība 2 238 556 1 576 023 

S130100 Valsts struktūras 2 238 556 1 576 023 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 2 238 556 1 576 023 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 2 238 556 1 576 023 

5110 Ilgtermiņa aizņēmumi 2 289 524 1 595 647 



158 

 

S100000 Rezidenti 2 289 524 1 595 647 

S120000 Finanšu iestādes 66 827 27 495 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 0 27 495 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas sabiedrības 

un pensiju fondus 66 827 0 

S130000 Vispārējā valdība 2 222 697 1 568 152 

S130100 Valsts struktūras 2 222 697 1 568 152 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 2 222 697 1 568 152 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 2 222 697 1 568 152 

5112 Ilgtermiņa aizņēmumi no Valsts kases 2 222 697 1 568 152 

S100000 Rezidenti 2 222 697 1 568 152 

S130000 Vispārējā valdība 2 222 697 1 568 152 

S130100 Valsts struktūras 2 222 697 1 568 152 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 2 222 697 1 568 152 



159 

 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 2 222 697 1 568 152 

5119 Pārējie ilgtermiņa aizņēmumi 66 827 27 495 

S100000 Rezidenti 66 827 27 495 

S120000 Finanšu iestādes 66 827 27 495 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 0 27 495 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas 

sabiedrības un pensiju fondus 66 827 0 

5180 

Ilgtermiņa saistības par pārējiem Eiropas Savienības 

finansētajiem projektiem un ārvalstu finanšu palīdzību 15 485 7 871 

S100000 Rezidenti 15 485 7 871 

S130000 Vispārējā valdība 15 485 7 871 

S130100 Valsts struktūras 15 485 7 871 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 15 485 7 871 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 15 485 7 871 



160 

 

5181 

Ilgtermiņa saistības par Eiropas Savienības piešķirto 

finansējumu pārējiem Eiropas Savienības finansētajiem projektiem 

un ārvalstu finanšu palīdzību 0 7 871 

S100000 Rezidenti 0 7 871 

S130000 Vispārējā valdība 0 7 871 

S130100 Valsts struktūras 0 7 871 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 0 7 871 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 0 7 871 

5182 

Ilgtermiņa saistības par valsts piešķirto finansējumu 

pārējiem Eiropas Savienības finansētajiem projektiem un ārvalstu 

finanšu palīdzību 15 485 0 

S100000 Rezidenti 15 485 0 

S130000 Vispārējā valdība 15 485 0 

S130100 Valsts struktūras 15 485 0 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 15 485 0 



161 

 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 15 485 0 

5190 Pārējās ilgtermiņa saistības 6 961 26 698 

S100000 Rezidenti 6 961 26 698 

S120000 Finanšu iestādes 6 587 26 698 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 4 680 26 698 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas sabiedrības 

un pensiju fondus 1 907 0 

S130000 Vispārējā valdība 374 0 

S130100 Valsts struktūras 374 0 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 374 0 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 374 0 

5191 Ilgtermiņa finanšu nomas (līzinga) saistības 6 587 26 698 

S100000 Rezidenti 6 587 26 698 

S120000 Finanšu iestādes 6 587 26 698 



162 

 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 4 680 26 698 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas 

sabiedrības un pensiju fondus 1 907 0 

5199 Pārējās iepriekš neklasificētās ilgtermiņa saistības 374 0 

S100000 Rezidenti 374 0 

S130000 Vispārējā valdība 374 0 

S130100 Valsts struktūras 374 0 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 374 0 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 374 0 

5200–5900  Īstermiņa saistības 7 107 050 5 153 570 

S100000 Rezidenti 7 107 050 5 153 570 

S110000 Nefinanšu komersanti 253 043 203 140 

S120000 Finanšu iestādes 31 115 41 606 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 6 853 24 771 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas sabiedrības un 

pensiju fondus 24 262 11 454 

S124000 Finanšu palīgsabiedrības 0 5 198 



163 

 

S125000 Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi 0 183 

S130000 Vispārējā valdība 6 230 802 4 290 828 

S130100 Valsts struktūras 5 968 595 4 063 017 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 3 229 648 2 088 729 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 3 229 648 2 088 729 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 2 619 663 1 835 818 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 2 619 663 1 835 818 

S130130 Valsts struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 119 284 138 470 

S130300 Pašvaldību struktūras 23 852 25 234 

S130310 Pašvaldības 11 804 13 973 

S130311 Sava pašvaldība 9 798 11 414 

S130312 Cita pašvaldība 2 006 2 559 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās 

zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 5 148 5 865 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 5 148 5 800 

S130322 Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 0 65 



164 

 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 

S130330 Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 6 900 5 396 

S130400 Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 238 355 202 577 

S140000 Mājsaimniecības 572 994 598 141 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 19 096 19 855 

5200/ 5210 Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa daļa 699 079 860 747 

S100000 Rezidenti 699 079 860 747 

S120000 Finanšu iestādes 11 500 11 500 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 0 11 500 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas sabiedrības 

un pensiju fondus 11 500 0 

S130000 Vispārējā valdība 687 579 849 247 

S130100 Valsts struktūras 687 579 849 247 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 687 579 849 247 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 687 579 849 247 

5212 Īstermiņa aizņēmumi no Valsts kases 687 579 849 247 

S100000 Rezidenti 687 579 849 247 



165 

 

S130000 Vispārējā valdība 687 579 849 247 

S130100 Valsts struktūras 687 579 849 247 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 687 579 849 247 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 687 579 849 247 

5219 

Pārējie īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa aizņēmumu 

īstermiņa daļa 11 500 11 500 

S100000 Rezidenti 11 500 11 500 

S120000 Finanšu iestādes 11 500 11 500 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 0 11 500 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas 

sabiedrības un pensiju fondus 11 500 0 

5300/ 5310 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 214 288 169 727 

S100000 Rezidenti 214 288 169 727 

S110000 Nefinanšu komersanti 191 915 143 858 

S130000 Vispārējā valdība 20 614 24 961 

S130100 Valsts struktūras 4 985 7 743 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 12 298 



166 

 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 12 298 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 4 973 7 440 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 4 973 7 440 

S130130 Valsts struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 0 5 

S130300 Pašvaldību struktūras 15 629 17 218 

S130310 Pašvaldības 10 481 13 791 

S130311 Sava pašvaldība 9 798 11 232 

S130312 Cita pašvaldība 683 2 559 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 5 148 3 427 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 5 148 3 362 

S130322 

Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 65 

S140000 Mājsaimniecības 1 759 758 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 0 150 

5311 Saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 193 423 153 498 



167 

 

S100000 Rezidenti 193 423 153 498 

S110000 Nefinanšu komersanti 191 915 143 858 

S130000 Vispārējā valdība 87 8 935 

S130100 Valsts struktūras 87 0 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 87 0 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 87 0 

S130300 Pašvaldību struktūras 0 8 935 

S130310 Pašvaldības 0 8 870 

S130311 Sava pašvaldība 0 8 870 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 65 

S130322 

Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 65 

S140000 Mājsaimniecības 1 421 555 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 0 150 

5312 

Saistības starp budžeta iestādēm un/vai no valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām  683 543 



168 

 

S100000 Rezidenti 683 543 

S130000 Vispārējā valdība 683 543 

S130300 Pašvaldību struktūras 683 543 

S130310 Pašvaldības 683 543 

S130312 Cita pašvaldība 683 543 

5313 Saistības starp padotībā esošām budžeta iestādēm  14 946 7 740 

S100000 Rezidenti 14 946 7 740 

S130000 Vispārējā valdība 14 946 7 740 

S130300 Pašvaldību struktūras 14 946 7 740 

S130310 Pašvaldības 9 798 4 378 

S130311 Sava pašvaldība 9 798 2 362 

S130312 Cita pašvaldība 0 2 016 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 5 148 3 362 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 5 148 3 362 

5314 Saistības starp valsts un pašvaldību budžeta iestādēm 4 898 7 743 

S100000 Rezidenti 4 898 7 743 

S130000 Vispārējā valdība 4 898 7 743 

S130100 Valsts struktūras 4 898 7 743 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 12 298 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 12 298 



169 

 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 4 886 7 440 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 4 886 7 440 

S130130 Valsts struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 0 5 

5319 

Pārējās iepriekš neklasificētās saistības pret piegādātājiem 

un darbuzņēmējiem 338 203 

S100000 Rezidenti 338 203 

S140000 Mājsaimniecības 338 203 

5410 Īstermiņa saistības par saņemtajiem avansiem 585 977 578 

S100000 Rezidenti 585 977 578 

S110000 Nefinanšu komersanti 1 272 0 

S130000 Vispārējā valdība 582 881 26 

S130100 Valsts struktūras 582 881 0 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 480 981 0 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 480 981 0 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 101 900 0 



170 

 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 101 900 0 

S130300 Pašvaldību struktūras 0 26 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 26 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 26 

S140000 Mājsaimniecības 1 824 552 

5420 Īstermiņa uzkrātās saistības 555 691 525 919 

S100000 Rezidenti 555 691 525 919 

S110000 Nefinanšu komersanti 59 856 59 282 

S120000 Finanšu iestādes 587 456 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 325 456 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas sabiedrības 

un pensiju fondus 262 0 

S130000 Vispārējā valdība 120 859 119 304 

S130100 Valsts struktūras 23 778 29 226 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 23 778 29 215 



171 

 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 23 778 29 215 

S130130 Valsts struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 0 11 

S130300 Pašvaldību struktūras 7 597 7 771 

S130310 Pašvaldības 697 167 

S130311 Sava pašvaldība 0 167 

S130312 Cita pašvaldība 697 0 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 2 208 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 2 208 

S130330 Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 6 900 5 396 

S130400 Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 89 484 82 307 

S140000 Mājsaimniecības 372 292 343 213 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 2 097 3 664 

5421 Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem 372 153 343 097 

S100000 Rezidenti 372 153 343 097 

S140000 Mājsaimniecības 372 153 343 097 

5422 

Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās 

apdrošināšanas maksājumiem 89 484 82 307 



172 

 

S100000 Rezidenti 89 484 82 307 

S130000 Vispārējā valdība 89 484 82 307 

S130400 Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 89 484 82 307 

5423 

Uzkrātās saistības procentu maksājumiem par 

aizņēmumiem 587 456 

S100000 Rezidenti 587 456 

S120000 Finanšu iestādes 587 456 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 325 456 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas 

sabiedrības un pensiju fondus 262 0 

5424 

Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 63 958 64 246 

S100000 Rezidenti 63 958 64 246 

S110000 Nefinanšu komersanti 55 886 56 225 

S130000 Vispārējā valdība 7 597 7 659 

S130100 Valsts struktūras 0 55 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 0 44 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 0 44 



173 

 

nodibinājumus) 

S130130 Valsts struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 0 11 

S130300 Pašvaldību struktūras 7 597 7 604 

S130310 Pašvaldības 697 0 

S130312 Cita pašvaldība 697 0 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 2 208 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 2 208 

S130330 Pašvaldību struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 6 900 5 396 

S140000 Mājsaimniecības 105 42 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 370 320 

5425 

Uzkrātās saistības procentu maksājumiem un apkalpošanas 

maksai par aizņēmumiem no Valsts kases 23 778 29 029 

S100000 Rezidenti 23 778 29 029 

S130000 Vispārējā valdība 23 778 29 029 

S130100 Valsts struktūras 23 778 29 029 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 23 778 29 029 



174 

 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 23 778 29 029 

5429 Pārējās uzkrātās saistības 5 731 6 784 

S100000 Rezidenti 5 731 6 784 

S110000 Nefinanšu komersanti 3 970 3 057 

S130000 Vispārējā valdība 0 309 

S130100 Valsts struktūras 0 142 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 0 142 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 0 142 

S130300 Pašvaldību struktūras 0 167 

S130310 Pašvaldības 0 167 

S130311 Sava pašvaldība 0 167 

S140000 Mājsaimniecības 34 74 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 1 727 3 344 

5500 Īstermiņa saistības par ārvalstu finanšu palīdzību un Eiropas 961 021 0 



175 

 

Savienības politikas instrumentu finansētajiem pasākumiem 

S100000 Rezidenti 961 021 0 

S130000 Vispārējā valdība 961 021 0 

S130100 Valsts struktūras 961 021 0 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 338 480 0 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 338 480 0 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 622 541 0 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 622 541 0 

5550 

Īstermiņa saistības par pārējiem Eiropas Savienības 

finansētajiem projektiem un ārvalstu finanšu palīdzību 961 021 0 

S100000 Rezidenti 961 021 0 

S130000 Vispārējā valdība 961 021 0 

S130100 Valsts struktūras 961 021 0 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 338 480 0 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 338 480 0 



176 

 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 622 541 0 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 622 541 0 

5551 

Īstermiņa saistības par Eiropas Savienības piešķirto 

finansējumu pārējiem Eiropas Savienības finansētajiem projektiem 

un ārvalstu finanšu palīdzību 959 586 0 

S100000 Rezidenti 959 586 0 

S130000 Vispārējā valdība 959 586 0 

S130100 Valsts struktūras 959 586 0 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 338 480 0 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 338 480 0 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 621 106 0 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 621 106 0 



177 

 

5552 

Īstermiņa saistības par valsts piešķirto finansējumu 

pārējiem Eiropas Savienības finansētajiem projektiem un ārvalstu 

finanšu palīdzību 1 435 0 

S100000 Rezidenti 1 435 0 

S130000 Vispārējā valdība 1 435 0 

S130100 Valsts struktūras 1 435 0 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 1 435 0 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 1 435 0 

5600 

Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot 

nodokļus) 190 351 184 412 

S100000 Rezidenti 190 351 184 412 

S120000 Finanšu iestādes 0 185 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 0 2 

S125000 Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi 0 183 

S140000 Mājsaimniecības 189 322 184 156 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 1 029 71 

5610 Norēķini par darba samaksu 188 086 183 080 



178 

 

S100000 Rezidenti 188 086 183 080 

S140000 Mājsaimniecības 188 086 183 080 

5611 Norēķini par darba samaksu kārtējā mēnesī 188 086 183 080 

S100000 Rezidenti 188 086 183 080 

S140000 Mājsaimniecības 188 086 183 080 

5620 

Norēķini par ieturējumiem no darba samaksas (izņemot 

nodokļus) 2 265 1 332 

S100000 Rezidenti 2 265 1 332 

S120000 Finanšu iestādes 0 185 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 0 2 

S125000 Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi 0 183 

S140000 Mājsaimniecības 1 236 1 076 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 1 029 71 

5621 Ieturējumi pēc izpildrakstiem 680 62 

S100000 Rezidenti 680 62 

S140000 Mājsaimniecības 680 62 

5622 Norēķini par apdrošināšanu 148 183 

S100000 Rezidenti 148 183 

S120000 Finanšu iestādes 0 183 

S125000 Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi 0 183 

S140000 Mājsaimniecības 42 0 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 106 0 



179 

 

5629 Citi ieturējumi 1 437 1 087 

S100000 Rezidenti 1 437 1 087 

S120000 Finanšu iestādes 0 2 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 0 2 

S140000 Mājsaimniecības 514 1 014 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 923 71 

5700/ 5720 Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 228 380 188 766 

S100000 Rezidenti 228 380 188 766 

S130000 Vispārējā valdība 228 380 188 766 

S130100 Valsts struktūras 78 883 68 496 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 78 883 68 496 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 78 883 68 496 

S130300 Pašvaldību struktūras 626 0 

S130310 Pašvaldības 626 0 

S130312 Cita pašvaldība 626 0 

S130400 Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 148 871 120 270 

5721 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 66 749 60 645 



180 

 

S100000 Rezidenti 66 749 60 645 

S130000 Vispārējā valdība 66 749 60 645 

S130100 Valsts struktūras 66 749 60 645 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 66 749 60 645 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 66 749 60 645 

5722 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 148 871 120 270 

S100000 Rezidenti 148 871 120 270 

S130000 Vispārējā valdība 148 871 120 270 

S130400 Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 148 871 120 270 

5723 Pievienotās vērtības nodoklis 8 166 3 657 

S100000 Rezidenti 8 166 3 657 

S130000 Vispārējā valdība 8 166 3 657 

S130100 Valsts struktūras 8 166 3 657 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 8 166 3 657 



181 

 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 8 166 3 657 

5729 Pārējie nodokļi 4 594 4 194 

S100000 Rezidenti 4 594 4 194 

S130000 Vispārējā valdība 4 594 4 194 

S130100 Valsts struktūras 3 968 4 194 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 3 968 4 194 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 3 968 4 194 

S130300 Pašvaldību struktūras 626 0 

S130310 Pašvaldības 626 0 

S130312 Cita pašvaldība 626 0 

5800/ 5810 Pārējās īstermiņa saistības 19 607 88 514 

S100000 Rezidenti 19 607 88 514 

S120000 Finanšu iestādes 19 028 29 465 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 6 528 12 813 



182 

 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas sabiedrības 

un pensiju fondus 12 500 11 454 

S124000 Finanšu palīgsabiedrības 0 5 198 

S130000 Vispārējā valdība 0 39 

S130300 Pašvaldību struktūras 0 39 

S130310 Pašvaldības 0 15 

S130311 Sava pašvaldība 0 15 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 24 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 24 

S140000 Mājsaimniecības 579 59 010 

5811 Citas saistības pret personālu 0 1 075 

S100000 Rezidenti 0 1 075 

S140000 Mājsaimniecības 0 1 075 

5812 Norēķini par stipendijām 0 57 120 

S100000 Rezidenti 0 57 120 

S140000 Mājsaimniecības 0 57 120 

5813 

Saistības par saņemto drošības naudu un citiem naudas 

līdzekļiem 138 0 

S100000 Rezidenti 138 0 

S140000 Mājsaimniecības 138 0 



183 

 

5814 Īstermiņa finanšu nomas (līzinga) saistības 19 028 29 465 

S100000 Rezidenti 19 028 29 465 

S120000 Finanšu iestādes 19 028 29 465 

S122000 Pārējās monetārās iestādes 6 528 12 813 

S123000 

Citi finanšu starpnieki, izņemot apdrošināšanas 

sabiedrības un pensiju fondus 12 500 11 454 

S124000 Finanšu palīgsabiedrības 0 5 198 

5819 Pārējās īstermiņa saistības 441 854 

S100000 Rezidenti 441 854 

S130000 Vispārējā valdība 0 39 

S130300 Pašvaldību struktūras 0 39 

S130310 Pašvaldības 0 15 

S130311 Sava pašvaldība 0 15 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 24 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 24 

S140000 Mājsaimniecības 441 815 

5900/ 5910 Nākamo periodu ieņēmumi 3 652 656 3 134 907 

S100000 Rezidenti 3 652 656 3 134 907 

S130000 Vispārējā valdība 3 629 468 3 108 485 

S130100 Valsts struktūras 3 629 468 3 108 305 



184 

 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 2 410 175 2 088 431 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 2 410 175 2 088 431 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 1 100 009 881 420 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 1 100 009 881 420 

S130130 Valsts struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 119 284 138 454 

S130300 Pašvaldību struktūras 0 180 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 180 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 180 

S140000 Mājsaimniecības 7 218 10 452 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 15 970 15 970 

5911 Nākamo periodu ieņēmumi par pakalpojumiem 113 321 

S100000 Rezidenti 113 321 

S140000 Mājsaimniecības 113 321 

5913 

Nākamo periodu ieņēmumi Eiropas Savienības 

finansētajiem projektiem 3 615 234 3 061 835 



185 

 

S100000 Rezidenti 3 615 234 3 061 835 

S130000 Vispārējā valdība 3 599 264 3 045 865 

S130100 Valsts struktūras 3 599 264 3 045 865 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 2 407 360 2 055 284 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 2 407 360 2 055 284 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 1 072 620 852 127 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 1 072 620 852 127 

S130130 Valsts struktūru kontrolēti un finansēti komersanti 119 284 138 454 

S150000 Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas 15 970 15 970 

5919 Citi nākamo periodu ieņēmumi 37 309 72 751 

S100000 Rezidenti 37 309 72 751 

S130000 Vispārējā valdība 30 204 62 620 

S130100 Valsts struktūras 30 204 62 440 

S130110 Ministrijas un centrālās valsts iestādes 2 815 33 147 

S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde 2 815 33 147 

S130120 

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes 

(izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas 27 389 29 293 



186 

 

personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus) 

S130122 

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības 

iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 

publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 

nodibinājumus) 27 389 29 293 

S130300 Pašvaldību struktūras 0 180 

S130320 

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 180 

S130321 

Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās 

ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes 0 180 

S140000 Mājsaimniecības 7 105 10 131 

        

 

Skaidrojumi par: 

  

 

Rindā 5140 "Ilgtermiņa uzkrātās saistības" pārskata perioda 

beigās iekļautajiem datiem: 

  

    

 

Rindā 5919 "Citi nākamo periodu ieņēmumi" pārskata 

perioda beigās iekļautajiem datiem: 

  5919.NIN Nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksa 7 105 

 5919.PAR No Latvijas vides aizsardz.fonda administrācijas saņemtais 

finansējums 27 389 

 



187 

 

5919.PAR Nākamo periodu ieņēmumi brīvpusdienas 2 815 

   Kopā 37 309 

 

     

Ko

ds 

Aizde

vējs 

Instituc

ionālā 

sektora 

klasifik

ācijas 

kods 

Mērķis 

Līguma 

parakst

īšanas 

datums  

(dd.mm

.gggg) 

Atmaks

as 

termiņš 

(dd.mm

.gggg) 

 % 

lik

me 

Val

ūtas 

apzī

mē- 

jum

s 

Aizņē

muma 

līguma 

summ

a  

Pārs

kata 

perio

da 

sāku

mā 

Darījumi (+,-) 
Izmaiņas, 

kas nav 

darījumi 

(+, -) 

Valūtas 

kursa 

svārstība

s 

 (+,-) 

Pārs

kata 

perio

da 

beigā

s 

(1.+3

.+5. 

+7.+

9.) 

palielinājum

s  (+) 

samazinājum

s  (-) 

kopā 

pārs

kata 

perio

dā 

kopā 

pārsk

ata 

perio

dā 

kopā 

pārs

kata 

perio

dā 

ko

pā 

pārs

kata 

perio

dā 

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Gaigalavas 

pamatskolas un 

PII apkures 

sistēmas 

optimizēšana un 

remonts 

22.06.2

006 

20.06.2

011 

mai

nīga 
LVL 60 000 

11 

104 

60 

000 
0 

-60 

000 

-11 

104 
0 0 0 0 0 



188 

 

09 
Valsts 

Kase 

S13 01 

00 

Maltas 

pag.izgl.iest.opti

miz.un 

energoef.paaugsti

n.Maltas 1.vsk. 

17.06.2

002 

20.06.2

014 

fiks

ēta 
LVL 80 000 

33 

999 

80 

000 
0 

-54 

000 

-7 

999 
0 0 0 0 

26 

000 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Ozolmuižas 

pagasta kultūras 

nama un 

bibliotēkas ēkas 

piebūves 

celtniecība 

11.03.2

008 

20.02.2

028 

fiks

ēta 
LVL 

300 

000 

268 

824 

300 

000 
0 

-46 

764 

-15 

588 
0 0 0 0 

253 

236 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

Nr.08-01-

L32100-000348 

Čornajas ciema 

tautas nama 

rekonstrukcija 

20.12.2

011 

20.12.2

012 

mai

nīga 
LVL 44 123 0 

39 

074 

39 

074 
0 0 0 0 0 0 

39 

074 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ūdenssistēmas 

renovācijai 

22.08.2

003 

20.08.2

014 

fiks

ēta 
LVL 28 000 9 802 

28 

000 
0 

-20 

998 

-2 

800 
0 0 0 0 7 002 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Siltumapgādes 

sistēmas 

renovācija 

Ilzeskalnā 

27.02.2

003 

20.02.2

013 

fiks

ēta 
LVL 30 000 9 000 

30 

000 
0 

-25 

000 

-4 

000 
0 0 0 0 5 000 



189 

 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Rikavas KN adm 

ēkas jumta remon 

10.06.2

005 

20.01.2

011 

fiks

ēta 
LVL 13 500 500 

13 

500 
0 

-13 

500 
-500 0 0 0 0 0 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Līdzfinansējums 

projektam 

Bērzgales 

attīrīšanas iekārtu 

un ūdenstorņa 

rekonstrukcijai 

29.11.2

001. 

20.09.2

011. 

fiks

ēta 
LVL 10 000 1 390 

10 

000 
0 

-10 

000 

-1 

390 
0 0 0 0 0 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecī

bas attīstība 

Audriņu pagasta 

Audriņu ciemā" 

14.06.2

006 

20.02.2

031 

fiks

ēta 
LVL 

320 

000 

40 

882 

320 

000 
0 

-69 

265 

-2 

000 

-211 

853 
0 0 0 

38 

882 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Ūdenssaimniecīb

as infrastruktūras 

attīstība Lendžu 

ciemā 

01.06.2

007 

20.03.2

027 

fiks

ēta 
LVL 50 000 

42 

200 

50 

000 
0 

-10 

400 

-2 

600 
0 0 0 0 

39 

600 

03 

Vides 

invest

īciju 

fonds 

S12 30 

00 

Projekta 

"Ūdenssaimniecī

bas pakalpojumu 

attīstība 

Rēzeknes novada 

Silmalas pagasta 

08.08.2

011 

31.12.2

017 

mai

nīga 
LVL 35 000 0 

31 

500 

31 

500 
0 0 0 0 0 0 

31 

500 



190 

 

Gorņicas ciemā" 

realizācijai 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Ciemata 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

sistēmas 

renovācija 

17.12.2

003 

20.11.2

013 

mai

nīga 
LVL 42 000 

15 

748 

42 

000 
0 

-31 

504 

-5 

252 
0 0 0 0 

10 

496 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

KPFI projekta 

Nr.KPFI-4/76 

"Tehnologiju 

pārnese no 

fosilajiem uz 

atjaunojamajiem 

energoresursiem 

Tiskādu 

sanatorijas 

internātpamatsko

las ēkās" 

īstenošanai 

08.09.2

011 

20.07.2

012 

fiks

ēta 
LVL 

147 

134 
0 

142 

638 

142 

638 
0 0 0 0 0 0 

142 

638 



191 

 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA 

projekta"Liepu 

pamatskolas 

siltumapgādes 

sisitēmas 

rekonstrukcija"īst

enošana 

02.11.2

009 

20.10.2

019 

fiks

ēta 
EUR 95 581 

27 

394 
0 0 0 0 

27 

393 
-1 0 0 

27 

393 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA 

projekta"Kaunata

s tautas nama 

vienkāršotā 

rekonstrukcija" 

19.10.2

010 

20.10.2

011 

fiks

ēta 
LVL 21 787 

19 

609 

21 

787 
0 

-21 

787 

-19 

609 
0 0 0 0 0 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

apkures un gāzes 

sistēmas 

būvniecībai skolā 

01.09.2

008 

20.08.2

018 

fiks

ēta 
LVL 82 970 

65 

946 

82 

970 
0 

-25 

536 

-8 

512 
0 0 0 0 

57 

434 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"Dricānu 

vidusskolas 

sporta zāles 

celtniecība" 

īstenošanai 

09.08.2

011 

20.12.2

027 

mai

nīga 
LVL 

436 

925 
0 

379 

225 

379 

225 
0 0 0 0 0 0 

379 

225 

02 
 DnB 

NOR

S12 30 

00 

Finanšu līzings 

vieglās 

29.12.2

008 

28.12.2

011 

mai

nīga 
EUR 9 488 3 322 0 0 

-9 

488 

-3 

322 

9 

488 
0 0 0 0 



192 

 

D 

Līzin

gs 

automašīnas 

iegādei 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF projekta 

īstenošanai 

28.04.2

010 

20.04.2

020 

fiks

ēta 
EUR 42 000 

15 

104 

42 

000 
0 

-16 

181 

-15 

104 

-25 

819 
0 0 0 0 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

SIA"Viļānu 

slimnīca"pamatk

apitāla 

palielināšanai 

17.12.2

009 

20.07.2

012 

mai

nīga 
EUR 22 037 

13 

224 

77 

164 
0 

-72 

753 

-8 

813 
0 0 0 0 4 411 

04 

Vides 

invest

īciju 

fonds 

S12 30 

00 

Attīrīšanas 

iekārtu  un 

ūdenstorņa 

rekonstrukcijai, 

atdzelžošanas 

stacijas 

uzstādīšanai 

20.11.2

001. 

01.10.2

013. 

fiks

ēta 
LVL 40 000 

14 

902 

40 

000 
0 

-28 

658 

-3 

560 
0 0 0 0 

11 

342 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Gaigalavas 

pamatskolas ēkas 

remonta 

pabeigšanai 

22.05.2

007 

20.04.2

012 

mai

nīga 
LVL 30 000 9 996 

30 

000 
0 

-26 

672 

-6 

668 
0 0 0 0 3 328 



193 

 

03 

Vides 

invest

īciju 

fonds 

S12 30 

00 

Projekta 

"Ūdenssaimniecī

bas pakalpojumu 

attīstība 

Rēzeknes novada 

Silmalas pagasta 

Vecružinas 

ciemā" 

realizācijai 

08.08.2

011 

31.12.2

017 

mai

nīga 
LVL 30 000 0 

30 

000 

30 

000 

-10 

668 

-10 

668 
0 0 0 0 

19 

332 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Logu un durvju 

nomaiņa 

Jaunstrūžānu 

pamatskolā un 

Strūžānu kultūras 

namā 

11.06.2

004 

20.04.2

014 

mai

nīga 
LVL 40 000 

17 

668 

40 

000 
0 

-27 

384 

-5 

052 
0 0 0 0 

12 

616 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF 

projekta"Ozolain

es sociālās 

dzīvojamās mājas 

siltumnoturības 

uzlabošanas 

pasākumi" 

22.10.2

010 

20.10.2

020 

fiks

ēta 
LVL 

113 

104 
0 

113 

104 

113 

104 

-8 

700 

-8 

700 
0 0 0 0 

104 

404 



194 

 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF 

projekta"Kvalitat

īvai dabas 

zinātņu apguvei 

atbilstošas 

materiālās bāzes 

nodrošināšana 

Dricānu 

vidusskolā" 

īstenošanai 

01.02.2

011 

20.01.2

012 

mai

nīga 
LVL 8 000 0 8 000 8 000 

-8 

000 

-8 

000 
0 0 0 0 0 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

īstenošanai 

28.07.2

010 

20.12.2

013 

fiks

ēta 
LVL 20 045 3 709 

20 

045 
0 0 0 

-16 

337 
-1 0 0 3 708 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

"Kaunatas 

ciemata centrālās 

katlu mājas 

remonts" 

07.07.2

011 

20.06.2

026 

mai

nīga 
LVL 61 541 0 

61 

541 

61 

541 
0 0 0 0 0 0 

61 

541 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFEA 

projekts"Lendžu 

ciema Kalnezeru 

skolas sporta 

zāles 

rekonstrukcija" 

12.05.2

009 

20.07.2

029 

fiks

ēta 
EUR 

119 

500 

34 

998 

119 

500 
0 0 0 

-84 

502 
0 0 0 

34 

998 



195 

 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF projektam 

" Nautrēnu 

pagasta 

ūdenssaimniecība

s attīstība" 

06.09.2

006 

20.07.2

016 

fiks

ēta 
LVL 

100 

000 

37 

595 

100 

000 
0 

-62 

405 
0 0 0 0 0 

37 

595 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 
autobusa iegādei 

01.09.2

008 

20.08.2

018 

fiks

ēta 
LVL 74 930 

59 

554 

74 

930 
0 

-23 

064 

-7 

688 
0 0 0 0 

51 

866 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Pārrobežu 

sadarbības 

projekta"Ilgtspējī

ga tūrisma 

attīstība Kupišku 

lagūnas(Lietuva) 

un 

Lubānas(Latvija)

ezera apkārtnē 

"īstenošanai 

24.09.2

009 

20.03.2

012 

fiks

ēta 
EUR 

325 

349 

325 

349 

325 

349 
0 

-325 

349 

-325 

349 
0 0 0 0 0 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"Bērzgales 

kultūras nama 

vienkāršotā 

rekonstrukcija un 

piegulošās 

28.04.2

010 

20.04.2

020 

fiks

ēta 
EUR 83 342 

77 

258 

83 

342 
6 084 

-64 

985 

-64 

985 
-1 -1 0 0 

18 

356 



196 

 

teritorijas 

labiekārtošana" 

īstenošanai 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Strūžānu pagastā 

01.06.2

006 

20.02.2

031 

mai

nīga 
LVL 

161 

442 

38 

960 

161 

442 
0 

-7 

712 

-1 

928 

-116 

698 
0 0 0 

37 

032 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ILzeskalna PII 

ēkas siltināšana. 

14.09.2

007 

20.07.2

017 

fiks

ēta 
LVL 14 800 

10 

120 

14 

800 
0 

-6 

240 

-1 

560 
0 0 0 0 8 560 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekts 

"Pagasta autoceļa 

Nr.3"Leški-

Škinči" posma 

0.000-3.200 km 

rekonstrukcija" 

02.07.2

010 

20.12.2

017 

mai

nīga 
LVL 14 137 5 769 

14 

137 
0 0 0 

-8 

368 
0 0 0 5 769 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF projekta 

īstenošanai 

19.08.2

010 

20.08.2

020 

fiks

ēta 
LVL 20 000 

19 

024 

20 

000 
0 

-20 

000 

-19 

024 
0 0 0 0 0 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Teritorijas 

plānojuma 

izstrādei 

04.09.2

008 

20.06.2

011 

fiks

ēta 
LVL 7 784 2 592 7 784 0 

-7 

784 

-2 

592 
0 0 0 0 0 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

autoceļa Lipski-

Tihanovka-

28.04.2

010 

20.04.2

025 

fiks

ēta 
EUR 26 936 9 562 

26 

936 
0 

-9 

562 

-9 

562 

-17 

374 
0 0 0 0 



197 

 

Sprūževa-

Tihanovkas 

krust-Parka iela 

rekonstrukcija 

02 

SEB 

Unilīz

ings 

S12 30 

00 
Finanšu līzings 

03.05.2

007 

25.05.2

013 

mai

nīga 
LVL 55 460 

12 

761 
0 0 

-48 

353 

-5 

654 

55 

460 
0 0 0 7 107 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Pašvaldības 

administratīvās 

ēkas 2. stāva 

remontam. 

17.09.2

008 

20.09.2

013 

fiks

ēta 
LVL 20 000 

11 

583 

20 

000 
0 

-12 

629 

-4 

212 
0 0 0 0 7 371 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Izglītības iestāžu 

mācību procesa 

materiālās bāzes 

nodrošināšanai 

04.09.2

008 

20.12.2

013 

fiks

ēta 
LVL 11 700 8 772 

11 

700 
0 

-5 

856 

-2 

928 
0 0 0 0 5 844 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Siltumtrases 

posma katlumāja-

pamatskola 

remontam 

03.07.2

007 

20.05.2

027 

fiks

ēta 
LVL 35 000 

29 

995 

35 

000 
0 

-6 

825 

-1 

820 
0 0 0 0 

28 

175 



198 

 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Pārrobežu 

sadarbības 

projekta"Ilgtspējī

ga tūrisma 

attīstība Kupišku 

lagūnas(Lietuva) 

un Lubānas 

ezera(Latvija) 

apkārtnē" 

īstenošanai 

19.08.2

010 

20.08.2

013 

fiks

ēta 
LVL 

239 

409 

239 

409 

239 

409 
0 

-79 

803 

-79 

803 
0 0 0 0 

159 

606 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

īstenošanai 

04.07.2

011 

20.06.2

021 

mai

nīga 
LVL 52 000 0 

51 

935 

51 

935 
0 0 0 0 0 0 

51 

935 

02 

Hansa 

Līzin

gs 

S12 30 

00 

Finanšu līzings 

autobusa iegādei 

14.07.2

008 

15.07.2

013 

fiks

ēta 
EUR 29 215 

16 

617 
0 0 

-18 

638 

-6 

040 

29 

215 
0 0 0 

10 

577 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF projekta" 

Rēzeknes novada 

speciālās 

izglītības iestāžu 

infrastruktūras 

uzlabošana"  

īstenošanai  

19.08.2

010 

20.08.2

012 

fiks

ēta 
LVL 

218 

426 

213 

454 

218 

425 
4 971 

-218 

425 

-218 

425 
0 0 0 0 0 



199 

 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Ilzeskalna tautas 

nama pielāgošana 

skolas 

vajadzībām 

06.10.2

004 

20.09.2

015 

fiks

ēta 
LVL 15 000 7 125 

15 

000 
0 

-9 

375 

-1 

500 
0 0 0 0 5 625 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ūdenssaimniecība

s attīstība 

Rēzeknes novada 

Griškānu pagasta 

Janapoles ciems 

20.12.2

011 

20.12.2

021 

mai

nīga 
LVL 77 856 0 

77 

856 

77 

856 
0 0 0 0 0 0 

77 

856 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF projekta 

īstenošanai 

02.09.2

011 

20.06.2

021 

mai

nīga 
LVL 

156 

000 
0 

156 

000 

156 

000 

-11 

073 

-11 

073 
0 0 0 0 

144 

927 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Udenssaimniecīb

as infrastruktūras 

attīstība 

Uļjanovas un 

Ciskādu ciemos 

01.07.2

008 

20.06.2

014 

mai

nīga 
LVL 24 311 

14 

840 

24 

311 
0 

-13 

711 

-4 

240 
0 0 0 0 

10 

600 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Mikroautobusa 

iegāde 

10.06.2

005 

20.01.2

011 

fiks

ēta 
LVL 4 000 200 4 000 0 

-4 

000 
-200 0 0 0 0 0 

01 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Aizdevums 

autobusa iegadei 

25.09.2

008 

20.06.2

012 

fiks

ēta 
LVL 45 000 

21 

400 

45 

000 
0 

-40 

800 

-17 

200 
0 0 0 0 4 200 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Ilzeskalna tautas 

nama pielāgošana 

28.04.2

005 

20.03.2

015 

fiks

ēta 
LVL 10 000 4 600 

10 

000 
0 

-6 

480 

-1 

080 
0 0 0 0 3 520 



200 

 

pamatskolas 

vajadzībām. 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Griškānu pagasta 

autoceļu 

Janapole-

Janapoles 

ciems,Staroščiki-

Tuči-

Janapole,Dreizi-

Vipinga,Jaunās 

ielas 

rekonstrukcija 

20.12.2

011 

20.12.2

021 

mai

nīga 
LVL 55 230 0 

55 

230 

55 

230 
0 0 0 0 0 0 

55 

230 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Rikavas KN un 

administratīvās 

ēkas katlu telpas 

un apkures 

sistēmas 

rekonstrukcijai 

01.11.2

007 

20.12.2

017 

fiks

ēta 
LVL 34 258 

26 

998 

34 

258 
0 

-11 

120 

-3 

860 
0 0 0 0 

23 

138 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Siltumtrases 

posma 

remontdarbu 

projektēšanai,silt

uma skaitītāju 

17.11.2

005 

20.11.2

015 

fiks

ēta 
LVL 4 832 2 672 4 832 0 

-2 

700 
-540 0 0 0 0 2 132 



201 

 

iegādei 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

KPFI projekta 

Nr.KPFI-

7/7"Oglekļa 

dioksīda emisiju 

samazināšana 

Rēzeknes novada 

pašvaldības 

izglītības iestāžu 

ēkās" Maltas 

pagastā 

īstenošanai 

09.08.2

011 

20.04.2

026 

mai

nīga 
LVL 

361 

240 
0 

358 

670 

358 

670 

-51 

659 

-51 

659 
0 0 0 0 

307 

011 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"Pagasta autocela 

Nr.23 

rekonstrukcija" 

lidzfinansejums 

30.06.2

009 

20.06.2

029 

fiks

ēta 
EUR 10 000 3 078 

10 

000 
0 -886 -253 

-6 

289 
0 0 0 2 825 



202 

 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

KPFI projekta 

Nr.KPFI-7/7" 

Oglekļa dioksīda 

emisiju 

samazināšana 

Rēzeknes novada 

pašvaldības 

izglītības iestāžu 

ēkās" Kaunatas 

pagastā 

īstenošanai 

09.08.2

011 

20.04.2

026 

mai

nīga 
LVL 

154 

033 
0 

154 

033 

154 

033 

-24 

473 

-24 

473 
0 0 0 0 

129 

560 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

Nr.10-01-

L32100-000311 

Kultūras nama 

vienk.rekonstr.Ri

kavas pagasta 

iedz.vajadz.īsteno

šanai 

04.07.2

011 

20.06.2

021 

mai

nīga 
LVL 71 821 0 

71 

821 

71 

821 

-50 

326 

-50 

326 
0 0 0 0 

21 

495 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"Lūznavas 

pagasta Lūznavas 

un Veczosnas 

28.07.2

010 

20.07.2

030 

fiks

ēta 
LVL 74 726 

73 

781 

74 

726 
0 

-56 

545 

-55 

600 
0 0 0 0 

18 

181 



203 

 

ciemu ielu 

rekonstrukcija"īst

enošanai" 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

KPFI 

projektaNr.KPFI-

4/77 

"Tehnoloģiju 

pāreja no 

fosilajiem uz 

atjaunojamiem 

energoresursiem 

Tiskādu 

vidusskolas ēkā" 

īstenošanai 

26.05.2

011 

20.05.2

012 

fiks

ēta 
LVL 93 343 0 

62 

329 

62 

329 
0 0 0 0 0 0 

62 

329 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"Brivdabas 

vasaras estrades 

uzbuve un 

Veremu pagasta 

centra 

labiekartosana"li

dzfinansejums 

30.06.2

009 

20.06.2

029 

fiks

ēta 
EUR 26 652 

21 

514 

26 

652 
0 

-5 

813 
-675 0 0 0 0 

20 

839 



204 

 

04 

Vides 

invest

īciju 

fonds 

S12 30 

00 

Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Sakstagala ciemā 

07.05.2

007 

01.07.2

027 

fiks

ēta 
LVL 

152 

826 

24 

093 

152 

826 
0 

-136 

673 

-7 

940 
0 0 0 0 

16 

153 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Ilzeskalna 

ciemata centra 

ielu 

rekonstrukcija. 

07.11.2

011 

20.09.2

026 

mai

nīga 
LVL 

106 

925 
0 

106 

925 

106 

925 
0 0 0 0 0 0 

106 

925 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Iedzīvotāju 

pakalpojumu 

punkta 

paplašināšana 

02.11.2

009 

20.10.2

011 

mai

nīga 
EUR 

144 

523 

144 

523 

144 

523 
0 

-144 

523 

-144 

523 
0 0 0 0 0 

04 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Automašīnas 

iegādei,jumta 

remontam,sataellī

tantenu iegādei 

07.07.2

004 

20.06.2

014 

fiks

ēta 
LVL 15 000 5 250 

15 

000 
0 

-11 

250 

-1 

500 
0 0 0 0 3 750 

02 

Hansa 

Līzin

gs 

S12 30 

00 

Finanšu līzings 

autobusa iegādei 

08.01.2

008 

15.01.2

013 

mai

nīga 
EUR 41 654 

14 

746 
0 0 

-33 

723 

-6 

815 

41 

654 
0 0 0 7 931 



205 

 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Valsts budzeta 

lidzfinanseta 

projekta"Veremu 

pagasta 

Makasanu amatu 

vidusskolas 

celtniecibas 

pabeigsana"isten

osanai 

24.09.2

009 

20.01.2

019 

fiks

ēta 
EUR 24 500 

18 

405 

24 

500 
0 

-6 

758 
-663 0 0 0 0 

17 

742 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"Verēmu pagasta 

centra 

labiekārtošanas 

otrais posms" 

28.05.2

010 

20.05.2

020 

fiks

ēta 
LVL 20 097 4 816 

20 

097 
0 -176 -176 

-19 

921 

-4 

640 
0 0 0 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"Lūznavas 

pagasta Lūznavas 

un Veczosnas 

ciemu ielu 

rekonstrukcija" 

01.02.2

011 

20.01.2

021 

mai

nīga 
LVL 14 098 0 

14 

080 

14 

080 

-10 

826 

-10 

826 
0 0 0 0 3 254 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"Pagasta autoceļu 

Nr.1,38,2 

28.05.2

010 

20.05.2

020 

fiks

ēta 
LVL 39 250 

39 

250 

39 

250 
0 

-4 

132 

-4 

132 
0 0 0 0 

35 

118 



206 

 

rekonstrukcija"  

02 

NOR

D/LB 

Latvij

a 

līzing

s 

S12 30 

00 

Finanšu līzings 

automašīnas 

iegādei 

03.02.2

006 

15.02.2

011 

mai

nīga 
LVL 18 273 811 0 0 

-18 

272 
-811 

18 

272 
0 0 0 0 

02 

NOR

D/LB 

Latvij

a 

līzing

s 

S12 30 

00 

Finanšu līzings 

automašīnas 

iegādei 

15.02.2

006 

15.02.2

011 

mai

nīga 
LVL 18 273 506 0 0 

-18 

272 
-506 

18 

272 
0 0 0 0 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ELFLA projekta 

"pagasta ceļa 

Nr.2 " 

rekonstrukcija 

02.12.2

010 

20.11.2

020 

fiks

ēta 
LVL 20 233 

20 

233 

20 

233 
0 

-2 

908 

-2 

908 
0 0 0 0 

17 

325 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF proj. 

Kvalitatīva dabas 

zinību apguve 

Makašānu amatu 

vidusskolā 

02.12.2

010 

20.11.2

015 

fiks

ēta 
LVL 19 835 

19 

835 

19 

835 
0 

-5 

660 

-5 

660 
0 0 0 0 

14 

175 



207 

 

09 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Maltas kultūras 

nama kapitālais 

remonts II kārta 

24.01.2

008 

20.01.2

018 

fiks

ēta 
LVL 

106 

829 

93 

877 

106 

829 
0 

-25 

904 

-12 

952 
0 0 0 0 

80 

925 

02 

Norde

a 

Bank 

Finlan

d Plc. 

Latvij

as 

filiāle 

S12 20 

00 

Nomas pirkuma 

(līzings) 

automašīnai 

Hundai ix35 

03.12.2

010 

31.12.2

011 

fiks

ēta 
LVL 7 400 7 400 0 0 

-7 

400 

-7 

400 

7 

400 
0 0 0 0 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

SAPARD proj." 

Maltas 

pag.pašv.Viļānu, 

Smilšu un Saules 

ielas 

rekonstrukcijas 

darbi Maltā" 

realizācijai 

14.04.2

004 

20.03.2

014 

fiks

ēta 
LVL 

130 

000 

17 

742 

130 

000 
0 

-130 

000 

-17 

742 
0 0 0 0 0 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Maltas pagasta 

pašvaldības 

sporta zāles 

rekonstrukcija 

12.05.2

009 

20.05.2

019 

fiks

ēta 
EUR 

138 

944 

64 

002 

138 

944 
0 

-3 

756 
0 

-71 

186 
0 0 0 

64 

002 



208 

 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

ERAF projekts " 

Maltas 

2.vidusskolas 

infrastruktūras 

uzlabošana 

izglītojamiem ar 

funkcionālajiem 

traucējumiem" 

28.05.2

010 

20.06.2

014 

fiks

ēta 
LVL 77 382 

60 

545 

77 

382 
0 

-69 

749 

-52 

912 
0 0 0 0 7 633 

03 
Valsts 

kase 

S13 01 

00 

Maltas pagasta 

sporta zāles 

siltumtrases 

izbūve un 

teritoriju 

labiekārtošana 

19.08.2

010 

20.08.2

020 

fiks

ēta 
LVL 22 620 

22 

620 

22 

620 
0 0 0 

-15 

756 

-15 

756 
0 0 6 864 

x Kopā x x x x x x 
6 159 

629 

2 512 

557 

5 834 

999 

1 925 

016 

-2 

433 

831 

-1 

402 

956 

-386 

950 

-20 

399 
0 0 

3 014 

218 

                    

 



209 

 

      

   

           

     

Kods 
Darījuma apraksts 

  

Summa 

(Ls) 

          

     

7.SAM Aizņēmuma 

pamatsummas 

samazinājums, ja 

saskaņā ar līgumu 

atmaksu veic cita 

iestāde   

-20 396 

          

     

7.PAR Iepriekšējo gadu 

kļūda   
-3 

          

     

  Kopā   -20 399 

           

       
            

                   

 

 S12 

20 00 x x x x x x 7 400 0 0 -7 400 -7 400 7 400 0 0 0 
0 

 

 S12 

30 00 x x x x x x 87 758 254 326 61 500 -322 745 -45 316 172 361 0 0 0 
103 942 

 

 S13 x x x x x x 2 417 399 5 580 673 1 863 516 -2 103 686 -1 350 240 -566 711 -20 399 0 0 2 910 276 



210 

 

01 00 

  

Kopā x x x x x x 2 512 557 5 834 999 1 925 016 -2 433 831 -1 402 956 -386 950 -20 399 0 0 3 014 218 

                   

      

mainīga x x 303 978 2 189 467 1 595 890 -679 392 -371 713 18 080 0 0 0 1 528 155 

      

fiksēta x x 2 208 579 3 645 532 329 126 -1 754 439 -1 031 243 -405 030 -20 399 0 0 1 486 063 

      

Kopā x x 2 512 557 5 834 999 1 925 016 -2 433 831 -1 402 956 -386 950 -20 399 0 0 3 014 218 

                   

                   

       

LVL x 1 723 461 4 816 089 1 918 932 -1 721 416 -816 852 -289 529 -20 397 0 0 2 805 144 

       

EUR x 789 096 1 018 910 6 084 -712 415 -586 104 -97 421 -2 0 0 209 074 

       

Kopā x 2 512 557 5 834 999 1 925 016 -2 433 831 -1 402 956 -386 950 -20 399 0 0 3 014 218 

 



 



 



IZRAKSTS 
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā http://www.rezeknesnovads.lv 

 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknes novada Gaigalavas pagastā 

 

 2012.gada 21.jūnijā            

Nr.12 

 

14. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 72.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 

5.maija noteikumu Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 14.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome             n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada Publisko gada pārskatu (2011.gada 

Publiskais gada pārskats pievienots). 

2. Publisko gada pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 

3. Publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” paziņojumu par publiskā gada pārskata pieņemšanu 

un iespēju iepazīties ar pilnu tā tekstu Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas 

un grāmatvedības nodaļā un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

 

Sēdes vadītājs           (personiskais paraksts)             M.Švarcs 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Rēzeknes novada pašvaldība 

Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja                     I.Turka  

Rēzeknē, 22.06.2012. 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

